
Vestavné
spotřebiče
2017/2018

Katalog pro kuchyňská studia 2017/2018

Katalog pro
kuchyňská studia

Váš místní prodejce

ELECTROLUX, s. r. o.
Budějovická 778/3
140 21 Praha 4
Česká republika
zákaznická linka: 261 302 261
bezplatná informační linka: 800 302 111
E-mail: info@electrolux.cz

Informace o spotřebičích najdete na webové adrese:
www.electrolux.cz
www.pecemevpare.cz

         www.facebook.com/electroluxceskarepublika

Electrolux Slovakia s. r. o.,
o. z. Domáce spotrebiče
Galvaniho 17/B
821 04 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421-32-744 1294
E-mail: zakaznicke.centrum@electrolux.sk

Informácie o spotrebičoch nájdete na web stránke:
www.electrolux.sk
www.peciemevpare.sk

         www.facebook.com/electroluxslovensko

Dodávají se pouze výrobky uvedené v platném ceníku. Dodávajú sa len výrobky uvedené v platnom cenníku.

Textové informace a uvedené hodnoty v tomto katalogu mohou obsahovat chyby.
Vzhledem k technickému vývoji v průběhu roku může docházet i k malým změnám 
v prodávaných výrobcích a v jejich vlastnostech.

P
N

C
 8

01
40

82
76





Pro vaši inspiraci

O modelové řadě

Kuchyně

Vaření

Trouby ..................................................................30
Varné desky ......................................................64
Odsavače par ............................................... 106
Mikrovlnné trouby ........................................ 122
Kompaktní výrobky .................................... 126

Chlazení

Kombinace ...................................................... 144
Chladničky ...................................................... 155
Mrazničky ........................................................ 159
Vinotéky ............................................................ 161

Mytí

Myčky nádobí .................................................174

Péče o textilie

Pračky se sušičkou .....................................192
Pračky ...............................................................193

3



Inspirace
Řada Electrolux

O naší řadě výrobků



Inspirace
Nová definice 
moderního bydlení

Z chladničky vyberete 
potraviny tak čerstvé, jako 
kdybyste je koupili teprve 
včera (ve skutečnosti to 
bylo minulý týden). Troubu 
zapnete jen dotykem 
tlačítka právě tak, jako 
to dělají šéfkuchaři 
( jednodušeji to už nejde). 
Tajemstvím přípravy 
fantastických jídel je 
kombinace páry a tepla. 
Použité hrnce, pánve, 
konvičky a kuchyňské 
náčiní naskládáte do myčky 
zcela intuitivně (stejnou 
úroveň flexibility najdete 
jen v myčkách v rušných 
restauračních kuchyních).

Naše pračky přemění 
praní prádla ze 
zatěžující povinnosti na 
příjemnou záležitost. 

Pračka a sušička si 
zapamatují vaše oblíbené 
programy, spotřebují jen 
tolik vody a energie, kolik 
je naprosto nezbytné 
k dosažení vynikajících 
výsledků, a vyperou 
dokonce s takovými 
programy, díky kterým 
zkrátíte žehlení na 
polovinu. Zkrátka vám 
poskytujeme ještě 
profesionálnější přístup.

S naší řadou výrobků 
Inspiration můžete 
profitovat z našich 
profesionálních zkušeností 
a znalostí přímo 
u vás doma. Sami se 
přesvědčte o intuitivním 
způsobu používání 
všech našich nových 
funkcí a vymožeností.



Máme  
zkušenosti
profesionálů
Již 90 let dodáváme
naše výrobky do těch 
nejproslulejších restaurací 
a velkých prádelen.
Dá se říci, že jsme jediný 
celosvětový výrobce 
těchto zařízení určených 
pro profesionální
i domácí použití.

Jeden ze dvou 
šéfkuchařů restaurací 
uvedených v průvodci 
Michelin pro Evropu 
používá ve své 
kuchyni vybavení 
od Electroluxu.

O modelové řadě

6



Vaše nová 
kuchyně
V modelové řadě 
Inspiration se uplatnily 
všechny naše unikátní 
znalosti. Všechny jedinečné 
vlastnosti našich výrobků 
byly nejprve testovány 
profesionály v oboru.

Nyní přicházejí k vám 
a vy máte možnost
si je zkusit také.

7



Nic tu není zbytečně. 
Vše jsme důkladně 
zvážili. A v čistých 
architektonických liniích 
a měkkých oblých tvarech 
rezonuje svět, který nás 
dnes obklopuje: moderní 
architektura, současný 
design a aktuální 
interiérové trendy.

Ve jménu ultimativní 
funkčnosti prosazuje 
náš designérský tým 
elegantní jednoduchost 
s důrazem na využití čistých 
ušlechtilých materiálů 
a sofistikovaných povrchů.

“Zaměřili jsme 
se na tři klíčové 
hodnoty: moderní 
provedení, 
osobitost 
a špičkovou 
kvalitu.”

Thomas Johansson
ředitel pro design,  
Electrolux

Těžiště 
našeho  
designu 

O naší řadě výrobků

8



Vyberte si jakoukoli 
kombinaci z naší řady 
Inspiration. Zvolte si 
výrobky, které nejlépe 
vyhovují vám, vaší 
domácnosti a vašemu 
životnímu stylu. Můžete 
si být jisti, že spotřebiče 
budou ladit a dokonale se 
doplňovat jako členové 
jedné velké rodiny.

A dokážou udělat 
i něco dalšího. Vnesou 
do vaší kuchyně 
jedinečný styl: decentní 
a zároveň působivý.

“Vizuální 
jednoduchost celé 
řady je výsledkem 
naší snahy 
prověřit funkčnost 
a účelnost všeho, 
co zde bylo dříve. 
Vychází ze snahy 
zavést novou 
definici, ne novou 
verzi.”

Luca Comelli
projektový manažer pro design, 
Electrolux

Kreativní  
svoboda

9



Nejvýraznějším designovým 
charakterovým rysem naší 
řady Inspiration je unikátní 
plynulá linie. Tento vizuální 
prvek se uplatňuje v celé 
řadě spotřebičů a diskrétně 
sjednocuje všechna 
zařízení ve vaší kuchyni. 
Decentní designový 
rukopis vnáší harmonii 
do vašeho domova.

Umístěte výrobky z řady 
Inspiration vedle sebe 
a uvidíte, že jsou stvořeny 
stát bok po boku a že 
dokonale zapadnou do 
vaší kuchyně. A vůbec 
nezáleží na tom, jakou 
kombinaci si vyberete. 
Opakovaná plynulá 
linie dodává výrobkům 
jednotný charakter 
a harmonický vzhled. 
Velikost a tvar každého 
modelu jsme důkladně 
zvážili, aby řada působila 
jako koordinovaný celek.

“Každému 
spotřebiči řady 
Inspiration jsme 
dali specifickou 
identifikační 
podobu, která je 
okamžitě 
rozpoznatelná. 
Tato podoba 
spojuje 
a sjednocuje 
kompletní řadu 
našich spotřebičů 
– sporáky, trouby, 
ledničky, myčky.”

Thomas Johansson
ředitel pro design,  
Electrolux

Vyšší 
vize

O naší řadě výrobků

10



11



12



Trouby

Vestavné trouby ...........................................30

Varné desky

Indukční ............................................................64
Elektrické ........................................................... 81
Kombinované ................................................86
Plyn na skle ......................................................88
Plynové .............................................................93
Modulární ........................................................99

Odsavače par

Ostrůvkové .................................................... 106
Komínové ....................................................... 106
Výsuvné ............................................................115
Tradiční .............................................................118
Pro individuálně vytvořený komín ......120

Mikrovlnné trouby .............................122

Kompaktní výrobky .........................126

Vaření
Vynikající jídla 
každý den

13



Dosud se jídla vysoké restaurační kvality 
považovala za doménu špičkových šéfkuchařů.

Tajemství 
vynikajících chutí 

Objevte inspiraci 
Jaké tajemství v sobě skrývají 
fantastické výtvory nejlepších 
šéfkuchařů na světě?

Touto myšlenkou se často 
zabývají ti, kteří si rádi 
vychutnávají skvělá jídla 
a vedou o nich rozhovory, 
nadšeně si vyměňují recepty 
a rádi vyprávějí své kulinářské 
zážitky. Tedy ti, kteří sami touží 
vytvořit něco inspirativního.

Spolu s šéfkuchaři oceněnými 
Michelinskou hvězdou vám 
chceme prozradit tajemství, 
jak připravit úžasná jídla 
ve vaší vlastní kuchyni.

Objevte skutečnou chuť a vůni
Pokud jste vášnivý kuchař, 
který touží objevovat 
skutečnou chuť pokrmů, 
Electrolux vám přináší inspiraci 
a nabízí nekonečné množství 
kulinářských možností. 

Tajemství lahodnějších jídel? 
To, co vám nabízíme my, 
nenajdete v žádné kuchařce. 
Naší tajnou ingrediencí je 
jedinečný způsob přípravy 
jídel. Kombinace tepla 
a správného množství páry. 
Podívejme se na to blíže.

Tajemství vynikajících chutí

Prozradíme vám tajemství
Teď už budete zasvěceni do tajemství přípravy famózních 
jídel a pokrmů i vy. Na internetu vám spolu se šéfkuchaři 
z celého světa oceněnými Michelinskou hvězdou 
prozradíme, jak vytvoříte kulinářské lahůdky, aby chutnaly 
stejně jako od špičkových profesionálů.  
electrolux.cz

14



15



Stačí přidat páru 
a vykouzlíte 
úžasnou chuť

Skvělá jídla ještě chutnější 
Trouby řady CombiSteam 
využívají teplo stejně jako 
běžné trouby a navíc 
k němu přidají to správné 
množství páry. Takže to 
je teplo, které se postará 
o zlatavou křupavou kůrku, 
přesně podle vašeho 
očekávání, zatímco pára 
zahalí pokrm a chrání jeho 
přirozené aroma uvnitř. 
Výsledkem je šťavnatý, 
vláčný a lahodný pokrm. 
Ať už je to grilování, pečení 
masa nebo moučných 
pokrmů či příprava v páře. 
Každé skvělé jídlo, které 
jste vařili dosud, bude 
chutnat ještě lépe.

Vzbuďte velký dojem 
s malou námahou
Jednoduše si vyberte 
některou z parních funkcí 
trouby CombiSteam. 
K dispozici máte tři možnosti 
– voilà! Kulinářské lahůdky 
vytvoříte zcela jednoduše. 
Naše parní trouby 
dokážou také péct, grilovat 
a pomalu připravovat 
masové pokrmy.

Plnou parou vpřed
Pokrmy připravené v páře 
nejsou jen chutné, ale 
jsou i mimořádně zdravé. 
Pára uchovává o 50 % 
více vitamínů a minerálů 
než jakýkoliv jiný způsob 
tepelné úpravy. Kombinace 
páry a tepla navíc značně 
zkracuje dobu tepelné 
úpravy. Kromě toho je 
to kombinace úsporná, 
protože vyžaduje nižší 
teploty než obvyklé metody.

Připravujte vynikající jídla bez námahy – v troubách z řady 
CombiSteam. Je to jednoduché; stačí k běžnému pečení 
a vaření přidat páru. Pomocí kombinace tepla a páry vždy 
připravíte pokrmy zvenčí zlatavé a křupavé a uvnitř šťavnaté 
a lahodné. Jde o vysoce účinný způsob, jak připravovat 
všechny pokrmy, aby vynikaly intenzivní chutí.

Podívejte se, jak pracuje pára 
Pára je jiná. Podívejte se na naše krátká 
videa, jak připravovat různé pokrmy 
běžným teplem a s přidanou párou, 
a na vlastní oči uvidíte ten rozdíl..

Trouby CombiSteam

Věděli jste, že pára...

- vylepšuje chuť a aroma 
pokrmů,

- uchovává pokrmy šťavnaté 
a zabraňuje jejich 
vysušování,

- vaří rovnoměrně, a přitom 
důkladně,

- uchovává více živin, 
vitamínů a minerálů,

- při tepelné úpravě 
vyžaduje mnohem méně 
oleje a tuku,

- vaří až o 20 % rychleji,

- zabraňuje přenosu 
aromatu (můžete najednou 
připravovat hlavní jídlo 
a dezert),

- výborně uvaří i mražená 
jídla (není třeba je předem 
rozmrazovat).

16



Kolik páry?

Řada trub CombiSteam

Podrobnější informace 
o kombinovaných parních 
troubách CombiSteam najdete 
na stranách 30–47 tohoto 
katalogu nebo na internetových 
stránkách www.electrolux.cz

Profesionální spojení
Trouby naší řady 
CombiSteam přinášejí do 
domácnosti profesionalitu 
parní funkce pečení, které 
jsme vyvíjeli po desetiletí 
spolu s odborníky. Výsledkem 
jsou intuitivní ovládací prvky 
a jednoduchá rozhodnutí.

Úrovně páry Nízká úroveň 
páry + teplo 

Střední úroveň 
páry + teplo 

Vlhká pára SousVide VarioGuide

CombiSteam •
CombiSteam 
Deluxe • • •
CombiSteam Pro • • • • •
Kompaktní trouba 
CombiSteam Pro • • • • •

17



Jednoduché vaření SousVide:

Metoda SousVide

1. Příprava
Očistěte, 
nakrájejte  
a ochuťte.

2. Vzduchotěsně 
zabalte
Všechny chutě 
a vůně uzavřete 
ve vakuovém 
sáčku.

3. Pára
Vložte do trouby 
CombiSteam, 
zvolte funkci 
SousVide 
a usaďte se.

4. Ohromte 
dojmem
Servírujte 
lahodné pokrmy 
s fantastickou 
intenzivní chutí. 

Výjimečná,
intenzivní chuť

Zážitek pro chuťové 
pohárky
Nejchutnější kuřecí, 
nejúžasnější hovězí... 
Představte si pokrmy s chutí 
tak čistou, tak intenzivní, 
že se vám bude zdát, jako 
byste je ochutnali poprvé. 
Jídla tak lahodná, že vašim 
hostům se bude zdát, že 
jedí v prvotřídní restauraci. 

Tajemstvím je SousVide 
Jde o metodu přípravy 
pokrmů, která se již dlouho 
používá v těch nejlepších 
restauracích oceněných 
Michelinskou hvězdou, 
protože umožňuje 
dosahovat vždy vynikajících 
výsledků i během 
nejrušnějších večerů. Po 90 
letech úspěšné spolupráce 
s profesionálními šéfkuchaři 
přináší nyní Electrolux tento 
zážitek i do vaší kuchyně.

Uzavřete, nechte v páře 
a vychutnávejte
Při tepelné úpravě 
SousVide se ingredience 
spolu s několika bylinkami 
a kořením vakuově uzavřou 
ve vhodném sáčku a pak 
se vaří v páře. Přísady jsou 
ochráněny před vzduchem 
a mezi jednotlivými chutěmi 
dochází ke speciálním 
reakcím. Navíc díky 
parní přípravě při nízké 
teplotě zůstane pokrm 
mimořádně křehký. 
A když je už vše v troubě, 
můžete relaxovat a bavit 
se s přáteli. Spolehněte 
se, že všechny ohromíte 
fantastickým pohoštěním.

I vy už jste si lámali hlavu nad tím, jak 
dokážou špičkové restaurace připravit 
jídla s takovou čistou a intenzivní chutí? 
Nuže, nyní to dokážete i vy doma, a to díky 
metodě SousVide, která byla dosud výsadou 
profesionálních restauračních kuchyní.

18



Profesionální spojení 
Při spolupráci 
s Michelinskými restauracemi 
jsme zjistili, že šéfkuchaři 
nejvíce oceňují výraznou 
chuť a aroma.
To nás inspirovalo při 
vývoji trouby CombiSteam 
SousVide a vakuovací 
zásuvky SousVide, které 
vycházejí z technologií 
určených pro profesionály. 

Řada trub CombiSteam

Podrobnější informace 
o kombinovaných parních 
troubách CombiSteam najdete 
na stranách 30–47 tohoto 
katalogu nebo na internetových 
stránkách www.electrolux.cz

19



Nejkřupavější 
kůrka

Multifunkční trouba s funkcí PlusSteam

Trouba PlusSteam vám pomůže 
upéct nejen kyprý bochník chleba, 
ale díky účinku páry vyběhne 
pěkně do výšky například i váš 
cheesecake. Naskenujte si QR kód 
a prostudujte si porovnání výsledků 
účinnosti pečení standardní trouby 
s troubou PlusSteam.

#BakeForSomeone

Multifunkční pečení s funkcí 
PlusSteam pro ten nejlepší 
domácí chléb  
Nic se nevyrovná nádherné 
vůni čerstvě upečeného 
chleba, která tak přitahuje 
lidi do pekárny. Jak dokážou 
pekaři upéct chléb zvenčí 
takový křupavý a zlatavý 
a uvnitř vláčný a nadýchaný? 
Díky nové multifunkční 
troubě s funkcí PlusSteam 
od Electroluxu odhalíte 
tajemství pečení voňavého 
teplého chleba i vy.

Výborné výsledky  
na jeden dotyk  
Kromě osvědčeného 
horkovzdušného ohřevu 
s ventilátorem nabízí 
tato multifunkční trouba 
úžasnou funkci PlusSteam. 
Stačí jeden dotyk a dávka 
páry během pečení 
zajistí nejkřupavější 
kůrku a měkkou, lahodně 
vláčnou konzistenci. 
Domácí chléb, čerstvé 
pečivo nebo croissanty 
se upečou perfektně do 
křupava a s nádechem 
do zlata – jako byste je 
právě přinesli z pekárny!

20



PlusSteamTradiční pečení

Chléb upečený v multifunkční troubě s funkcí 
PlusSteam ve srovnání s běžnou troubou. 
Ohromný rozdíl! Nemusíte se spoléhat pouze 
na naše prohlášení, protože jsme naše výrobky 
otestovali. Jak sami vidíte, chléb upečený 
v troubě s funkcí PlusSteam s dávkou páry 
je křupavější, se zlatavou kůrkou a má lehčí, 
vláčnější konzistenci. Vyzkoušejte si to i vy.

Pusťte si naše exkluzivní video:
Multifunkční trouba s funkcí PlusSteam 
na electrolux.cz/plussteam

21



Volba profesionálů
Electrolux je vybraným 
dodavatelem kuchyňských 
zařízení pro téměř polovinu 
restaurací oceněných 
Michelinskou hvězdou. Díky 
tomu nám jsou důvěrně 
známé požadavky 
a preference několika 
špičkových a proslulých 
kuchyní na světě. Naše 
znalosti a zkušenosti 
zúročujeme při konfiguraci 
výjimečných domácích 
spotřebičů vycházejících 
z prvotřídních profesionálních 
výrobků Electrolux.

Příslušenství pro parní trouby
Naše parní trouby 
představují perfektní 
nástroje pro objevování 
nových jídel a přípravu 
fantastických pokrmů. 
Ideální pro domácí kuchaře, 
kteří se snaží neustále 
zlepšovat své kulinářské 
schopnosti a rozšiřovat 
své gastronomické obzory. 
Podobně i řada příslušenství 
Electrolux obsahuje praktické 
a užitečné nástroje a doplňky, 
které vám umožní optimálně 
využívat parní trouby.

Příslušenství pro parní trouby, které umožňuje domácím 
šéfkuchařům objevovat nové způsoby přípravy pokrmů  
a vychutnávat si fantastická jídla.

Nástroje na přípravu  
skvělých jídel

Příslušenství pro trouby CombiSteam

22



Vakuovací zásuvka CombiVac
Pro dokonalé uchovávání chutí 
a vůní předem připravených pokrmů 
ještě před samotným vařením. Tato 
vestavná zásuvka umístěná pod 
troubou poskytuje kuchařům kompletní 
profesionální systém pro vaření.
Stylová vakuovací zásuvka 
CombiVac je ideálním doplňkem 
k troubám CombiSteam Pro.

Seznamte se s příslušenstvím CombiSteam:

Teplotní sonda
na měření teploty 
uvnitř pokrmu.

Pekáč k pečení 
masa a grilování
k pečení a na 
zachytávání tuku.

Drátěný rošt
na formy, nádobí 
a pečené maso.

Pekařský plech
na pečivo 
a moučné pokrmy. 
Praktický při 
parních funkcích.

Parní souprava
jedna neperforovaná 
a jedna perforovaná 
nádoba pro přípravu 
pokrmů v páře.

Plech na pečení
na koláče 
a drobné pečivo.

CombiSteam

Podrobnější informace 
o troubách CombiSteam 
najdete na stranách 30–47 
tohoto katalogu nebo na 
internetových stránkách  
www.electrolux.cz

23



Kreativní 
svoboda
Zkombinujte si spotřebiče, které 
potřebujete. Specializované vestavné 
kompaktní spotřebiče vám pomohou 
objevit vaši kreativitu v kuchyni 
a okouzlit hosty nevšedním kulinářským 
zážitkem.

Automat na přípravu espressa

Čerstvě připravená káva  
Malé silné espresso nebo hrnek sametově jemné kávy.  
Stačí si vybrat.

Vinotéka

Perfektní servírování  
Vychlaďte víno na správnou teplotu, nalijte si a relaxujte.

Kreativita bez kompromisů 
Kompaktní velikost 
neznamená nižší nároky. 
Ani zdaleka. Znamená 
jen to, že získáte všechny 
vymoženosti velkých 
spotřebičů, jen v menší 
velikosti. Není důvod k tomu, 
abyste se museli něčeho 
vzdát. Takže můžete bez 
limitů rozvíjet svou tvořivost.

Například s kompaktní 
troubou CombiSteam 
Deluxe od Electroluxu 
můžete připravovat skvělá 
jídla a užívat si dostatek 
prostoru v kuchyni na 
jiné vymoženosti. Co 
tak automat na přípravu 
espressa nebo dokonce 
integrovaná televize 
s plochou obrazovkou?

Můžete mít dokonce svou 
vlastní vinotéku a podávat 
tak vždy perfektně 
vychlazené víno.

Vše perfektně zapadne 
Osobitého moderního 
efektu dosáhnete, když 
jednotlivé kompaktní 
spotřebiče umístíte ve 
skupince, v řadě nebo ve 
sloupci. Jsou navrženy 
tak, aby perfektně ladily 
i se spotřebiči Electrolux 
plných rozměrů.

Kompaktní řada

Kompaktní řada

Podrobnější informace najdete 
na stranách 126–131 a 161 
tohoto katalogu nebo  
na internetových stránkách 
www.electrolux.cz

24



Více výrobků z kompaktní 
řady spotřebičů:

Kompaktní trouba CombiSteam Pro

Pára + teplo = vynikající výsledky  
Tři přednastavené parní cykly na přípravu lahodných 
pokrmů. Hlavní slovo má pára. Vše v elegantním designu.

Televize

Nepromeškejte ani minutu 
Sledujte televizi i při vaření – díky nastavitelnému ramenu.

Multifunkční trouba 
s mikrovlnnou

Trouba CombiSteam

Multifunkční trouba

Profesionální spojení
Vaření je výsostně 
individuální záležitost. 
Šéfkuchaři si proto 
přizpůsobují zařízení 
kuchyně tak, aby co 
nejlépe vyhovovalo jejich 
stylu práce. S naší řadou 
kompaktních spotřebičů si 
můžete i vy vytvořit kuchyni 
podle svých představ.

25



Vaření

Trouby 
Co je nového?
Představujeme vám nejčerstvější novinky 
v oblasti parní tepelné úpravy.

Plná a bohatá chuť
Parní systém FullTaste 
zahrnuje tři výkonové úrovně 
– standardní, pokročilou 
a profesionální, přičemž 
jednotlivé úrovně jsou 
graficky označeny systémem 
teček. Tyto trouby ve 
správném poměru kombinují 
páru, vlhkost a teplo. To vše 
k vaší radosti pro nejlepší 
chuť a konzistenci pokrmů.

Vaření SousVide
Všechny ingredience 
zkombinované 
s bylinkami a kořením 
se připravují ve 
vakuově utěsněném 
sáčku působením 
páry při nízké teplotě. 
Tím se zvýrazní 
aroma jednotlivých 
přísad, takže pokrm 
má vynikající chuť 
a perfektní konzistenci.

Trouby CombiSteam 
Jak uvařit nezapomenutelné 
pokrmy s jedinečnou chutí? 
Trouba CombiSteam je 
tu pro vás jako nejlepší 
řešení. Tento špičkový 
model zavádí novou úroveň 
preciznosti při parní tepelné 
úpravě, takže je zárukou 
vynikajících jídel s perfektní 
chutí a konzistencí.

26



Senzor vlhkosti
Automaticky zajistí 
přesné a správné 
množství páry a vy si 
můžete vychutnávat 
vynikající jídla.

UltraFan Plus
Rovnoměrné pečení pro 
všechny pokrmy díky 
ventilátoru velikosti XL.

Čištění
Pyrolytické samočištění
Už žádné drhnutí. 
Funkce pyrolytického 
samočištění promění 
zbytky pokrmů na 
popel. Ten pak 
jednoduše setřete 
vlhkým hadříkem.

Parní čištění
Parní trouba se velmi 
snadno čistí. Program 
na parní čištění dokáže 
bez námahy vyčistit 
špínu a skvrny jemným 
působením páry. 

Katalytické čištění
Praktické katalytické 
povrchy uvnitř trouby 
absorbují tuky a jiné 
zbytky, které při teplotě 
220 ºC oxidují.

Multifunkční trouba 
s funkcí PlusSteam 
Nová multifunkční 
parní trouba s funkcí 
PlusSteam dokáže 
vytvořit na pokrmech 
chutnou křupavou kůrku. 
Kromě běžných funkcí 
trouby nabízí také pečení 
v parním prostředí, aby 
pokrmy získaly ještě lepší 
barvu a lahodnou kůrku.

VarioGuide
Vaříme s „autopilotem“. 
Intuitivní přístup 
k nastavením až 
pro 220 jídel.

27



Šťavnaté
Při pečení v páře si pokrm 
uchová svou přirozenou 
vláčnost a maso 
zůstane šťavnaté i bez 
neustálého polévání.

Jak vám inovace v naší řadě trub CombiSteam 
pomohou při přípravě úžasných jídel?

Parní systém FullTaste nabízí tři výkonové 
úrovně, které označujeme grafickým 
systémem teček. Tyto trouby správně 
kombinují páru, vlhkost a teplo. Výsledkem je 
ta nejlepší chuť a konzistence pokrmů.

Tajnou ingrediencí je pára.

Křupavé
Díky kombinaci cirkulujícího 
tepla a páry se póry masa 
uzavřou a na povrchu 
vznikne křupavá kůrka.

Trouby 
Co je třeba vědět

Vaření

28



VarioGuide 
Velký barevný displej TFT 
se svou unikátní funkcí 
VarioGuide vám poskytne 
intuitivní přístup až ke 
220 nastavením pro perfektně 
připravené pokrmy. Trouba 
dokáže automaticky nastavit 
správnou teplotu, vlhkost 
a čas pečení zvoleného jídla.

Odnímatelná nádržka na vodu
Ergonomická nádržka na 
vodu se snadno vyjímá 
a doplňuje. Stačí ji stisknout, 
vyjmout, doplnit pod 
vodovodním kohoutkem 
a můžete dál vařit.

Senzor vlhkosti
Precizní senzor vlhkosti CombiSteam Pro 
automaticky kontroluje správné množství páry 
během pečení, aby byly vaše výtvory vždy 
lahodné, lákavé a dokonale upečené. Tak můžete 
odvážně zkoušet i nové zajímavé recepty.

Vždy vynikající chuť
Naše trouby CombiSteam dokážou zkombinovat 
tradiční teplo se správným množstvím páry. Teplo 
se postará o zlatavou křupavou kůrku, pára zase 
o to, aby šťáva a chuť z pokrmu nevyprchaly.

Nízká úroveň páry + teplo
Pokrmy uvnitř jemné a na 
povrchu křupavé a zlatavé.
Střední úroveň páry + teplo
Lahodně šťavnaté a jemné 
pokrmy plné chuti.

Vlhká pára
Zdravá, chutná a rychlá jídla.

SousVide
Úžasná konzistence a intenzivní chutě 
pokrmů připravených při nízké teplotě.

SousVide ve čtyřech jednoduchých krocích
Vyzkoušejte zcela nové intenzivní chutě. Pokrmy 
uzavřené ve vakuově utěsněném sáčku se připravují 
při nízké teplotě a zaručeně se podaří. 

1.  Příprava: Očistěte, 
nakrájejte a ochuťte.

2.  Vzduchotěsně zabalte:  
Všechny chutě a aroma 
ingrediencí uzavřete v sáčku ve 
vakuovací zásuvce CombiVac.

3.  Pára: Vložte do trouby 
CombiSteam SousVide 
a zvolte funkci SousVide.

4.  Udělejte dojem: Podávejte 
delikátní jemná jídla 
s intenzivní bohatou chutí.

Menší ztráty
Díky páře ztrácí maso 
méně hmotnosti, takže se 
při pečení méně scvrkne.

Perfektní barva
První dojem je velmi důležitý. 
Maso připravené působením 
páry a tepla bude zaručeně 
dokonalé a nezáleží na tom, 
jestli ho máte raději krvavé 
nebo dobře propečené.

Jemné
Maso připravené 
působením cirkulujícího 
tepla a páry je lahodně 
jemné a šťavnaté.

Metoda SousVide je 
výborná k přípravě masa, 
ryb, mořských specialit, 
zeleniny a ovoce.

29



Vaření Vestavné trouby

Vnitřní objem (l): 73
Energetická třída:   A 
Čištění: pára
Displej a ovládání:  barevný TFT 4,2“ displej ExSight®,  

dotykové ovládání VarioGuide 

Funkce:
 – integrovaná parní funkce
 – funkce SousVide na přípravu pokrmů ve vakuu
 – 10 receptových programů SousVide (ingredience/postup), 
180 přednastavených programů VarioGuide (zadávání 
hmotnosti/teplotní sonda), 40 SousVide přednastavených 
programů VarioGuide, 75 receptových programů 
(ingredience/postup)

 – kombinace horkého vzduchu s párou 
 – funkce pečení: spodní ohřev | výrobník páry + ventilátor | gril | 
gril + spodní ohřev (80 °C fix) | gril + spodní ohřev + ventilátor | 
gril + ventilátor (střídání) | kruhové těleso + spodní ohřev + 
ventilátor | kruhové těleso + výrobník páry + ventilátor | 
kruhové těleso + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor 
(střídání) (vlhké pečení) | kruhové těleso + ventilátor (vlhké 
pečení) | kruhové těleso + ventilátor (LTC – nízká teplota) | 
pára | pára (vlhké pečení) | pára + spodní ohřev + ventilátor 
(vlhké pečení) | pára + výrobník páry + ventilátor (vlhké 
pečení) | pára + ventilátor (střídání) (vlhké pečení) | pára + 
ventilátor (vlhké pečení) | pára + kruhové těleso + spodní 
ohřev + ventilátor (vlhké pečení) | pára + kruhové těleso + 
spodní ohřev + ventilátor (vysoká vlhkost) | pára + kruhové 
těleso + spodní ohřev + ventilátor (nízká vlhkost) | pára + 
kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor (střední vlhkost) | 
pára + kruhové těleso + výrobník páry + ventilátor (vlhké 
pečení)

 – pečicí funkce: Spodní ohřev | Pečení chleba | Zapékání/Au 
gratin | Rozmrazování | Kynutí cesta | Sušení | Rychlý gril | 
Mrazené pokrmy | Plná pára | Gril | Vysoká vlhkost | Střední 
vlhkost | Nízká vlhkost | Udržování teploty | Nízkoteplotní/
pomalé pečení | Vlhké horkovzdušné pečení | Pizza | Ohřev 
talířů | Zavařování | SousVide | Parní regenerace | Spodní 
a vrchní ohřev | Horkovzdušné pečení | Turbo gril | Příprava 
jogurtu

 – funkce rychlého zahřátí trouby 
 – automatická nabídka teplot 
 – rozšířené časové funkce 
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou

 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – připomínka čištění 
 – paměťová funkce pro často používané nastavení
 – senzor vlhkosti
 – bezpečnostní funkce zamknutí
 – dětská bezpečnostní pojistka 
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 sada s děrovaným pekáčem | 2 koláčové plechy na pečení 
smalt s jednoduchým čištěním | 1 odkapávací pekáč šedý 
smalt

 – teplotní sonda
– ergonomická nádržka na vodu
 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Trouba CombiSteam Pro s profesionálním
parním systémem FullTaste®

EOB9956XAX

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 42 341 Kč platí pro Českou republiku
 1 580 € platí pro Slovensko

30



Vnitřní objem (l): 73
Energetická třída:   A 
Čištění: pára
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky, ikonami 
a funkcí VarioGuide 

Funkce:
 – integrovaná parní funkce
 – funkce SousVide na přípravu pokrmů ve vakuu 
 – kombinace horkého vzduchu s párou
 – 10 receptových programů SousVide (ingredience/postup), 
180 přednastavených programů VarioGuide (zadávání 
hmotnosti/teplotní sonda), 40 SousVide přednastavených 
programů VarioGuide, 75 receptových programů 
(ingredience/postup)

 – funkce pečení: spodní ohřev | výrobník páry + ventilátor | gril | 
gril + spodní ohřev (80 °C fix) | gril + spodní ohřev + ventilátor | 
gril + ventilátor (střídání) | kruhové těleso + spodní ohřev + 
ventilátor | kruhové těleso + výrobník páry + ventilátor | kruhové 
těleso + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor (střídání) (vlhké 
pečení) | kruhové těleso + ventilátor (vlhké pečení) | kruhové 
těleso + ventilátor (LTC – nízká teplota) | pára | pára (vlhké 
pečení) | pára + spodní ohřev + ventilátor (vlhké pečení) | pára + 
výrobník páry + ventilátor (vlhké pečení) | pára + ventilátor 
(střídání) (vlhké pečení) | pára + ventilátor (vlhké pečení) | pára + 
kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor (vlhké pečení) | pára + 
kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor (vysoká vlhkost) | 
pára + kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor (nízká vlhkost) | 
pára + kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor (střední 
vlhkost) | pára + kruhové těleso + výrobník páry + ventilátor (vlhké 
pečení)

 – pečicí funkce: Spodní ohřev | Pečení chleba | Zapékání/Au 
gratin | Rozmrazování | Kynutí cesta | Sušení | Rychlý gril | 
Mrazené pokrmy | Plná pára | Gril | Vysoká vlhkost | Střední 
vlhkost | Nízká vlhkost | Udržování teploty | Nízkoteplotní/
pomalé pečení | Vlhké horkovzdušné pečení | Pizza | Ohřev 
talířů | Zavařování | SousVide | Parní regenerace | Spodní 
a vrchní ohřev | Horkovzdušné pečení | Turbo gril | Příprava 
jogurtu

 – rozšířené časové funkce 
 – funkce rychlého zahřátí trouby 
 – funkce ohřátí a udržování teploty potravin 
 – automatická nabídka teplot 
 – indikace zbytkového tepla 

 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – připomínka čištění 
 – nízkoteplotní pečení 
 – senzor vlhkosti
 – vlastní oblíbené programy
 – bezpečnostní funkce zamknutí 
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 sada s děrovaným pekáčem | 1 koláčový plech na pečení 
šedý smalt | 1 odkapávací pekáč šedý smalt

 – teplotní sonda
– ergonomická nádržka na vodu
 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Trouba CombiSteam Pro s profesionálním
parním systémem FullTaste®

EOB9851XAX

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 38 812 Kč platí pro Českou republiku
 1 451 € platí pro Slovensko

31



Vnitřní objem (l): 73
Energetická třída:   A
Čištění: pára
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky, ikonami 
a funkcí VarioGuide

Funkce:
 – integrovaná parní funkce
 – funkce SousVide na přípravu pokrmů ve vakuu
 – 220 automatických programů VarioGuide (zadávání 
hmotnosti/teplotní sonda)

 – paměťová funkce pro často používané nastavení
 – kombinace horkého vzduchu s párou
 – funkce pečení: spodní ohřev | výrobník páry | gril | gril + spodní 
ohřev (80 °C fix) | gril + spodní ohřev + ventilátor | gril + ventilátor | 
kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor | kruhové těleso + 
výrobník páry + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor | kruhové 
těleso + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor (udržení vlhkosti) | 
kruhové těleso + ventilátor (LTC nízká teplota) | pára | pára | 
pára + spodní ohřev + ventilátor | pára + výrobník páry + 
ventilátor | pára + ventilátor (100 %) | pára + ventilátor (100 %) | 
pára + kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor (50 %/50 %) | 
pára + kruhové těleso + výrobník páry + spodní ohřev + ventilátor

 – rozšířené časové funkce
 – funkce rychlého zahřátí trouby
 – funkce ohřátí a udržování teploty potravin
 – automatická nabídka teplot
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – indikace zbytkového tepla
 – připomínka čištění
 – nízkoteplotní pečení
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – senzor vlhkosti
 – bezpečnostní funkce zamknutí
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

 

Vybavení:
 – 1 sada s děrovaným pekáčem | 2 koláčové plechy na pečení 
smalt s jednoduchým čištěním 1 odkapávací pekáč šedý smalt

 – halogenové osvětlení
 – teplotní sonda
 – ergonomická nádržka na vodu
 – teleskopické výsuvy

Barva: černá

Trouba CombiSteam Pro s profesionálním parním 
systémem FullTaste®

EOB9851ZOZ

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 38 812 Kč platí pro Českou republiku
 1 451 € platí pro Slovensko

Vaření Vestavné trouby

32



Vnitřní objem (l): 73
Energetická třída:   A 
Čištění: pára
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky, ikonami

Funkce:
 – integrovaná parní funkce 
 – kombinace horkého vzduchu s párou
 – 180 automatických programů VarioGuide (zadávání hmotnosti/
teplotní sonda), 75 receptových programů (ingredience/postup)

 – funkce pečení: spodní ohřev | gril | gril + spodní ohřev | gril + 
spodní ohřev (80 °C fix) | gril + spodní ohřev + ventilátor | gril + 
ventilátor | kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor | kruhové 
těleso + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor (vlhké pečení) | 
kruhové těleso + ventilátor (LTC – nízká teplota) | pára (10 %) | 
pára (10 %) + ventilátor | pára (10 %) + kruhové těleso (20 %) + 
ventilátor (30 °C fix) | pára (30 %) + kruhové těleso (70 %) + 
ventilátor | pára + spodní ohřev + ventilátor | pára + ventilátor 
(100 %) | pára + kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor | 
pára + kruhové těleso + ventilátor (25 %/75 %) | pára + kruhové 
těleso + ventilátor (50 %/50 %)

 – pečicí funkce: Au gratin | Spodní ohřev | Pečení chleba | 
Rozmrazování | Kynutí cesta | Sušení | Rychlý gril | Mrazené 
pokrmy | Plná pára | Gril | Poloviční pára a ohřev | Udržování 
teploty | Vlhké horkovzdušné pečení | Pizza | Ohřev talířů | 
Zavařování | Čtvrtinová pára a ohřev | Pomalé pečení | Parní 
přihřívání | Spodní a vrchní ohřev | Horkovzdušné pečení | 
Turbo gril

 – funkce rychlého zahřátí trouby 
 – funkce ohřátí a udržování teploty potravin 
 – automatická nabídka teplot 
 – rozšířené časové funkce 
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou 
 – indikace zbytkového tepla 
 – nízkoteplotní pečení 
 – přednastavené programy
 – vlastní oblíbené programy
 – připomínka čištění
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 2 koláčové plechy na pečení šedý smalt | 1 odkapávací 
pekáč šedý smalt

 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Trouba CombiSteam Deluxe s profesionálním parním 
systémem FullTaste®

EOB8857AAX

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 34 106 Kč platí pro Českou republiku
 1 274 € platí pro Slovensko

33



Vaření Vestavné trouby

Trouba CombiSteam s parním systémem FullTaste®

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 568
Cena: 28 224 Kč platí pro Českou republiku
 1 051 € platí pro Slovensko

EOC6851DAX

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 
Čištění: pyrolýza (3 pyrolytické cykly)
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky a ikonami

Funkce:
 – integrovaná parní funkce 
 – kombinace horkého vzduchu s párou
 – 20 vlastních oblíbených programů, 88 receptových/
automatických programů (9 programů se zadáváním 
hmotnosti/11 programů s teplotní sondou)

 – funkce pečení: spodní ohřev | gril | gril + spodní ohřev | světlo | 
kruhové těleso + spodní ohřev | kruhové těleso + ventilátor | 
kruhové těleso + ventilátor (vlhké pečení) | ventilátor + gril | 
ventilátor + gril + spodní ohřev | ventilátor + kruhové těleso 
(LTC – nízká teplota) | ventilátor + kruhové těleso + spodní 
ohřev | ventilátor + kruhové těleso + pára

 – funkce rychlého zahřátí trouby 
 – funkce ohřátí a udržování teploty potravin 
 – automatická nabídka teplot 
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou 
 – připomínka čištění 
 – nízkoteplotní pečení
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu 
 – bezpečnostní funkce zamknutí 
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 koláčový plech na pečení šedý smalt | 1 odkapávací pekáč 
šedý smalt 

 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Kompaktní trouba CombiSteam Deluxe s profesionálním 
parním systémem FullTaste®

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 27 047 Kč platí pro Českou republiku
 1 016 € platí pro Slovensko

EOB8757ZOZ

Vnitřní objem (l): 73
Energetická třída:   A
Čištění: pára
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky a ikonami

Funkce:
 – integrovaná parní funkce
 – paměťová funkce pro často používané nastavení
 – automatické programy (zadávání hmotnosti) 
 – kombinace horkého vzduchu s párou
 – funkce pečení: spodní ohřev | gril | gril + spodní ohřev | gril + 
spodní ohřev (80 °C fix) | gril + spodní ohřev + ventilátor | gril + 
ventilátor | kruhové těleso + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor 
(30°C fix), (udržení vlhkosti) a (LTC nízká teplota) | pára (10 %) | 
pára (10 %) + ventilátor | pára + ventilátor (100 %) | pára + kruhové 
těleso + spodní ohřev + ventilátor | pára + kruhové těleso + spodní 
ohřev + ventilátor (25 %/75 %) a (50 %/50 %)

 – funkce rychlého zahřátí trouby
 – automatická nabídka teplot
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – nízkoteplotní pečení
 – připomínka čištění
 – speciální nastavení pro pizzu
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – bezpečnostní funkce zamknutí
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

 
Vybavení:
 – 1 koláčový plech na pečení šedý smalt | 1 odkapávací pekáč 
šedý smalt 

 – halogenové osvětlení
 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy

Barva: černá

34



Multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 
Čištění: pyrolýza (3 pyrolytické cykly)
Displej a ovládání:  barevný TFT 4,2“ displej ExSight®,  

dotykové ovládání VarioGuide 

Funkce:
 – 110 automatických programů (zadávání hmotnosti/teplotní 
sonda), 20 vlastních oblíbených programů, 50 receptových 
programů (ingredience/postup) 

 – funkce pečení: spodní ohřev | gril | gril + spodní ohřev | gril + 
spodní ohřev (80 °C fix) | gril + spodní ohřev + ventilátor | gril + 
ventilátor | kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor | 
kruhové těleso + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor 
(30 °C fix) | kruhové těleso + ventilátor (vlhké pečení) | 
kruhové těleso + ventilátor (LTC – nízká teplota) 

 – funkce rychlého zahřátí trouby 
 – funkce ohřátí a udržování teploty potravin 
 – automatická nabídka teplot 
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou 
 – připomínka čištění 
 – nízkoteplotní pečení
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu 
 – bezpečnostní funkce zamknutí 
 – dětská bezpečnostní pojistka 
 – bezúdržbový pachový filtr
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 koláčový plech na pečení šedý smalt | 1 odkapávací pekáč 
šedý smalt

 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 26 576 Kč platí pro Českou republiku
 992 € platí pro Slovensko

EOC5956FAX

Multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A -10%
Čištění: pyrolýza (3 pyrolytické cykly)
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky a ikonami

Funkce:
 – 20 vlastních oblíbených programů, 90 receptových/
automatických programů (zadávání hmotnosti/teplotní sonda) 

 – funkce pečení: spodní ohřev | gril | gril + spodní ohřev | gril + 
spodní ohřev (80 °C fix) | gril + spodní ohřev + ventilátor | 
gril + ventilátor | kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor | 
kruhové těleso + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor 
(30 °C fix) | kruhové těleso + ventilátor (udržení vlhkosti) | 
kruhové těleso + ventilátor (LTC – nízká teplota) 

 – funkce rychlého zahřátí trouby 
 – funkce ohřátí a udržování teploty potravin 
 – automatická nabídka teplot 
 – rozšířené časové funkce 
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – indikace zbytkového tepla 
 – připomínka čištění 
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu 
 – bezpečnostní funkce zamknutí 
 – dětská bezpečnostní pojistka 
 – bezúdržbový pachový filtr
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

 

Vybavení:
 – 1 koláčový plech na pečení šedý smalt | 1 odkapávací pekáč 
šedý smalt 

 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 22 929 Kč platí pro Českou republiku
 863 € platí pro Slovensko

EOC5851FAX

35



Vaření Vestavné trouby

Multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:     A 10% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: pyrolýza (3 pyrolytické cykly)
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky a ikonami

Funkce:
 – 9 automatických programů (zadávání hmotnosti/teplotní 
sonda) 

 – funkce pečení: spodní ohřev | gril | gril + spodní ohřev | gril + 
spodní ohřev (80 °C fix) | gril + ventilátor | kruhové těleso + 
spodní ohřev + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor | 
kruhové těleso + ventilátor (30 °C fix) | kruhové těleso + 
ventilátor (LTC – nízká teplota)

 – funkce rychlého zahřátí trouby
 – automatická nabídka teplot
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – indikace zbytkového tepla
 – připomínka čištění
 – nízkoteplotní pečení
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – bezpečnostní funkce zamknutí
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy

Barva: bílá

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 21 165 Kč platí pro Českou republiku
 792 € platí pro Slovensko

EOC5751FAV

Multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída: A 10% úspora energie oproti hodnotám 
stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 kWh) pro velké 
trouby (≥65 l)
Čištění: pyrolýza (3 pyrolytické cykly)
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky a ikonami

Funkce:
 – 9 automatických programů (zadávání hmotnosti/teplotní 
sonda) 

 – funkce pečení: spodní ohřev | gril | gril + spodní ohřev | 
kruhové těleso + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor 
(udržení vlhkosti) | ventilátor s grilem (infrapečení) | 
ventilátor + kruhové těleso (nízká teplota) | ventilátor + 
kruhové těleso + spodní ohřev

 – funkce rychlého zahřátí trouby
 – automatická nabídka teplot
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – indikace zbytkového tepla
 – připomínka čištění
 – nízkoteplotní pečení
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – bezpečnostní funkce zamknutí
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 21 165 Kč platí pro Českou republiku
 792 € platí pro Slovensko

EOC5751FAX

36



Trouba CombiSteam s parním systémem FullTaste®, 
rustikalní

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 

Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Displej a ovládání:  mechanické odpočítávání času, 

otočné knoflíky

Funkce:
 – integrovaná parní funkce
 – funkce pečení: spodní ohřev | gril + spodní ohřev + ventilátor | 
gril + ventilátor | gril + vrchní ohřev | světlo | kruhové těleso + 
ventilátor | pára + kruhové těleso + ventilátor | vrchní ohřev | 
vrchní + spodní ohřev

 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | konec | minutka
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – automatické vypnutí trouby
 – extra velky ventilátor s novym způsobem vedení vzduchu
 – speciální nastavení pro pizzu
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk
 – chladící ventilátor

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – halogenové osvětlení
 – teleskopické výsuvy

Barva: matná černá, rustikální s mosaznými prvky

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 568
Cena: 19 998 Kč platí pro Českou republiku
 745 € platí pro Slovensko

EOB6220AOR

Trouba CombiSteam s parním systémem FullTaste®

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 10% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Displej a ovládání:  LED displej, 

zasunovací otočné ovladače

Funkce:
 – integrovaná parní funkce
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor + světlo | gril + vrchní 
ohřev | kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor | kruhové 
těleso + ventilátor | pára + kruhové těleso + ventilátor | vrchní 
ohřev + spodní ohřev | gril + vrchní ohřev + ventilátor 

 – funkce rychlého zahřátí trouby
 – automatická nabídka teplot
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – indikace zbytkového tepla
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – časové funkce
 – speciální nastavení pro pizzu
 – bezpečnostní funkce zamknutí 
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 smaltovaný koláčový plech na pečení | 1 odkapávací pekáč 
šedý smalt 

 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 568
Cena: 18 812 Kč platí pro Českou republiku
 710 € platí pro Slovensko

EOB6631CAX

37



Vaření Vestavné trouby

Multifunkční trouba 

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 10% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: katalytické 
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky a ikonami 

Funkce:
 – 20 vlastních oblíbených programů, 90 receptových/
automatických programů (zadávání hmotnosti/teplotní sonda) 

 – funkce pečení: spodní ohřev | gril | gril + spodní ohřev | gril + 
spodní ohřev (80 °C fix) | gril + spodní ohřev + ventilátor | 
gril + ventilátor | kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor | 
kruhové těleso + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor (30 °C 
fix) | kruhové těleso + ventilátor (udržení vlhkosti) | kruhové 
těleso + ventilátor (LTC – nízká teplota) 

 – funkce rychlého zahřátí trouby 
 – funkce ohřátí a udržování teploty potravin 
 – automatická nabídka teplot 
 – rozšířené časové funkce 
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou 
 – indikace zbytkového tepla 
 – nízkoteplotní pečení 
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu 
 – bezpečnostní funkce zamknutí 
 – dětská bezpečnostní pojistka 
 – bezúdržbový pachový filtr
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 koláčový plech na pečení šedý smalt | 1 odkapávací pekáč 
šedý smalt 

 – teplotní sonda 
 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 18 812 Kč platí pro Českou republiku
 710 € platí pro Slovensko

EOA5851FAX

Multifunkční trouba PlusSteam

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 10% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: pyrolýza (2 cykly)
Displej a ovládání:  LED displej, 

zasunovací otočné ovladače 

Funkce:
 – funkce PlusSteam
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor + světlo | gril + spodní 
ohřev + ventilátor (vlhké pečení) | gril + vrchní ohřev | gril + 
vrchní ohřev + ventilátor | kruhové těleso + spodní ohřev + 
ventilátor | kruhové těleso + ventilátor | kruhové těleso + 
ventilátor + výrobník páry | vrchní ohřev + spodní ohřev

 – funkce rychlého zahřátí trouby 
 – automatická nabídka teplot 
 – časové funkce 
 – speciální nastavení pro pizzu
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou 
 – indikace zbytkového tepla 
 – připomínka čištění 
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu 
 – bezpečnostní funkce zamknutí 
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 sada s děrovaným pekáčem | 1 koláčový plech na pečení 
šedý smalt | 1 odkapávací pekáč šedý smalt

 – teplotni sonda
 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 568
Cena: 17 635 Kč platí pro Českou republiku
 663 € platí pro Slovensko

EOC5654AAX

38



Multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 71
Energetická třída:   A 10% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: katalýza
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky a ikonami

Funkce:
 – 9 automatických programů (zadávání hmotnosti/teplotní sonda)
 – paměťová funkce pro často používané nastavení
 –  funkce pečení: spodní ohřev | gril | gril + spodní ohřev | gril + 
spodní ohřev (80 °C fix) | gril + ventilátor | gril + ventilátor | 
kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor | kruhové těleso + 
ventilátor | kruhové těleso + ventilátor (30 °C fix) | kruhové 
těleso + ventilátor (vlhké pečení) | kruhové těleso + ventilátor 
(LTC nízká teplota)

 – funkce rychlého zahřátí trouby
 – funkce ohřátí a udržování teploty potravin
 – připomínka čištění
 – automatická nabídka teplot
 – rozšířené časové funkce
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – indikace zbytkového tepla
 – nízkoteplotní pečení
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – bezpečnostní funkce zamknutí
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – bezúdržbový pachový filtr
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 17 635 Kč platí pro Českou republiku
 663 € platí pro Slovensko

EOA5751FAX

Multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 20% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: katalýza
Displej a ovládání:  LED displej, 

zasunovací otočné ovladače

Funkce:
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor + světlo | kruhové 
těleso + ventilátor | ventilátor + kruhové těleso + spodní 
ohřev | ventilátor + kruhové těleso + vrchní ohřev | gril | vrchní 
ohřev + spodní ohřev | vrchní ohřev + gril | vrchní ohřev + gril + 
ventilátor

 – funkce rychlého zahřátí trouby
 – automatická nabídka teplot
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – indikace zbytkového tepla
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy
 – jednoduché vkládání plechů do trouby – rošt Easy Entry

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 15 871 Kč platí pro Českou republiku
 592 € platí pro Slovensko

EOA5651BAX

39



Multifunkční trouba PlusSteam

Vnitřní objem (l): 72
Energetická třída:   A 10% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: katalýza
Displej a ovládání:  LED displej, 

zasunovací otočné ovladače

Funkce:
 – funkce PlusSteam
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor + světlo | gril + spodní
 – ohřev + ventilátor (vlhké pečení) | gril + vrchní ohřev | gril + 
vrchní ohřev + ventilátor | kruhové těleso + spodní ohřev + 
ventilátor | kruhové těleso + ventilátor | kruhové těleso + 
ventilátor + výrobník páry | vrchní ohřev + spodní ohřev“

 – funkce rychlého zahřátí trouby
 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | trvání | konec | 
automatické vypínání teplotní sondy | minutka | čas 

 – speciální nastavení pro pizzu
 – připomínka čištění
 – automatická nabídka teplot
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – indikace zbytkového tepla
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – bezpečnostní funkce zamknutí
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 smaltovaný plech na pečení | 1 odkapávací pekáč šedý 
smalt

 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 569
Cena: 15 282 Kč platí pro Českou republiku
 580 € platí pro Slovensko

EOA5654AAX

Multifunkční trouba, rustikální design 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 568
Cena: 15 282 Kč platí pro Českou republiku
 568 € platí pro Slovensko

EOA5220AOV

Vnitřní objem (l): 72
Energetická třída:   A 

Čištění: katalýza
Displej a ovládání:  mechanické odpočítávání času, 

otočné knoflíky

Funkce:
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor s grilem 
(infrapečení) | ventilátor s grilem (infrapečení) + spodní 
ohřev | kruhové těleso + ventilátor | gril | světlo | vrchní ohřev | 
vrchní + spodní ohřev | vrchní ohřev + gril

 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | konec | minutka
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – speciální nastavení pro pizzu
 – dvojokruhový gril
 – chladicí ventilátor
 – automatické vypnutí trouby
 – extra velky ventilátor s novym způsobem vedení vzduchu 
 – časové funkce
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – halogenové osvětlení
 – teleskopické výsuvy

Barva: smatanově bílá, rustikální design

Vaření Vestavné trouby

40



Multifunkční trouba, rustikální design 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 568
Cena: 15 282 Kč platí pro Českou republiku
 568 € platí pro Slovensko

EOA5220AOR

Vnitřní objem (l): 72
Energetická třída:   A 

Čištění: katalýza
Displej a ovládání:  mechanické odpočítávání času, 

otočné knoflíky

Funkce:
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor s grilem 
(infrapečení) | ventilátor s grilem (infrapečení) + spodní 
ohřev | kruhové těleso + ventilátor | gril | světlo | vrchní ohřev | 
vrchní + spodní ohřev | vrchní ohřev + gril

 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | konec | minutka
 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – speciální nastavení pro pizzu
 – dvojokruhový gril
 – chladicí ventilátor
 – automatické vypnutí trouby
 – extra velky ventilátor s novym způsobem vedení vzduchu 
 – časové funkce
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – halogenové osvětlení
 – teleskopické výsuvy

Barva: černá, rustikální design

Multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 20% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: katalýza
Displej a ovládání:  LED displej, 

zasunovací otočné ovladače

Funkce:
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor + světlo | ventilátor + 
kruhové těleso | ventilátor + kruhové těleso + spodní ohřev | 
ventilátor + vrchní ohřev + gril | gril | světlo | vrchní ohřev + 
spodní ohřev | vrchní ohřev + gril

 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | trvání | konec | 
automatické vypínání teplotní sondy | minutka | čas

 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy
 – jednoduché vkládání plechů do trouby – rošt Easy Entry

Barva: černá

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 14 929 Kč platí pro Českou republiku
   produkt není na Slovensku dostupný

EOA5551AAK

41



Multifunkční trouba PlusSteam

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 20% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: katalýza
Displej a ovládání:  LED displej, 

zasunovací otočné ovladače

Funkce:
 – funkce PlusSteam
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor + světlo | gril | gril + 
vrchní ohřev | gril + vrchní ohřev + ventilátor | světlo | kruhové 
těleso + spodní ohřev + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor | 
kruhové těleso + ventilátor + výrobník páry | vrchní + spodní 
ohřev

 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – chladné sklo dveří na dotyk
 – chladící ventilátor
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – halogenové osvětlení
 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 14 106 Kč platí pro Českou republiku
 533 € platí pro Slovensko

EOA5555AAX

Vaření Vestavné trouby

Multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída: A, 20% úspora energie oproti hodnotám 
stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 kWh) pro velké 
trouby (≥65 l)
Čištění: katalýza
Displej a ovládání:  LED displej, 

zasunovací otočné ovladače

Funkce:
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor + světlo | ventilátor + 
kruhové těleso | ventilátor + kruhové těleso + spodní ohřev | 
ventilátor + vrchní ohřev + gril | gril | světlo | vrchní ohřev + 
spodní ohřev | vrchní ohřev + gril

 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | automatické 
vypínání teplotní sondy | minutka | čas 

 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – teplotní sonda
 – teleskopické výsuvy
 – jednoduché vkládání plechů do trouby – rošt Easy Entry

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 567
Cena: 14 694 Kč platí pro Českou republiku
   produkt není na Slovensku dostupný

EOA5351AAX

42



Multifunkční trouba PlusSteam

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 

Čištění: katalýza
Displej a ovládání:  LED displej, 

zasunovací otočné ovladače

Funkce:
 – funkce PlusSteam
 – funkce pečení: spodní ohřev | gril | světlo | kruhové těleso + 
výrobník páry + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor | vrchní 
ohřev | vrchní ohřev + spodní ohřev | ventilátor s grilem 
(infrapečení) | ventilátor s grilem (infrapečení) + spodní ohřev | 
vrchní ohřev + gril

 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | trvání | konec | 
minutka | čas

 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – dvojokruhový gril
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – sklopné vrchní ohřevné těleso umožňuje snadné čištění
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 568
Cena: 12 929 Kč platí pro Českou republiku
 486 € platí pro Slovensko

EOA3454AAX

Multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 10% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: katalýza
Displej a ovládání:  LED displej, 

zasunovací otočné ovladače

Funkce:
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor + gril | ventilátor + 
gril + spodní ohřev | kruhové těleso + ventilátor | gril | světlo | 
vrchní ohřev | vrchní ohřev + spodní ohřev | vrchní ohřev + gril 

 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | trvání | konec | 
minutka | čas

 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – dvojokruhový gril
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – sklopné vrchní ohřevné těleso umožňuje snadné čištění
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 568
Cena: 12 929 Kč platí pro Českou republiku
 486 € platí pro Slovensko

EOA3450AAX

43



Multifunkční trouba PlusSteam

Vnitřní objem (l): 72
Energetická třída: A 

Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Displej a ovládání:  LED displej, 

zasunovací otočné ovladače

Funkce:
 – funkce PlusSteam
 –  funkce pečení: spodní ohřev | gril | světlo | kruhové těleso + 
výrobník páry + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor | 
vrchní ohřev | vrchní ohřev + spodní ohřev | ventilátor + gril | 
ventilátor + gril + spodní ohřev | gril + vrchní ohřev

 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | trvání | konec | 
minutka | čas 

 – speciální nastavení pro pizzu
 – automatická nabídka teplot
 – jednoduché čištění dvířek
 – dvojokruhový gril
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 smaltovaný plech na pečení | 1 kombinovaný smaltovaný 
plech na pečení

 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 569
Cena: 12 929 Kč platí pro Českou republiku
 486 € platí pro Slovensko

EOB5454AAX

Multifunkční trouba PlusSteam

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 

Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Displej a ovládání:  LED displej, 

zasunovací otočné ovladače

Funkce:
 – funkce PlusSteam
 – funkce pečení: spodní ohřev | gril | světlo | kruhové těleso + 
výrobník páry + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor | 
vrchní ohřev | vrchní ohřev + spodní ohřev | ventilátor + gril | 
ventilátor + gril + spodní ohřev | vrchní ohřev + gril 

 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | trvání | konec | 
minutka | čas

 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – dvojokruhový gril
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – sklopné vrchní ohřevné těleso umožňuje snadné čištění
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – teleskopické výsuvy

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 569
Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 451 € platí pro Slovensko

EOB3454AAX

Vaření Vestavné trouby

44



Multifunkční trouba, rustikální design

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 10% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Displej a ovládání:  mechanické odpočítávání času, 

otočné knoflíky

Funkce:
 – funkce pečení: spodní ohřev | gril | světlo | kruhové těleso + 
ventilátor | vrchní ohřev | vrchní ohřev + spodní ohřev | 
ventilátor + gril | ventilátor + gril + spodní ohřev | vrchní 
ohřev + gril 

 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | konec | minutka
 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – jednoduché čištění dvířek

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

Barva: černá

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 568
Cena: 10 929 Kč platí pro Českou republiku
 404 € platí pro Slovensko

EOB3400BOR

Multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 10% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Displej a ovládání:  LED displej, 

zasunovací otočné ovladače

Funkce:
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor + gril | ventilátor + 
gril + spodní ohřev | kruhové těleso + ventilátor | gril | světlo | 
vrchní ohřev | vrchní ohřev + spodní ohřev | vrchní ohřev + gril 

 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | trvání | konec | 
minutka | čas

 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – dvojokruhový gril
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – sklopné vrchní ohřevné těleso umožňuje snadné čištění
 – jednoduché čištění dvířek
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

 – teleskopické výsuvy
 – jednoduché vkládání plechů do trouby – rošt Easy Entry

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 568
Cena: 10 576 Kč platí pro Českou republiku
 404 € platí pro Slovensko

EOB3450AAX

45



Multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 10% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: katalýza
Displej a ovládání:  LED displej, 

otočné ovladače

Funkce:
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor + gril | ventilátor + 
gril + spodní ohřev | kruhové těleso + ventilátor | gril | světlo | 
vrchní ohřev | vrchní ohřev + spodní ohřev | vrchní ohřev + gril 

 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | trvání | konec | 
minutka | čas

 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – jednoduché čištění dvířek

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 568
Cena: 9 753 Kč platí pro Českou republiku
 368 € platí pro Slovensko

EOA3400AAX

Multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 10% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Displej a ovládání:  LED displej, 

otočné ovladače

Funkce:
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor + gril | ventilátor + 
gril + spodní ohřev | kruhové těleso + ventilátor | gril | světlo | 
vrchní ohřev | vrchní ohřev + spodní ohřev | vrchní ohřev + gril 

 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | trvání | konec | 
minutka | čas

 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – jednoduché čištění dvířek

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 568
Cena: 8 929 Kč platí pro Českou republiku
 333 € platí pro Slovensko

EOB3400AAX

Vaření Vestavné trouby

46



Multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 74
Energetická třída:   A 10% úspora energie oproti hodnotám 

stanoveným pro energetickou třídu A (1,00 
kWh) pro velké trouby (≥65 l)

Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Displej a ovládání:  LED displej, 

otočné ovladače

Funkce:
 – funkce pečení: spodní ohřev | gril | světlo | kruhové těleso + 
ventilátor | vrchní ohřev | vrchní ohřev + spodní ohřev | 
ventilátor + gril | ventilátor + gril + spodní ohřev | vrchní 
ohřev + gril 

 – možnost pečení na 3 úrovních najednou
 – elektronické funkce trouby: zvukový signál | trvání | konec | 
minutka | čas

 – extra velký ventilátor s novým způsobem vedení vzduchu
 – jednoduché čištění dvířek

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení | 1 odkapávací pekáč šedý smalt 

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 594 x 568
Cena: 8 929 Kč platí pro Českou republiku
 333 € platí pro Slovensko

EOB3400BAX

47



Vnitřní objem (l): 43
Energetická třída:   A Čištění: pára
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky, ikonami 
a funkcí VarioGuide

Funkce:
 – integrovaná parní funkce
 – funkce SousVide na přípravu pokrmů ve vakuu
 – 10 receptových programů SousVide (ingredience/postup), 
180 přednastavených programů VarioGuide (zadávání 
hmotnosti/teplotní sonda), 40 SousVide přednastavených 
programů VarioGuide, 75 receptových programů 
(ingredience/postup)

 – funkce pečení: spodní ohřev | výrobník páry + ventilátor | gril | 
gril + spodní ohřev (80 °C fix) | gril + spodní ohřev + ventilátor | 
gril + ventilátor (střídání) | kruhové těleso + spodní ohřev + 
ventilátor | kruhové těleso + výrobník páry + ventilátor | 
kruhové těleso + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor 
(střídání) (vlhké pečení) | kruhové těleso + ventilátor (vlhké 
pečení) | kruhové těleso + ventilátor (LTC – nízká teplota) | 
pára | pára (vlhké pečení) | pára + spodní ohřev + ventilátor 
(vlhké pečení) | pára + výrobník páry + ventilátor (vlhké 
pečení) | pára + ventilátor (střídání) (vlhké pečení) | pára + 
ventilátor (vlhké pečení) | pára + kruhové těleso + spodní 
ohřev + ventilátor (vlhké pečení) | pára + kruhové těleso + 
spodní ohřev + ventilátor (vysoká vlhkost) | pára + kruhové 
těleso + spodní ohřev + ventilátor (nízká vlhkost) | pára + 
kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor (střední vlhkost) | 
pára + kruhové těleso + výrobník páry + ventilátor (vlhké 
pečení)

 – pečicí funkce: Spodní ohřev | Pečení chleba | Zapékání/Au 
gratin | Rozmrazování | Kynutí cesta | Sušení | Rychlý gril | 
Mrazené pokrmy | Plná pára | Gril | Vysoká vlhkost | Střední 
vlhkost | Nízká vlhkost | Udržování teploty | Nízkoteplotní/
pomalé pečení | Vlhké horkovzdušné pečení | Pizza | Ohřev 
talířů | Zavařování | SousVide | Parní regenerace | Spodní 
a vrchní ohřev | Horkovzdušné pečení | Turbo gril | Příprava 
jogurtu

 – možnost pečení na 2 úrovních najednou 
 – funkce rychlého zahřátí trouby
 – automatická nabídka teplot
 – rozšířené časové funkce
 – indikace zbytkového tepla
 – nízkoteplotní pečení

 – humidity senzor
 – parní generátor
 – bezpečnostní funkce zamknutí
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – připomínka čištění
 – tiché zavírání dvířek trouby VelvetClosing®
 – paměťová funkce pro často používané nastavení
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 sada s děrovaným pekáčem | 1 běžný rošt chromovaný | 
1 smaltovaný koláčový plech na pečení | 1 odkapávací pekáč 
šedý smalt

 – teplotní sonda

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Kompaktní trouba CombiSteam Pro s profesionálním 
parním systémem FullTaste®

EVY0841BAX

Rozměry V x Š x H (mm): 455 x 594 x 567
Cena: 29 400 Kč platí pro Českou republiku
 1 098 € platí pro Slovensko

Vaření Vestavné trouby

48



Kompaktní multifunkční trouba s integrovanou
mikrovlnnou funkcí

Vnitřní objem (l): 43
Energetická třída: A 
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky a ikonami

Funkce:
 – 100 receptových/automatických programů (se zadáváním 
hmotnosti) 

 – 20 vlastních oblíbených programů 
 – automatické programy na rozmrazování a mikrovlnné vaření
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor + světlo | gril + spodní 
ohřev | gril + spodní ohřev + ventilátor | gril + ventilátor | gril + 
vrchní ohřev | mikrovlny | kruhové těleso + spodní ohřev + 
ventilátor | kruhové těleso + ventilátor | vrchní ohřev | vrchní + 
spodní ohřev

 – mikrovlnný výkon: 1 000 W
 – funkce rychlého zahřátí trouby
 – funkce ohřátí a udržování teploty potravin
 – automatická nabídka teplot
 – rozšířené časové funkce
 – možnost pečení na 2 úrovních najednou
 – indikace zbytkového tepla
 – dětská bezpečnostní pojistka
 – při otevření dvířek se ventilátor zastaví
 – chladící ventilátor
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení

Barva: bílá

Rozměry V x Š x H (mm): 455 x 594 x 567
Cena: 23 518 Kč platí pro Českou republiku
 886 € platí pro Slovensko

EVY7810AAV

Kompaktní multifunkční trouba

Vnitřní objem (l): 46
Energetická třída: A
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky a ikonami

Funkce:
 – automatická nabídka nastavení
 – automatické receptové programy
 – automatické programy na rozmrazování a mikrovlnné vaření
 – dětská pojistka
 – možnost rozmrazování, vaření, grilování a ohřívání jídel
 – způsoby tepelné úpravy: gril | mikrovlny
 – indikace zbytkového tepla
 – dvojokruhový gril
 – rozšířené časové funkce
 – chladící ventilátor
 – chladné sklo dveří na dotyk

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný 

Barva: černá

Rozměry V x Š x H (mm): 455 x 594 x 567
Cena: 21 165 Kč platí pro Českou republiku
 802 € platí pro Slovensko

EVY6800ZOZ

49



Vaření Vestavné trouby

Kompaktní multifunkční trouba s integrovanou 
mikrovlnnou funkcí

Vnitřní objem (l): 43
Energetická třída:   A Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Displej a ovládání:  LCD displej, 

dotyková nabídka s popisky a ikonami

Funkce:
 – 90 receptových/automatických programů (zadávání 
hmotnosti)

 – automatické programy na rozmrazování a mikrovlnné vaření
 – funkce pečení: spodní ohřev | ventilátor + světlo | gril + spodní 
ohřev | gril + spodní ohřev + ventilátor | gril + ventilátor | gril + 
vrchní ohřev + ventilátor | mikrovlny | kruhové těleso + spodní 
ohřev + ventilátor | kruhové těleso + ventilátor | vrchní ohřev | 
vrchní ohřev + spodní ohřev

 – mikrovlnný výkon: 1 000 W
 – funkce rychlého zahřátí trouby
 – funkce ohřátí a udržování teploty potravin
 – automatická nabídka teplot
 – rozšířené časové funkce
 – možnost pečení na 2 úrovních najednou
 – indikace zbytkového tepla
 – nízkoteplotní pečení
 – dětská bezpečnostní pojistka

Vybavení:
 – 1 běžný rošt chromovaný | 1 smaltovaný koláčový plech na 
pečení 

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry V x Š x H (mm): 455 x 594 x 567
Cena: 19 988 Kč platí pro Českou republiku
 757 € platí pro Slovensko

EVY7800AAX

50



51



Indukční varné desky

Chytřejší vaření  
Naše indukční varné  
desky Infinite mají 
samonastavitelné varné 
zóny. Jsou natolik vnímavé, 
že okamžitě rozeznají různé 
velikosti a tvary varných 
nádob a generují teplo 
přímo v základně hrnce 
nebo pánve, precizně a na 
správném místě. Nyní 
můžete na varnou desku 
položit všechny oblíbené 
nádoby a připravit 
najednou hned několik 
úžasných jídel.

Více informací o varných 
deskách Infinite najdete na 
electrolux.cz

Rychlejší příprava  
skvělých pokrmů
Řada indukčních varných desek Electrolux 
obsahuje ty nejcitlivější a nejspolehlivější 
spotřebiče. Partnery, které v kuchyni potřebujete, 
abyste dokázali připravit chutnější jídla za kratší 
dobu. Ohřívají rychleji než jiné typy varných desek, 
což znamená, že se do vaření můžete pustit dříve.

Takže bez ohledu na to, zda připravujete  
rychlé těstoviny nebo pomalu dušené ragú, 
indukce je tím kuchařským tajemstvím, které 
zanechává hluboký dojem.

52



53



Jednoduše působivá  
– vypnutá i zapnutá

Řada InfinitePure®

Rádi vaříte paellu, chilli 
nebo guláš? Velká varná 
oblast FlexiBridge spojuje 
dvě varné zóny. Zajišťuje 
perfektní distribuci tepla 
v celé základně oválného 
nebo obdélníkového pekáče, 
takže zabraňuje vzniku 
chladných nebo připečených 
míst. Abyste si mohli 
vychutnávat každé sousto.

54



Profesionální spojení  
Šéfkuchaři vyžadují 
preciznost, zejména 
když jde o regulaci tepla. 
Varná deska InfinitePure® 
zavádí novou definici 
intuitivního ovládání. Až 14 
výkonových stupňů nastavíte 
jemným dotykem prstu. 

Osvícené vaření  
Jeviště čeká. Nejprve uvidíte 
jen čistou krásu černého skla. 
Žádné viditelné ovládací 
prvky nebo varné zóny 
nenarušují střídmé, čisté 
linie indukční varné desky 
InfinitePure®. Dokud se 
nedotknete nenápadného 
spínače. Skryté ovládače 
okamžitě ožijí. Jasné červené 
displeje září a čekají na 
vaše nápady. Vaření, dušení 
a smažení nebylo nikdy tak 
fascinující. A po vypnutí se 
znovu leskne jen elegantní 
a hladké černé sklo. 

Reaguje na dotyk prstu
Naše indukční varná deska 
InfinitePure® vnáší do 
kuchyně nádech luxusu, 
avšak za působivým 
povrchem se skrývá 
nepřehlédnutelná 
inteligence.

Komfortní ovládání jsme 
povýšili na novou úroveň. 
Díky intuitivním kruhovým 
posuvným ovládačům 
DirectAccess, které se 
ovládají jedním dotykem, 
nastavíte požadovanou 
teplotu hravě, rychle 
a přesně. A pokud si vaše jídla 
vyžadují postupný proces 
přípravy, jednoduše posuňte 
prst po citlivém kruhovém 
dotykovém ovládači a teplo 
si přizpůsobte.

Zapůsobte rychleji  
Kombinuje rychlost indukce 
s jedinečným nádherným 
designem, který elegantně 
zapadne do vaší kuchyně. 
Nyní můžete připravovat 
fantastická jídla rychleji 
a vzbudit obdiv i tehdy, když 
je varná deska vypnutá.

Kuchyňský design nebyl dosud nikdy ušlechtilejší a vytříbenější: 
ve vypnutém stavu se varná deska jeví jako čisté sklo.

Více informací o varných 
deskách Infinite najdete na 
electrolux.cz

55



Nástroje na přípravu 
skvělých jídel
Podobně jako naše řada indukčních varných 
desek Infinite i řada varných nádob a špičkového 
příslušenství Infinite čerpá z inspirace 
profesionálních kuchařů – objevujte rychlejší 
a efektivnější způsob přípravy skvělých jídel.

Varné nádoby a příslušenství

Naše kolekce varných 
nádob Infinite Chef získala 
první místo v kategorii 
domácího příslušenství 
v soutěži Green Product 
Award za udržitelný 
a inovativní design. 
Pomůže vám připravovat 
nápaditá jídla a zachová 
si svůj skvělý vzhled po 
celou dobu životnosti.

Kolekce Infinite Chef
Naše prvotřídní varné 
nádoby jsme vyvinuli ve 
spolupráci se špičkovými 
šéfkuchaři. Jsou nejen 
stylové, ale také mimořádně 
účinné, a jsou zárukou 
skvělých výsledků.

V této unikátní řadě se 
snoubí výkon s precizností 
indukční technologie, 
a to vše v zájmu vytěžení 
maxima z každé ingredience 
a s ohledem na dosažení 
nejlepší chuti. Každý kus 
byl navržen speciálně na 

vaření specifického pokrmu 
nebo typu jídla, aby byly 
uspokojeny všechny vaše 
kulinářské potřeby.

Profesionální dědictví
Již 90 let dodáváme zařízení 
do nejprestižnějších 
restaurací na světě. 
Kolekce Infinite Chef 
v sobě spojuje naše bohaté 
zkušenosti a inspiraci 
vynikajících šéfkuchařů.

56



Souprava Infinite® wok (stojan a nádoba wok) 
Souprava Infinite wok umožňuje rychlé 
a intenzivní vaření ve woku na indukční varné 
desce, abyste si mohli vychutnávat chutnější 
a zdravější jídla. Zaujme působivým designem 
– stojan okouzlí stejně jako jídla, která na 
něm připravíte. Více informací najdete na 
www.electrolux.cz

Gril Infinite plancha
Gril Infinite plancha je všestranný, takže na 
vaší indukční varné desce Infinite budete moci 
smažit, opékat i dusit. Nebo gril zkrátka použijete 
na uchování teploty pokrmu, aby byl připraven 
k podávání. Díky svému nelepivému povrchu se 
gril zcela snadno čistí. Více informací najdete na 
www.electrolux.cz

Profesionální spojení
Šéfkuchaři připravují 
pokrmy mnoha 
způsoby: rychlým 
smažením, restováním, 
pražením, dušením...

57



1

2

Nádherně praktické  
Naše úžasná kolekce 
GemLine je téměř celá ze 
skla. Kromě překvapivého 
designu vás okouzlí i jejich 
flexibilita a praktičnost. 
Poskytnou vám dost možností 
k tomu, abyste si kuchyňský 
prostor přizpůsobili přesně 
podle vašich představ. 
Popřemýšlejte, jak 
nejraději vaříte a co rádi 
servírujete, a rozhodování 
bude pro vás snadné.

Povzneste svou kuchyň
Rozhodněte se pro ideální 
kombinaci varných 
desek a proměňte svou 
kuchyni v jedinečný 
luxusní prostor. V řadě 
GemLine najdete skutečně 
rozmanité varné desky. 
Všechny na sebe úhledně 
navazují a jejich perfektně 
integrovaná kombinace 
ztělesňuje osobitost, 
kreativitu a charakter.

Jen si 
vybrat

Řada elegantních modulárních 
varných desek vám umožní 
vytvořit ve vaší kuchyni 
individuální luxusní kombinaci.

GemLine

58



3

4

1. gril teppanyaki
2. plynová deska  

(k dispozici je 
také možnost se 
dvěma hořáky)

3. indukční deska Infinite
4. indukční deska Paella

Je to jen na vás
Každá sestava je originální 
a individuální. Z množství 
možností vytvoříte osobitou 
kuchyni, v které by rádi 
vařili i profesionálové. 
K dispozici máte i speciální 
varné desky wok nebo 
teppanyaki, trendový 
plochý gril inspirovaný 
japonskou gastronomií; 
přesně jako šéfkuchaři, 
kteří každý den připravují 
vynikající zdravá jídla.

Harmonický minimalistický 
design varných desek 
GemLine pozvedne styl 
jakékoliv kuchyně a zaskví 
se ve dřevě, nerezu, 
mramoru nebo i ve skle. 
Stačí si vybrat modely, 
které vás nejvíc oslovují.

Kolekce GemLine

Podrobnější informace 
o kolekci GemLine najdete 
na stranách 64–100 tohoto 
katalogu nebo na internetových 
stránkách www.electrolux.cz

Profesionální spojení
Vaření je výsostně 
individuální záležitost. 
Šéfkuchaři si proto 
přizpůsobují zařízení 
kuchyně tak, aby co 
nejlépe vyhovovalo jejich 
osobnosti a kuchařskému 
umění. GemLine vám 
umožní udělat totéž.

59



Na schovávanou
Nepoužíváte je? 
Podsvícené ovládací 
prvky a křížky na našich 
varných deskách 
InfinitePure® zůstanou 
skryty tak dlouho, 
dokud je nebudete 
potřebovat. Uvidíte jen 
nenápadné tlačítko 
zapnutí a čisté sklo.

Vaření

Varné desky 
Co je nového?
Nekonečné možnosti při každodenním vaření. 
Představujeme vám novou indukční varnou 
desku Infinite™ Combi, která vám na své 
velkorysé varné zóně příznačně nazvané 
FreeZone umožní rozvíjet vaši kulinářskou 
kreativitu. Zde je několik důmyslných 
a praktických funkcí z naší řady varných desek.

FlexiBridge 
Náš speciální varný povrch 
se čtyřmi segmenty vám 
umožní zvolit si jejich 
vhodnou kombinaci a navíc 
dokáže spojit všechny 
čtyři segmenty do jedné 
zóny a vytvořit tak jeden 
z největších varných povrchů 
na trhu s optimalizovanou 
distribucí tepla.

Varná oblast FreeZone 
Automaticky registruje varné 
nádoby a zahřívá jen prostor 
pod nimi. Vařte svobodně 
a přesně podle svých 
představ každý den.

PowerSlide
Šéfkuchaři při vaření 
jednoduše přesouvají hrnce 
a pánve na jiné místo. 
Potřebují rychlé a přesné 
ovládání teploty, a proto 
neztrácejí čas nastavováním 
varného stupně. Funkce 
Powerslide vytvoří 
jedinečnou „francouzskou 
varnou oblast“ 
s nadefinovaným teplotním 
nastavením: horká vpředu 
a teplá vzadu.
Stačí přesunout varnou 
nádobu, jako to dělají 
profesionálové.

60



Jednoduchá elegance
Působivý exkluzivní bílý 
displej LED na černém 
pozadí se objevil na varné 
desce poprvé. Pouze na 
vybraných modelech. 

Když zazvoní telefon
Pozastavte vaření 
jedním dotykem. 
Když vás něco při 
vaření vyruší, všechny 
aktivní varné zóny 
se přepnou na režim 
udržování teploty.

Plně dotykový 
barevný displej
Velký, plně dotykový 
barevný displej vám 
intuitivně poskytne 
nejrůznější možnosti 
ovládání s okamžitým 
nastavením teploty.

Funkce přemostění
S naší vylepšenou funkcí 
Bridge můžete spojit dvě 
individuální varné zóny 
a používat je jako jednu 
extra velkou varnou zónu 
s jednotným nastavením 
teploty a časového spínače. 
Tato funkce je ideální při 
přípravě velkých pokrmů, 
například v pekáči na ryby.

Zóna Infinite
Varné zóny Infinite jsou 
přizpůsobivé a vnímavé. 
Každá z nich se automaticky 
přizpůsobí aktuální varné 
nádobě bez ohledu na 
její velikost a tvar, a to 
bez tepelných ztrát.

Výkon na maximum
Vařte rychleji s funkcí zvýšení 
výkonu. Poskytne vám 
pozoruhodné množství 
energie a okamžitě 
dosáhne nejvyšší teploty.

Hob2Hood:
varná deska a odsavač 
komunikují. Automatické 
zapnutí a nastavení 
odsavače

61



Indukční varné desky Infinite: nejdůležitější charakteristiky

Varné desky  
Co je třeba vědět
Jak vám inovace v řadě spotřebičů Inspiration 
pomohou ve vaší domácnosti.

62



Svoboda při vaření 
Indukční varná deska 
Infinite™ Combi je vybavena 
inovativním povrchem 
FlexiBridge – speciální 
velkou varnou oblastí 
se čtyřmi segmenty, 
která vám umožní vybrat 
a společně ovládat 
požadovanou kombinaci 
segmentů. To znamená, 
že si můžete vytvořit 
varnou zónu, jakou chcete 
a potřebujete na přípravu 
vašich oblíbených jídel.

Flexibilní přemostění
Běžné používání::  
Když používáte varné nádoby 
běžných rozměrů a tvarů.

Přemostění 1: 
Pokud použijete velkou varnou 
nádobu, můžete spojit tři 
segmenty do jednoho. Přitom 
můžete samostatně využívat malý 
segment, například na ohřívání 
pokrmu v malém kastrůlku.

Přemostění 2: 
Když vaříte v extra velké varné 
nádobě ( jako je například 
gril plancha nebo pekáč na 
rybu), můžete zkombinovat 
všechny čtyři segmenty.

ProCook
Vařte jako profesionálové na 
třech teplotních oblastech.

Intenzivní ohřev:  
Vysoké teplotní nastavení 
pro rychlé ohřátí pokrmů.

Vaření: 
Střední teplotní nastavení na 
rovnoměrné vaření pokrmů 
při konstantní teplotě.

Udržování teploty: 
Nízké teplotní nastavení 
na přihřívání pokrmů 
bez vaření.

Intenzivní ohřev: Vaření: Udržování teploty:

Ovládání DirectAccess
Rychlé a přesné. Okamžité precizní ovládání 
tepla jedním dotykem. Individuální ovladače 
DirectAccess vám umožní upravovat a nastavovat 
výkonové stupně rychle, jednoduše a přesně.

Plně dotykový 
barevný displej
Velký, plně dotykový 
barevný displej se snadnou 
navigací. Okamžitě upraví 
teplotu a snadno nastaví 
časovače. Zobrazuje polohu 
a výkonový stupeň pro 
každou varnou nádobu.

Hot

Medium

Keep 
warm

63



Typ a pozice ovládání:  velký, plně dotykový barevný displej InfiSight™, 
vpravo vpředu

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite™ Combi 
 – funkce ProCook: předdefinované teplotní oblasti
 – funkce FreeZone
 – funkce Split
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – indikace zbytkového tepla: TFT displej
 – volný pohyb až 3 kusů hrnců nebo pánví na levé straně

Varné zóny: 
 – levá přední: flexibilní indukční zóna Free, 500–3 700 W/(h) 460 × (š) 300 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 2 300/3 700 W/210 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: tmavě šedá, se zkosenou hranou

EOC6851AAX

Vaření Varné desky

Indukční varná deska

EHX8H10FBK

Rozměry Š x H (mm): 780 x 520

Cena: 52 929 Kč platí pro Českou republiku
 1 968 € platí pro Slovensko

* prostor 
pro instalaci

64



Indukční varná deska

EHH9967FOZ

Rozměry Š x H (mm): 910 x 520

Cena: 25 871 Kč platí pro Českou republiku
   produkt není na Slovensku dostupný

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání DirectAccess, 
vlevo, ve středu a vpravo vpředu, bílé podsvícení

Funkce:
 – flexibilní deska InfinitePro™
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm
 – střední přední: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm
 – střední zadní: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm
 – pravá přední: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm
 – pravá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Indukční varná deska

65



Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  velký plně dotykový barevný displej 
InfiSight™ ve středu vpředu

Funkce:
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – funkce Cook Assist
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™
 – indikace zbytkového tepla
 – funkce Connect – optimalizována pro gril Infinite® Plancha

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: tmavě šedá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 780 x 520

Cena: 23 518 Kč platí pro Českou republiku
 863 € platí pro Slovensko

EHO8840FOG

* prostor 
pro instalaci

Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  kruhové posuvné ovladače 
ve středu vpředu

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite Pure 
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 780 x 520 

Cena: 23 518 Kč platí pro Českou republiku
 874 € platí pro Slovensko

EHD8740FOK

* prostor 
pro instalaci

Vaření Varné desky

66



Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  kruhové posuvné ovladače ve středu 
vpředu

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite Pure 
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™
 – funkce Connect – optimalizována pro gril Infinite® Plancha

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení:  černá, bez rámu, 
plně integrovatelná do pracovní desky

Rozměry Š x H (mm): 770 x 510

Cena: 22 341 Kč platí pro Českou republiku
 827 € platí pro Slovensko

EHD8740IOK

* prostor 
pro instalaci

Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vpravo vpředu

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite 
 – technologie propojení varné desky s odsavačem Hob2Hood
 – funkce FlexiBridge
 – funkce ProCook FlexiBridge – 3 předdefinované teplotní zóny
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – EcoTimer™
 – přičítací časoměr CountUp
 – zvukový signál
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – střední přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 780 x 520

Cena: 21 165 Kč platí pro Českou republiku
 792 € platí pro Slovensko

EHX8575FHK

* prostor 
pro instalaci

67



Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  velký, plně dotykový barevný displej 
InfiSight™ vpravo vpředu

Funkce:
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – funkce Bridge
 – funkce Cook Assist
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™
 – optimalizována pro gril Infinite® Plancha

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 1 800/2 800 W/3 500/3 700 W 
/180/280 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: tmavě šedá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 21 165 Kč platí pro Českou republiku
 780 € platí pro Slovensko

EHO6832FOG

* prostor 
pro instalaci

Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vpravo vpředu

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – technologie CleverHeat™
 – časové funkce
 – zvukový signál
 – EcoTimer™
 – přičítací časoměr CountUp

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – střední přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 2 300/3 600 W/240 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: bílá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 780 x 520

Cena: 21 165 Kč platí pro Českou republiku
 792 € platí pro Slovensko

EHI8543F9W

Vaření Varné desky

68



Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  kruhové posuvné ovladače 
ve středu vpředu, bílé podsvícení

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – podsvícené ukazatele
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm
 – pravá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 910 x 410

Cena: 21 165 Kč platí pro Českou republiku
 780 € platí pro Slovensko

EHL9740FAZ

* prostor 
pro instalaci

Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vpravo vpředu

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – technologie propojení varné desky s odsavačem Hob2Hood
 – funkce FlexiBridge
 – ProCook FlexiBridge – 3 předdefinované teplotní zóny
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – EcoTimer™
 – přičítací časoměr CountUp
 – zvukový signál
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 18 812 Kč platí pro Českou republiku
 710 € platí pro Slovensko

EHX6455FHK

* prostor 
pro instalaci

69



Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  kruhové posuvné ovladače 
vpravo vpředu, bílé podsvícení

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 18 812 Kč platí pro Českou republiku
 698 € platí pro Slovensko

EHI6740FOZ

Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  kruhové posuvné ovladače 
vlevo a vpravo

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 710 x 520

Cena: 18 812 Kč platí pro Českou republiku
 710 € platí pro Slovensko

EHD7740FOK

* prostor 
pro instalaci

Vaření Varné desky

70



Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  kruhové posuvné ovladače 
vpravo vpředu, bílé podsvícení

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – střední přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 2 400/3 700 W/300 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 780 x 520

Cena: 17 635 Kč platí pro Českou republiku
 663 € platí pro Slovensko

EHI8742FOZ

* prostor 
pro instalaci

Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vpravo vpředu

Funkce:
 – technologie propojení varné desky s odsavačem Hob2Hood
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zvukový signál 
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – střední přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 780 x 520

Cena: 17 635 Kč platí pro Českou republiku
 663 € platí pro Slovensko

EHI8550FHK

* prostor 
pro instalaci

71



Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  kruhové posuvné ovladače ve středu 
vpředu, bílé podsvícení

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm
 – pravá přední: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm
 – pravá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 16 459 Kč platí pro Českou republiku
 616 € platí pro Slovensko

EHL6740FAZ

Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vpravo vpředu

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – střední přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 2 300/3 600 W/240 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 710 x 520

Cena: 16 459 Kč platí pro Českou republiku
 616 € platí pro Slovensko

EHI7543FOK

Vaření Varné desky

72



Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess ve středu vpředu

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – technologie propojení varné desky s odsavačem Hob2Hood 
 – funkce Cook Assist
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 780 x 520

Cena: 16 459 Kč platí pro Českou republiku
 616 € platí pro Slovensko

EHR8540FHK

* prostor 
pro instalaci

Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vlevo a vpravo

Funkce:
 – technologie propojení varné desky s odsavačem Hob2Hood 
 –  flexibilní deska Infinite
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 710 x 520

Cena: 16 459 Kč platí pro Českou republiku
 616 € platí pro Slovensko

EHL7640FOK

73



Indukční varná deska Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vpravo vpředu

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: stříbrná, se zkosenou hranou

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vpravo vpředu

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: bílá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520 Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 15 282 Kč platí pro Českou republiku
 580 € platí pro Slovensko

Cena: 15 282 Kč platí pro Českou republiku
 580 € platí pro Slovensko

EHI6540FOS EHI6540FW1

Vaření Varné desky

74



Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess ve středu vpředu

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm
 – pravá přední: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm
 – pravá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/180 x 210 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 15 282 Kč platí pro Českou republiku
 568 € platí pro Slovensko

EHL6540FOK

Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vpravo vpředu

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – technologie propojení varné desky s odsavačem Hob2Hood
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 14 106 Kč platí pro Českou republiku
 521 € platí pro Slovensko

EHI6540FHK

75



Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví 
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 700 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 

Barva a provedení: černá, nerezový rám

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 12 929 Kč platí pro Českou republiku
 486 € platí pro Slovensko

EHH6540X8K

Indukční varná deska Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vpravo vpředu

Funkce:
 – technologie propojení varné desky s odsavačem Hob2Hood
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – detekce hrnců a pánví
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – EcoTimer™
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 700 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou 

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 439 € platí pro Slovensko

EHH4654HFK

Vaření Varné desky

76



Indukční varná deska

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 439 € platí pro Slovensko

EHH6340IOB

Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – podsvícené ukazatele
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – časovač
 – zvukový signál
 – ukazatel zbytkového tepla

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 700 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: bílá, bez rámečku

Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – podsvícené ukazatele
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – časovač
 – zvukový signál
 – ukazatel zbytkového tepla

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 700 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, bez rámečku

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 439 € platí pro Slovensko

EHH6340IOW

77



Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – časové funkce
 – indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů
 – připojení na jednofázový proud, 230 V 

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 600 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 10 576 Kč platí pro Českou republiku
 392 € platí pro Slovensko

EHH3634F9K

Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – flexibilní deska Infinite
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – časové funkce
 – indikace zbytkového tepla

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 2 300/3 200 W/210 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 439 € platí pro Slovensko

EHI6340FOK

* prostor 
pro instalaci

Vaření Varné desky

78



Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – časové funkce
 – indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 700 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Indukční varná deska

Cena: 9 400 Kč platí pro Českou republiku
 357 € platí pro Slovensko

EHH6340FXK

Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – časové funkce
 – indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 700 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 9 400 Kč platí pro Českou republiku
 357 € platí pro Slovensko

EHH46340FK

79



Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/2 800 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 1 200 W/145 mm
 – pravá přední: indukční, 1 200/1 800 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, bez rámu

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 7 990 Kč platí pro Českou republiku
 301 € platí pro Slovensko

EHH6240ISK

* prostor 
pro instalaci

Indukční varná deska

Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 700 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: indukční, 1 800/2 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 8 800 Kč platí pro Českou republiku
 331 € platí pro Slovensko

EHH6340FSK

Vaření Varné desky

80



Elektrická sklokeramická varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess

Funkce:
 – až o 25 % rychlejší než standardní sálavá deska 
 – technologie propojení varné desky s odsavačem Hob2Hood 
 – podsvícené ukazatele
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: rychlá, 3 000 W/210 mm
 – levá zadní: rychlá, 1 600 W/145 mm
 – pravá přední: rychlá, 2 300 W/180 mm
 – pravá zadní: dvojokruhová oválná | rychlá, 
1 800/2 800 W/170 x 265 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 710 x 520

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 439 € platí pro Slovensko

EHF76451FK

Elektrická sklokeramická varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vpravo vpředu

Funkce:
 – až o 25 % rychlejší než standardní sálavá deska 
 – technologie propojení varné desky s odsavačem Hob2Hood
 – podsvícené ukazatele
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: rychlá, 3 000 W/210 mm
 – levá zadní: rychlá, 1 600 W/145 mm
 – pravá přední: rychlá, 1 600 W/145 mm
 – pravá zadní: dvojokruhová oválná | rychlá, 
1 800/2 800 W/170 x 265 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 9 400 Kč platí pro Českou republiku
 357 € platí pro Slovensko

EHF65451FK

* prostor 
pro instalaci

81



* prostor 
pro instalaci

Elektrická sklokeramická varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: hilight | trojokruhová, 800/1 600/2 300 W/ 
120/175/210 mm

 – levá zadní: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá přední: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá zadní: dvojokruhová oválná | hilight, 
1 500/2 400 W/170 x 265 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 9 400 Kč platí pro Českou republiku
 345 € platí pro Slovensko

EHF6547FXK

Elektrická sklokeramická varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™

Varné zóny: 
 – levá přední: hilight | trojokruhová, 800/1 600/2 300 W/ 
120/175/210 mm

 – levá zadní: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá přední: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá zadní: dvojokruhová oválná | hilight, 1 500/2 400 W/ 
170 x 265 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 

Barva a provedení: černá, nerezový rám

Rozměry Š x H (mm): 576 x 516

Cena: 9 282 Kč platí pro Českou republiku
 345 € platí pro Slovensko

EHF46547XK

Vaření Varné desky

82



Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – časové funkce
 – indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů

Varné zóny: 
 – levá přední: dvojokruhová | hilight, 750/2 200 W/120/210 mm
 – levá zadní: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá přední: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá zadní: dvojokruhová oválná | hilight,  
1 500/2 400 W/170 x 265 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 

Barva a provedení: černá, nerezový rám

Rozměry Š x H (mm): 576 x 516

Cena: 8 929 Kč platí pro Českou republiku
 333 € platí pro Slovensko

EHF6346XOK

Elektrická sklokeramická varná deska Elektrická sklokeramická varná deska

Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – časové funkce
 – indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů

Varné zóny: 
 – levá přední: hilight | dvojokruhová, 750/2 200 W/120/210 mm
 – levá zadní: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá přední: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá zadní: hilight | dvojokruhová, 700/1 700 W/120/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, nerezový rám

Rozměry Š x H (mm): 576 x 516

Cena: 8 224 Kč platí pro Českou republiku
 310 € platí pro Slovensko

EHF6342XOK

83



Elektrická sklokeramická varná deska

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 8 224 Kč platí pro Českou republiku
 310 € platí pro Slovensko

EHF6343FOK

Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – časové funkce
 – indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů

Varné zóny: 
 – levá přední: hilight | trojokruhová, 800/1 600/2 300 W/ 
120/175/210 mm

 – levá zadní: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá přední: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá zadní: hilight | dvojokruhová, 700/1 700 W/120/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

* prostor 
pro instalaci

Elektrická sklokeramická varná deska

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 5 871 Kč platí pro Českou republiku
 227 € platí pro Slovensko

EHF6241FOK

* prostor 
pro instalaci

Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů

Varné zóny: 
 – levá přední: dvojokruhová | hilight, 750/2 200 W/120/210 mm
 – levá zadní: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá přední: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá zadní: hilight, 1 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Vaření Varné desky

84



Elektrická sklokeramická varná deska

Cena: 5 871 Kč platí pro Českou republiku
 227 € platí pro Slovensko

EHF6240XXK

Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů

Varné zóny: 
 – levá přední: hilight, 2 300 W/210 mm
 – levá zadní: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá přední: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá zadní: hilight, 1 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, nerezový rám

Rozměry Š x H (mm): 576 x 516

85



Kombinace sálavých a indukčních zón

Typ a pozice ovládání: dotykové ovládání vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – časové funkce
 – indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 700 W/210 mm
 – levá zadní: hilight, 1 200 W/145 mm
 – pravá přední: indukční, 1 400/2 500 W/145 mm
 – pravá zadní: dvojokruhová | hilight, 700/1 700 W/120/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 

Barva a provedení: černá, se zkosenou hranou

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 11 165 Kč platí pro Českou republiku
 416 € platí pro Slovensko

EHG46341FK

Kombinace indukce s plynem

Typ a pozice ovládání:  otočné knoflíky/dotykové ovládání 
vlevo a vpravo vpředu

Funkce:
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka
 – časové funkce
 – 2 indikátory zbytkového tepla

Varné zóny: 
 – levá přední: indukční, 2 300/3 300 W/210 mm
 – levá zadní: indukční, 1 400/2 500 W/140 mm
 – pravá přední: střední hořák, 1 900 W/70 mm
 – pravá zadní: velký hořák, 2 700 W/100 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 17 282 Kč platí pro Českou republiku
 651 € platí pro Slovensko

EGD6576NOK

Vaření Varné desky

86



Kombinace sklokeramiky s plynem

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vpravo

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka

Varné zóny: 
 – levá přední: velký hořák, 2 700 W/100 mm
 – levá zadní: střední hořák, 1 900 W/70 mm
 – pravá přední: sálavá, 1 200 W/145 mm
 – pravá zadní: sálavá, 1 800 W/180 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu
 – litinové podpěry

Barva a provedení: černá

Rozměry Š x H (mm): 580 x 510

Cena: 9 400 Kč platí pro Českou republiku
 357 € platí pro Slovensko

EGE6172NOK

87



Plyn na skle

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vlevo a vpravo vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka

Varné zóny: 
 – levá přední: velký hořák | FlushBurner, 2 900 W/128 | 5 mm
 – střední přední: malý hořák | FlushBurner, 1 000 W/85 | 5 mm
 – střední zadní: střední hořák | FlushBurner, 2 000 W/107 | 5 mm
 – pravá přední: střední hořák | FlushBurner, 2 000 W/107 | 5 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení: černá

Rozměry Š x H (mm): 595 x 520

Cena: 13 282 Kč platí pro Českou republiku
 493 € platí pro Slovensko

EGT6647LOK

Vaření Varné desky

Plyn na skle

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vlevo a vpravo vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka

Varné zóny: 
 – levá přední: velký hořák | FlushBurner, 2 900 W/128 | 5 mm
 – střední přední: malý hořák | FlushBurner, 1 000 W/85 | 5 mm
 – střední zadní: střední hořák | FlushBurner, 2 000 W/107 | 5 mm
 – pravá přední: střední hořák | FlushBurner, 2 000 W/107 | 5 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení: nerez

Rozměry Š x H (mm): 595 x 525

Cena: 12 106 Kč platí pro Českou republiku
 446 € platí pro Slovensko

EGU6647LOX

88



Plyn na skle

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky ve středu vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka
 – možnost intenzivního vaření ve woku

Varné zóny: 
 – levá přední: střední hořák | VerticalFlame, 1 650 W/70 mm
 – levá zadní: střední hořák | VerticalFlame, 1 650 W/70 mm
 – střední zadní: trojitý velký hořák, 3 800 W/122 mm
 – pravá přední: střední hořák | VerticalFlame, 1 650 W/70 mm
 – pravá zadní: velký hořák | VerticalFlame, 2 200 W/100 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení: černá

Rozměry Š x H (mm): 740 x 510

Cena: 11 165 Kč platí pro Českou republiku
 411 € platí pro Slovensko

EGT7355NOK

Plyn na skle

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky ve středu vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka
 – možnost intenzivního vaření ve woku

Varné zóny: 
 – levá přední: střední hořák, 1 900 W/70 mm
 – levá zadní: střední hořák, 1 900 W/70 mm
 – střední zadní: trojitý velký hořák, 3 800 W/122 mm
 – pravá přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – pravá zadní: střední hořák, 1 900 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení: černá

Rozměry Š x H (mm): 680 x 510

Cena: 9 400 Kč platí pro Českou republiku
 352 € platí pro Slovensko

EGT7353YOK

89



Plyn na skle

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky ve středu vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka

Varné zóny: 
 – levá přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – levá zadní: velký hořák, 3 100 W/100 mm
 – pravá přední: střední hořák, 1 900 W/70 mm
 – pravá zadní: střední hořák, 1 900 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení: černá

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 8 812 Kč platí pro Českou republiku
 328 € platí pro Slovensko

EGT6342YOK

Vaření Varné desky

Plyn na skle

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky ve středu vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka

Varné zóny: 
 – levá přední: střední hořák | VerticalFlame, 1 650 W/70 mm
 – levá zadní: velký hořák | VerticalFlame, 2 200 W/100 mm
 – pravá přední: střední hořák | VerticalFlame, 1 650 W/70 mm
 – pravá zadní: střední hořák | VerticalFlame, 1 650 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení: černá

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 8 812 Kč platí pro Českou republiku
 328 € platí pro Slovensko

EGT6345YOK

90



Plyn na skle

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky ve středu vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka

Varné zóny: 
 – levá přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – levá zadní: velký hořák, 3 100 W/100 mm
 – pravá přední: střední hořák, 1 900 W/70 mm
 – pravá zadní: střední hořák, 1 900 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení: bílá

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 8 812 Kč platí pro Českou republiku
 328 € platí pro Slovensko

EGT6342YOW

Plyn na skle

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vlevo a vpravo vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka
 – možnost intenzivního vaření ve woku

Varné zóny: 
 – levá přední: střední hořák, 1 900 W/70 mm
 – střední přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – střední zadní: střední hořák, 1 900 W/70 mm
 – pravá přední: trojitý korunkový hořák, 3 800 W/122 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení:  černá, design UltraFlat, 
křížové rozložení hořáků CrossCook

Rozměry Š x H (mm): 595 x 520

Cena: 8 576 Kč platí pro Českou republiku
 316 € platí pro Slovensko

EGT6343LOK

91



Plyn na skle

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky ve středu vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka

Varné zóny: 
 – levá přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – levá zadní: velký hořák, 2 900 W/100 mm
 – pravá přední: střední hořák, 1 900 W/70 mm
 – pravá zadní: střední hořák, 1 900 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – smaltované podpěry

Barva a provedení: černá 

Rozměry Š x H (mm): 590 x 520

Cena: 7 047 Kč platí pro Českou republiku
 258 € platí pro Slovensko

EGT6242NVK

Vaření Varné desky

92



Plynová varná deska Slim line

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vpravo vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka
 – možnost intenzivního vaření ve woku
 – hořák s výkonem 4 kW pro rovnoměrné vaření

Varné zóny: 
 – levá přední: trojitý hořák, 4 000 W/122 mm
 – levá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm
 – pravá přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – pravá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení: nerez, design UltraFlat

Rozměry Š x H (mm): 595 x 525

Cena: 9 165 Kč platí pro Českou republiku
 340 € platí pro Slovensko

EGS6648NOX

Plynová varná deska Slim line

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky ve středu vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka
 – hořák s výkonem 4 kW pro rovnoměrné vaření

Varné zóny: 
 – levá přední: střední hořák, 2 000 W/70 mm
 – levá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm
 – střední zadní: trojitý velký hořák, 4 000 W/122 mm
 – pravá přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – pravá zadní: velký hořák, 3 000 W/100 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení: nerez, nízký profil, zešikmený rám

Rozměry Š x H (mm): 744 x 510

Cena: 9 400 Kč platí pro Českou republiku
 340 € platí pro Slovensko

EGH7353BOX

93



Plynová varná deska Slim line

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vpravo vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka
 – hořáky Bridge 
 – hořák s výkonem 4 kW pro rovnoměrné vaření

Varné zóny: 
 – levá přední: trojitý velký hořák, 4 000 W/122 mm
 – levá zadní: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – pravá přední: hořák Bridge | střední hořák, 2 000 W/70 mm
 – pravá zadní: hořák Bridge | střední hořák, 2 000 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek
 – souprava pro připojení k plynu
 – litinové podpěry

Barva a provedení: nerez, nízký profil, zešikmený rám

Rozměry Š x H (mm): 594 x 510

Cena: 7 635 Kč platí pro Českou republiku
 281 € platí pro Slovensko

EGH6349BOX

Vaření Varné desky

Plynová varná deska Slim line

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky ve středu vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka
 – hořák s výkonem 4 kW pro rovnoměrné vaření

Varné zóny: 
 – levá přední: trojitý hořák, 4 000 W/122 mm
 – levá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm
 – pravá přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – pravá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení: bílá, nízký profil, zešikmený rám

Rozměry Š x H (mm): 594 x 510

Cena: 6 459 Kč platí pro Českou republiku
 234 € platí pro Slovensko

EGH6343BOW

Ilustrační foto

94



Plynová varná deska Slim line

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vlevo a vpravo vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka
 – hořák s výkonem 4 kW pro rovnoměrné vaření

Varné zóny: 
 – levá přední: střední hořák, 2 000 W/70 mm
 – střední přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – střední zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm
 – pravá přední: trojitý korunkový hořák, 4 000 W/122 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu
 – litinové podpěry

Barva a provedení: nerez, nízký profil, zešikmený rám 

Rozměry Š x H (mm): 594 x 510

Cena: 6 459 Kč platí pro Českou republiku
 234 € platí pro Slovensko

EGH6343LOX

Plynová varná deska Slim line

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vpravo vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka
 – hořák s výkonem 4 kW pro rovnoměrné vaření

Varné zóny: 
 – levá přední: trojitý hořák, 4 000 W/122 mm
 – levá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm
 – pravá přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – pravá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení: nerez, nízký profil, zešikmený rám

Rozměry Š x H (mm): 594 x 510

Cena: 6 459 Kč platí pro Českou republiku
 234 € platí pro Slovensko

EGH6343BOX

95



Plynová varná deska Slim line

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vpravo vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka
 – hořák s výkonem 4 kW pro rovnoměrné vaření

Varné zóny: 
 – levá přední: trojitý hořák, 4 000 W/122 mm
 – levá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm
 – pravá přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – pravá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení: nerez, nízký profil, zešikmený rám

Rozměry Š x H (mm): 594 x 510

Cena: 6 459 Kč platí pro Českou republiku
 234 € platí pro Slovensko

EGH46343BX

Vaření Varné desky

Plynová varná deska Slim line

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vpravo vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka
 – hořák s výkonem 4 kW pro rovnoměrné vaření

Varné zóny: 
 – levá přední: trojitý hořák, 4 000 W/122 mm
 – levá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm
 – pravá přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – pravá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – smaltované podpěry

Barva a provedení: nerez, nízký profil, zešikmený rám

Rozměry Š x H (mm): 594 x 510

Cena: 5 871 Kč platí pro Českou republiku
 222 € platí pro Slovensko

EGH6243BOX

96



Plynová varná deska Slim line

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vpravo vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka

Varné zóny: 
 – levá přední: velký hořák, 3 000 W/100 mm
 – levá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm
 – pravá přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – pravá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – smaltované podpěry

Barva a provedení: nerez, nízký profil, zešikmený rám

Rozměry Š x H (mm): 594 x 510

Cena: 5 282 Kč platí pro Českou republiku
 199 € platí pro Slovensko

EGH6242BOX

Plynová varná deska Slim line

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vpravo vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka

Varné zóny: 
 – levá přední: velký hořák, 3 000 W/100 mm
 – levá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm
 – pravá přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – pravá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – litinové podpěry

Barva a provedení: nerez, nízký profil, zešikmený rám

Rozměry Š x H (mm): 594 x 510

Cena: 5 871 Kč platí pro Českou republiku
 222 € platí pro Slovensko

EGH6342BOX

97



Rozměry Š x H (mm): 580 x 510

Plynová varná deska

Cena: 4 694 Kč platí pro Českou republiku
 175 € platí pro Slovensko

EGG6042NSX

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vpravo

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka

 
Varné zóny:
 – levá přední: velký hořák, 3 000 W/100 mm
 – levá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm
 – pravá přední: malý hořák, 1 000 W/54 mm
 – pravá zadní: střední hořák, 2 000 W/70 mm

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek 
 – souprava pro připojení k plynu 
 – smaltované podpěry

 
Barva a provedení: nerez

Vaření Varné desky

98



Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vlevo a vpravo vpředu

Funkce:
 – detekce hrnců a pánví

Varné zóny: 
 – indukční, 1 400 W/140 mm (vpředu)
 – indukční, 1 800 W/180 mm (vzadu)

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá

Rozměry Š x H (mm): 290 x 520

Cena: 7 047 Kč platí pro Českou republiku
 263 € platí pro Slovensko

EHH3920BVK

Indukční modulární varná deskaIndukční modulární varná deska

Typ a pozice ovládání:  dotykové posuvné ovládání 
DirectAccess, ve středu vpředu, 
bílé podsvícení

Funkce:
 – funkce Bridge
 – podsvícené ukazatele
 – digitální ukazatel pro každou zónu
 – indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
 – detekce hrnců a pánví
 – automatické rychlé zahřátí
 – funkce Stop+Go
 – blokování ovládání
 – dětská pojistka
 – zabezpečení desky: automatické vypnutí
 – zvukový signál
 – přičítací časoměr CountUp
 – EcoTimer™
 – časové funkce
 – funkce CleverHeat™ 

Varné zóny: 
 – zóna pro vaření ryb | indukční, 2 300/3 200 W/170 x 265 mm 
(vpředu)

 – FishZone | indukční, 2 300/3 200 W/170 x 265 mm (vzadu)

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá, bez rámu

Rozměry Š x H (mm): 360 x 520

Cena: 14 694 Kč platí pro Českou republiku
 545 € platí pro Slovensko

EQL4520BOZ

99



Elektrická sklokeramická modulární varná deska

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky vlevo a vpravo vpředu

Varné zóny: 
 – hilight, 1 200 W/145 mm (vpředu)
 – hilight, 1 700 W/180 mm (vzadu)

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek

Barva a provedení: černá

Rozměry Š x H (mm): 290 x 510

Cena: 5 165 Kč platí pro Českou republiku
 192 € platí pro Slovensko

EHF3920BOK

Vaření Varné desky

Plynová modulární varná deska

Typ a pozice ovládání:  otočné knoflíky vlevo a vpravo vpředu

Funkce:
 – integrované elektrické zapalování ovladačem
 – bezpečnostní termopojistka

Varné zóny: 
 – malý hořák, 1 000 W/54 mm (vpředu)
 – velký hořák, 2 900 W/100 mm (vzadu)

Vybavení:
 – jednoduchá instalace pomocí příchytek
 – souprava pro připojení k plynu
 – litinové podpěry

Barva a provedení: nerez, design UltraFlat

Rozměry Š x H (mm): 290 x 520

Cena: 5 753 Kč platí pro Českou republiku
 211 € platí pro Slovensko

EGC3322NVK

100



101



Odsavače: nové inspirace

Hands-free odsavač. Vytvořte si dokonalou 
atmosféru pro příjemné posezení se svými 
hosty – i díky svěžejšímu vzduchu v kuchyni.

Vše pod kontrolou  
V současnosti trávíme 
v kuchyni více času než 
kdykoliv předtím.
Kuchyň se stala srdcem 
domácnosti. Výkonný 
odsavač par, který se 
automaticky přizpůsobí 
podmínkám v kuchyni, 
je přínosem pro každou 
moderní domácnost. 
A vy se můžete plně 
soustředit na vaření.

Vstřícnější kuchyň  
S odsavačem par Electrolux 
bude vaše kuchyňské 
prostředí přívětivější. 
Zpříjemní vám chvíle 
strávené se svými přáteli 
o víkendech a zjednoduší 
vám vaření pro celou 
rodinu v běžných dnech. 
Jsme si jisti, že v naší nové 
bohaté nabídce najdete 
odsavač, který přesně 
zapadne do vaší kuchyně.

Odsavače  
Nové inspirace

102



Více informací o odsavačích 
najdete na electrolux.cz

103



odvádění recirkulace

Jak vám inovované spotřebiče z řady 
Inspiration pomohou v domácnosti.

vysavačzpěv ptáků

Hlučnost (dB)

kvalitní 
myčka

odsavač

Nejúčinnější způsob, jak odstranit výpary a pachy, je odvést vzduch 
ven z místnosti prostřednictvím vhodného potrubí nebo komínu. 
Pokud to není možné, můžete nechat vzduch v kuchyni recirkulovat.  
 
Vzduch nasycený výpary se odsaje a pročistí prostřednictvím 
tukového filtru a poté filtru s aktivním uhlím, aby se 
následně vrátil do kuchyně otvorem v odsavači.

Odsavače 
par
Co je třeba 
vědět

40 50 60 70 80

Vaření

104



Výměna vzduchu: 8- až 12krát 
za hodinu
Výpočet kapacity odsavače
Průtok vzduchu znamená schopnost 
odsavače odvádět vzduch z kuchyně. 
Průtok vzduchu se uvádí v m3/h 
a udává množství metrů krychlových 
vzduchu, které dokáže odsavač odvést 
při maximálním výkonu za jednu 
hodinu. Větší číslo představuje vyšší 
rychlost odsávání, ale neznamená to 
jednoznačně, že jde o lepší odsavač pro 
vás. Vhodný odsavač by měl být schopen 
vyměnit vzduch v kuchyni alespoň 8krát 
za hodinu, v ideálním případě však 12krát.

Objem kuchyně (délka x šířka x hloubka), 
např. 4 m x 3 m x 2,5 m = 30 m3 

12 výměn vzduchu za hodinu  
např. 12 x 30 m3 = 360 m3 

Výhody osvětlení LED ve srovnání 
s normální žárovkou:
Nízká spotřeba energie 
-  snížení spotřeby energie až o 70 %

Udržitelnost 
-  nepoužívá rtuť, sodík, olovo 

nebo jiné těžké kovy
-  redukce znečištění vzduchu 

a tvorby tepla

Dlouhá životnost
-  předpokládaná životnost 

50 000 hodin/10 let
- snížení nákladů na údržbu

křik sekačka

90 100

Nástěnný dekorativní 
odsavač 
 -  povznese vzhled kuchyně
 -  působivý výkon
 -  k dispozici v různých 

velikostech a provedeních, 
vhodných pro každý 
styl kuchyně

Ostrovní dekorativní 
odsavač
 -  ideální řešení v případě 

centrálního kuchyňského 
ostrůvku, který je 
těžištěm kuchyně

 -  vhodný pro ty, kteří 
rádi vaří v kruhu svých 
blízkých a přátel

 -  sofistikovaný design 
a vyspělá technologie 
dodávají kuchyni 
styl a výraz

Ponořený odsavač 
 -   skrytý v pracovní 

desce, je viditelný, jen 
když ho potřebujete

 -  přináší moderní řešení 
odvádění vzduchu 
pro stylové kuchyně

Vestavěný odsavač 
 -  dokonale integrovaný do 

kuchyňského interiéru
 -  tento spotřebič 

s působivým výkonem 
neovlivní aktuální 
vzhled vaší kuchyně

Vysouvací odsavač
 -   šetří prostor a přináší 

účinnou technologii 
odvádění vzduchu

 -  jednoduché ovládání 
během vaření

*Uvedený popis však nezahrnuje všechny nabízené modely odsavačů.

105



Vaření Odsavače

Ostrůvkový, šířka 100 cm

Způsob ovládání: elektronická tlačítka s displejem

Počet rychlostí: 3 + intenzivní

Výkon:  intenzivní režim: 685 m3/h 
max./min.: 610/315 m3/h

Hlučnost:   max./min.: 63/45 dB(A) 
intenzivní režim: 68 dB(A)

Osvětlení: halogenové bodové, 4x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu, uhlíkový filtr je 
v příslušenství

 – typ uhlíkového filtru E3CFF72 
 – indikace znečištění tukového filtru
 – indikace znečištění uhlíkového filtru

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 910 x 998 x 700

Cena: 28 576 Kč platí pro Českou republiku
 1 063 € platí pro Slovensko

EFL10566DX

Komínový, šířka 90 cm

Způsob ovládání:  elektronické dotykové ovládání na skle 
možnost dokoupení dálkového ovládání

Počet rychlostí: 5 + intenzivní

Výkon:  intenzivní režim: 805 m3/h 
max./min.: 685/200 m3/h

Hlučnost:  max./min.: 69/41 dB(A) 
intenzivní režim: 72 dB(A)

Osvětlení: stmívatelné LED, 2x

Funkce:
 – technologie invertorového motoru pro nízkou hlučnost 
a úsporu energie

 – technologie snímačů pro automatické zapnutí a nastavení 
výkonu odsávání

 – obvodové odsávání
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu, uhlíkový filtr je 
v příslušenství

 – typ uhlíkového filtru E3CFF72
 – indikace znečištění tukového filtru
 – indikace znečištění uhlíkového filtru
 – dálkové ovládání jako volitelné příslušenství

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 800 x 898 x 470

Cena: 34 224 Kč platí pro Českou republiku
 1 271 € platí pro Slovensko

EFB90680BX

106



Komínový, šířka 80 cm 

Způsob ovládání:  mechanická tlačítka 

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 647/256 m3/h

Hlučnost:   max./min.: 67/47 dB(A) 

Osvětlení: stmívatelné halogenové bodové, 2x 

Funkce:
 – obvodové odsávání
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu, uhlíkový filtr je 
v příslušenství

 – typ uhlíkového filtru 57

Barva: bílá 

Rozměry V x Š (mm): 800 x 337

Cena: 17 635 Kč platí pro Českou republiku
 659 € platí pro Slovensko

EFV80464OW

Komínový, šířka 90 cm

Způsob ovládání: elektronická tlačítka s displejem

Počet rychlostí: 3 + intenzivní

Výkon:  intenzivní režim: 685 m3/h 
max./min.: 610/315 m3/h

Hlučnost:    max./min.: 63/45 dB(A) 
intenzivní režim: 68 dB(A)

Osvětlení: halogenové bodové, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu, uhlíkový filtr je 
v příslušenství

 – typ uhlíkového filtru E3CFF72 
 – indikace znečištění tukového filtru
 – indikace znečištění uhlíkového filtru

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 800 x 898 x 474

Cena: 16 106 Kč platí pro Českou republiku
 588 € platí pro Slovensko

EFB90566BX

107



Komínový, šířka 60 cm

Způsob ovládání: elektronická tlačítka s displejem

Počet rychlostí: 3 + intenzivní

Výkon:  intenzivní režim: 685 m3/h 
max./min.: 610/315 m3/h

Hlučnost:     max./min.: 63/45 dB(A) 
intenzivní režim: 68 dB(A)

Osvětlení: halogenové bodové, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu, uhlíkový filtr je 
v příslušenství

 – typ uhlíkového filtru E3CFF72
 – indikace znečištění tukového filtru
 – indikace znečištění uhlíkového filtru

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 800 x 598 x 474

Cena: 15 165 Kč platí pro Českou republiku
 553 € platí pro Slovensko

EFB60566BX

Vaření Odsavače

Komínový, šířka 90 cm

Způsob ovládání:  elektronická tlačítka s displejem

Počet rychlostí: 3 + intenzivní

Výkon:  intenzivní režim: 685 m3/h 
max./min.: 610/315 m3/h

Hlučnost:  max./min.: 63/45 dB(A) 
intenzivní režim: 68 dB(A)

Osvětlení: halogenové bodové, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru EFF72
 – indikace znečištění tukového filtru
 – indikace znečištění uhlíkového filtru

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 800 x 898 x 470

Cena: 15 282 Kč platí pro Českou republiku
 577 € platí pro Slovensko

EFB90566DX

108



Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 550/290 m3/h

Hlučnost:   max./min.: 70/56 dB(A)

Osvětlení: LED, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu, uhlíkový filtr je 
v příslušenství

 – typ uhlíkového filtru EFF62

Barva: černá

Komínový, šířka 90 cm

Rozměry V x Š x H (mm): 912 x 898 x 379

Cena: 12 929 Kč platí pro Českou republiku
 471 € platí pro Slovensko

EFV90657OK

Komínový, šířka 60 cm

Způsob ovládání: elektronická tlačítka s displejem

Počet rychlostí: 3 + intenzivní

Výkon:  intenzivní režim: 685 m3/h 
max./min.: 610/315 m3/h

Hlučnost:  intenzivní režim: 68 dB(A) 
max./min.: 63/45 dB(A) 

Osvětlení: halogenové bodové, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – indikace znečištění tukového filtru
 – indikace znečištění uhlíkového filtru
 – typ uhlíkového filtru EFF72 

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 800 x 598 x 470

Cena: 15 165 Kč platí pro Českou republiku
 565 € platí pro Slovensko

EFB60566DX

109



Komínový, šířka 90 cm

Způsob ovládání: elektronická tlačítka

Počet rychlostí: 2 + 2 intenzivní 

Výkon:  intenzivní režim: 603 m3/h 
max./min.: 352/256 m3/h

Hlučnost:    max./min.: 57/46 dB(A) 
intenzivní režim: 69 dB(A)

Osvětlení: LED, 2x

Funkce:
 – technologie snímačů pro automatické zapnutí a nastavení 
výkonu odsávání – Hob2Hood

 – funkce Breeze 
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru E3CFE15 
 – indikace znečištění tukového filtru
 – indikace znečištění uhlíkového filtru

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 665 x 898 x 500

Cena: 10 576 Kč platí pro Českou republiku
 400 € platí pro Slovensko

EFF90560OX

Vaření Odsavače

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 550/290 m3/h

Hlučnost:   max./min.: 70/56 dB(A) 

Osvětlení: LED, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu, uhlíkový filtr je 
v příslušenství

 – typ uhlíkového filtru EFF62

Barva: černá

Komínový, šířka 60 cm

Rozměry V x Š x H (mm): 912 x 598 x 379

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 435 € platí pro Slovensko

EFV60657OK

110



Komínový, šířka 60 cm

Způsob ovládání: elektronická tlačítka

Počet rychlostí: 2 + 2 intenzivní

Výkon:  intenzivní režim: 603 m3/h 
max./min.: 352/256 m3/h

Hlučnost:    max./min.: 57/46 dB(A) 
intenzivní režim: 69 dB(A)

Osvětlení: LED, 2x

Funkce:
 – funkce Breeze
 – technologie snímačů pro automatické zapnutí a nastavení 
výkonu odsávání

 – možnost nastavení recirkulace vzduchu, možnost dokoupení 
uhlíkového filtru

 – indikace znečištění tukového filtru
 – indikace znečištění uhlíkového filtru

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 665 x 598 x 500

Cena: 9 400 Kč platí pro Českou republiku
 353 € platí pro Slovensko

EFF60560OX

Komínový, šířka 60 cm

Způsob ovládání:  mechanická tlačítka

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 368/208 m3/h

Hlučnost:   max./min.: 65/50 dB(A)

Osvětlení: halogenové, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru 200 

Barva: bílá

Rozměry V x Š x H (mm): 772 x 600 x 515

Cena: 9 988 Kč platí pro Českou republiku
 377 € platí pro Slovensko

EFC60441OV

bezpečná vzdálenost spotřebiče:
– od elektrického zdroje 650 mm
– od zdroje plynu 750 mm

111



Komínový, šířka 60 cm

Způsob ovládání:  mechanická tlačítka

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 368/208 m3/h

Hlučnost:   max./min.: 65/50 dB(A)

Osvětlení: halogenové, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru 200 

Barva: matná černá

Rozměry V x Š x H (mm): 772 x 600 x 515

Cena: 8 812 Kč platí pro Českou republiku
 330 € platí pro Slovensko

EFC60441OR

bezpečná vzdálenost spotřebiče:
– od elektrického zdroje 650 mm
– od zdroje plynu 750 mm

Vaření Odsavače

Komínový, šířka 90 cm

Způsob ovládání: integrovaná mechanická tlačítka 

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 603/256 m3/h

Hlučnost:   max./min.: 69/46 dB(A) 

Osvětlení: LED, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru E3CFE15 

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 645 x 898 x 500

Cena: 9 400 Kč platí pro Českou republiku
 353 € platí pro Slovensko

EFB90460OX

PSGBCH150D363015

112



Komínový, šířka 60 cm

Způsob ovládání: integrovaná mechanická tlačítka 

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 603/256 m3/h

Hlučnost:   max./min.: 69/46 dB(A) 

Osvětlení: LED, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru E3CFE15 

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 665 x 598 x 500 

Cena: 8 224 Kč platí pro Českou republiku
 306 € platí pro Slovensko

EFB60460OX

Komínový, šířka 60 cm

Způsob ovládání:  mechanická tlačítka

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 400/256 m3/h

Hlučnost:   max./min.: 62/52 dB(A)

Osvětlení: halogenové bodové, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru E3CFE15 

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 665 x 598 x 500 

Cena: 7 047 Kč platí pro Českou republiku
 259 € platí pro Slovensko

EFF60445OX

113



Komínový, šířka 60 cm

Způsob ovládání: posuvné ovládání

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 430/230 m3/h

Hlučnost:   max./min.: 67/53 dB(A)

Osvětlení: halogenové, 1x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru EFF75 

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 620 x 598 x 471

Cena: 3 518 Kč platí pro Českou republiku
 129 € platí pro Slovensko

EFC60151X

Komínový, šířka 90 cm

Způsob ovládání: posuvné ovládání

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 430/230 m3/h

Hlučnost:    max./min.: 67/53 dB(A)

Osvětlení: halogenové, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru EFF75 

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 620 x 898 x 471

Cena: 4 106 Kč platí pro Českou republiku
 152 € platí pro Slovensko

EFC90151X

Vaření Odsavače

114



Výsuvný, šířka 60 cm

Způsob ovládání: posuvné ovládání

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 603/224 m3/h

Hlučnost:     max./min.: 66/48 dB(A)

Osvětlení: LED, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru 60 

Barva: nerez

Rozměry V x Š (mm): 598 x 300

Cena: 7 635 Kč platí pro Českou republiku
 283 € platí pro Slovensko

EFP60460OX

Výsuvný, šířka 60 cm

Způsob ovládání: elektronická tlačítka

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 647/272 m3/h

Hlučnost:   max./min.: 69/49 dB(A)

Osvětlení: halogenové bodové, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru TYPE57 

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 340 x 560 x 310

Cena: 8 224 Kč platí pro Českou republiku
 305 € platí pro Slovensko

EFP60565OX

115



Výsuvný, šířka 60 cm

Způsob ovládání: posuvné ovládání

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 368/256 m3/h

Hlučnost:     max./min.: 58/53 dB(A)

Osvětlení: fluorescenční, 2x 

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru 60 

Barva: nerez

Rozměry V x Š (mm): 598 x 300

Cena: 5 282 Kč platí pro Českou republiku
 200 € platí pro Slovensko

EFP60436OX

Vaření Odsavače

Výsuvný, šířka 60 cm

Způsob ovládání: posuvné ovládání

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 420/220 m3/h

Hlučnost:   max./min.: 67/54 dB(A)

Osvětlení: halogenové, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru EFF75 

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 598 x 280

Cena: 3 518 Kč platí pro Českou republiku
 130 € platí pro Slovensko

EFP6500X

116



Výsuvný, šířka 60 cm

Způsob ovládání: mechanická tlačítka

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 240/145 m3/h

Hlučnost:   max./min.: 65/46 dB(A)

Osvětlení: halogenové, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru TYPE58 

Barva: nerez 

Rozměry V x Š x H (mm): 180 x 598 x 280

Cena: 2 490 Kč platí pro Českou republiku
 93 € platí pro Slovensko

EFP60424OX

117



Tradiční, šířka 60 cm

Způsob ovládání: posuvné ovládání

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 155/95 m3/h

Hlučnost:    max./min.: 64/52 dB(A)

Osvětlení: halogenové bodové, 2x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru E3CFE28 

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 132 x 599 x 506

Cena: 3 282 Kč platí pro Českou republiku
 117 € platí pro Slovensko

EFT604X

bezpečná vzdálenost spotřebiče:
– od elektrického zdroje 600 mm
– od zdroje plynu 700 mm

Tradiční, šířka 60 cm

Způsob ovládání: posuvné ovládání

Počet rychlostí: 3

Výkon:  max./min.: 185/115 m3/h

Hlučnost:    max./min.: 62/51 dB(A)

Osvětlení: halogenové, 1x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru E3CFT48 

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 132 x 598 x 510

Cena: 2 224 Kč platí pro Českou republiku
 82 € platí pro Slovensko

EFT635X

bezpečná vzdálenost spotřebiče:
– od elektrického zdroje 650 mm
– od zdroje plynu 650 mm

Vaření Odsavače

118



Tradiční, šířka 50 cm

Způsob ovládání:  posuvné ovládání

Počet rychlostí: 3

Výkon: max./min.: 185/115 m3/h

Hlučnost:    max./min.: 62/51 dB(A)

Osvětlení: halogenové, 1x

Funkce:
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru E3CFT48 

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 132 x 498 x 510

Cena: 2 224 Kč platí pro Českou republiku
 82 € platí pro Slovensko

EFT535X

 bezpečná vzdálenost spotřebiče:
– od elektrického zdroje 650 mm
– od zdroje plynu 650 mm

119



Pro individuálně vytvořený komín, šířka 56 cm

Způsob ovládání:  elektronická tlačítka. 
dálkové ovládání (přiloženo)

Počet rychlostí: 3 + intenzivní

Výkon:  intenzivní režim: 585 m3/h 
max./min.: 485/230 m3/h

Hlučnost:    max./min.: 67/50 dB(A) 
intenzivní režim: 70 dB(A)

Osvětlení: LED, 2x

Funkce:
 – technologie snímačů pro automatické zapnutí a nastavení 
výkonu odsávání – Hob2Hood

 – obvodové odsávání
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru E3CFF72 
 – indikace znečištění tukového filtru
 – indikace znečištění uhlíkového filtru

Barva: nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 350 x 540 x 300

Cena: 12 929 Kč platí pro Českou republiku
 471 € platí pro Slovensko

EFG60563OX

Pro individuálně vytvořený komín, šířka 80 cm

Způsob ovládání:  elektronická tlačítka, 
dálkové ovládání (přiloženo)

Počet rychlostí: 3 + intenzivní

Výkon:  intenzivní režim: 585 m3/h 
max./min.: 485/230 m3/h

Hlučnost:    max./min.: 67/50 dB(A) 
intenzivní režim: 70 dB(A)

Osvětlení: LED, 2x

Funkce:
 – technologie snímačů pro automatické zapnutí a nastavení 
výkonu odsávání – Hob2Hood

 – obvodové odsávání
 – možnost nastavení recirkulace vzduchu
 – typ uhlíkového filtru E3CFF72 
 – indikace znečištění tukového filtru
 – indikace znečištění uhlíkového filtru

Barva: nerez

Rozměry Š x H (mm): 770 x 300

Cena: 13 871 Kč platí pro Českou republiku
 510 € platí pro Slovensko

EFG90563OX

bezpečná vzdálenost spotřebiče:
– od elektrického zdroje 650 mm
– od zdroje plynu 650 mm

Vaření Odsavače

120



121



Vaření Mikrovlnné trouby

Mikrovlnná trouba s grilem

Vnitřní objem (l): 25,37 

Ovládání:  digitální displej, 
tlačítka pro volbu výkonu, 
elektronické hodiny s měřením času

Mikrovlnný výkon: 900 W, 5 úrovní

Výkon grilu: 1 000 W

Funkce:
 – funkce Rychlý start s plným výkonem s intervaly po 30 
s automatické programy rozmrazování podle váhy

 – automatické programy vaření podle váhy
 – dětská pojistka
 – signál při ukončení ohřevu
 – možnost naprogramovat 3 funkce za sebou
 – způsoby tepelné úpravy: gril | mikrovlny | gril a mikrovlny

Vybavení:
 – vnitřní osvětlení
 – příslušenství: rámeček | grilovací stojan | nízký grilovací 
stojan

 – průměr otočného talíře: 325 mm
 – možnosti vestavby v kombinaci s jinými spotřebiči: nad 
troubu | pod troubu

Barva:  nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů, 
vnitřek – nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 459 x 594 x 417

Cena: 14 694 Kč platí pro Českou republiku
 541 € platí pro Slovensko

EMS26204OX

Mikrovlnná trouba

Vnitřní objem (l): 25,37

Ovládání:  digitální displej, 
tlačítka pro volbu výkonu, 
elektronické hodiny s měřením času

Mikrovlnný výkon: 900 W, 5 úrovní

Funkce:
 – funkce Rychlý start s plným výkonem s intervaly po 30 
s automatické programy rozmrazování podle váhy

 – automatické programy vaření podle váhy
 – dětská pojistka
 – signál při ukončení ohřevu
 – možnost naprogramovat 3 funkce za sebou
 – způsoby tepelné úpravy: mikrovlny

Vybavení:
 – vnitřní osvětlení
 – příslušenství: rámeček
 – průměr otočného talíře: 325 mm
 – možnosti vestavby v kombinaci s jinými spotřebiči: nad 
troubu | pod troubu

Barva: bílá, vnitřek – nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 459 x 594 x 417

Cena: 14 106 Kč platí pro Českou republiku
 518 € platí pro Slovensko

EMS26004OW

122



Mikrovlnná trouba

Vnitřní objem (l): 25,37

Ovládání:  digitální displej, 
tlačítka pro volbu výkonu, 
elektronické hodiny s měřením času

Mikrovlnný výkon: 900 W, 5 úrovní

Funkce:
 – funkce Rychlý start s plným výkonem s intervaly po 30 
s automatické programy rozmrazování podle váhy

 – automatické programy vaření podle váhy
 – dětská pojistka
 – signál při ukončení ohřevu
 – možnost naprogramovat 3 funkce za sebou
 – způsoby tepelné úpravy: mikrovlny

Vybavení:
 – vnitřní osvětlení
 – příslušenství: rámeček
 – průměr otočného talíře: 325 mm
 – možnosti vestavby v kombinaci s jinými spotřebiči: nad 
troubu | pod troubu

Barva: černá, vnitřek – nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 459 x 594 x 417

Cena: 12 929 Kč platí pro Českou republiku
 483 € platí pro Slovensko

EMS26004OK

Mikrovlnná trouba

Vnitřní objem (l): 16,8 

Ovládání:  digitální displej, 
tlačítka pro volbu výkonu, 
elektronické hodiny s měřením času

Mikrovlnný výkon: 800 W, 5 úrovní

Funkce:
 – funkce Rychlý start s plným výkonem s intervaly po 30 
s automatické programy rozmrazování podle váhy

 – automatické programy vaření podle váhy
 – dětská pojistka
 – signál při ukončení ohřevu
 – možnost naprogramovat 3 funkce za sebou
 – způsoby tepelné úpravy: mikrovlny

Vybavení:
 – vnitřní osvětlení
 – příslušenství: rámeček
 – průměr otočného talíře: 272 mm
 – možnosti vestavby v kombinaci s jinými spotřebiči: nad 
troubu | pod troubu

 – vhodná pro vestavbu do horních skříněk

Barva:  nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů, 
vnitřek – bílá

Rozměry V x Š x H (mm): 371 x 594 x 296

Cena: 12 341 Kč platí pro Českou republiku
 459 € platí pro Slovensko

EMS17006OX

123



Mikrovlnná trouba s grilem

Vnitřní objem (l): 25 

Ovládání:  LED displej, 
dotykové ovládání pro volbu výkonu

Mikrovlnný výkon: 900 W, 8 úrovní

Výkon grilu: 1 000 W

Funkce:
 – automatické programy rozmrazování podle váhy
 – automatické programy vaření podle váhy
 – signál při ukončení ohřevu
 – způsoby tepelné úpravy: gril | mikrovlny | gril a mikrovlny

Vybavení:
 – vnitřní osvětlení
 – průměr otočného talíře: 315 mm
 – možnosti vestavby v kombinaci s jinými spotřebiči: pod
 – pracovní desku | nad troubu

Barva:  černá, vnitřek – nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 389 x 596 x 400

Cena: 9 047 Kč platí pro Českou republiku
 340 € platí pro Slovensko

EMT25207OB

Mikrovlnná trouba s grilem

Vnitřní objem (l): 25

Ovládání:  LED displej,  
dotykové ovládání pro volbu výkonu 

Mikrovlnný výkon: 900 W, 8 úrovní 

Výkon grilu: 1 000 W

Funkce:
 – automatické programy rozmrazování podle váhy 
 – automatické programy vaření podle váhy 
 – signál při ukončení ohřevu 
 – způsoby tepelné úpravy: gril | mikrovlny | gril a mikrovlny 

Vybavení:
 – vnitřní osvětlení 
 – průměr otočného talíře: 315 mm 
 – možnosti vestavby v kombinaci s jinými spotřebiči: pod 
pracovní desku | nad troubu

Barva: bílá, vnitřek – nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 389 x 596 x 400

Cena: 9 047 Kč platí pro Českou republiku
 341 € platí pro Slovensko

EMT25207OW

Vaření Mikrovlnné trouby

124



Mikrovlnná trouba

Vnitřní objem (l): 20 

Ovládání:  LED displej, 
otočné ovladače

Mikrovlnný výkon: 800 W, 5 úrovní

Funkce:
 – automatické programy rozmrazování podle váhy
 – automatické programy vaření podle váhy
 – signál při ukončení ohřevu
 – způsoby tepelné úpravy: mikrovlny

Vybavení:
 – vnitřní osvětlení
 – průměr otočného talíře: 245 mm

Barva:  nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů, 
vnitřek – nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 389 x 596 x 343

Cena: 5 871 Kč platí pro Českou republiku
 224 € platí pro Slovensko

EMS20107OX

Mikrovlnná trouba s grilem

Vnitřní objem (l): 25 

Ovládání:  LED displej, 
dotykové ovládání pro volbu výkonu

Mikrovlnný výkon: 900 W, 8 úrovní

Výkon grilu: 1 000 W

Funkce:
 – automatické programy rozmrazování podle váhy
 – automatické programy vaření podle váhy
 – signál při ukončení ohřevu
 – způsoby tepelné úpravy: gril | mikrovlny | gril a mikrovlny

Vybavení:
 – vnitřní osvětlení
 – průměr otočného talíře: 315 mm
 – možnosti vestavby v kombinaci s jinými spotřebiči: pod
 – pracovní desku | nad troubu

Barva:  nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů, 
vnitřek – nerez

Rozměry V x Š x H (mm): 389 x 596 x 400

Cena: 8 812 Kč platí pro Českou republiku
 330 € platí pro Slovensko

EMT25207OX

125



Vaření Kávovary

Plně automatický, kompaktní, vestavný kávovar Plně automatický, kompaktní, vestavný kávovar

Ovládání: dotykové ovládání s LCD obrazovkou

Funkce:
 – tlačítko pro přípravu cappuccina 
 – volba množství kávy 
 – možnost přípravy dvou šálků kávy najednou
 – podsvícení kávovaru 
 – automatické funkce pro espreso, dlouhou kávu, horkou vodu 
a páru 

 – funkce Automatický start

Vybavení:
 – kapacita mlýnku na kávu: 200 g 
 – vhodné na předemletou kávu 
 – kapacita nádrže na vodu: 1,8 l 
 – dva oddělené ohřívače na kávu a horkou vodu 

Barva: černá

Ovládání: dotykové ovládání s LCD obrazovkou

Funkce:
 – tlačítko pro přípravu cappuccina
 – volba množství kávy
 – možnost přípravy dvou šálků kávy najednou
 – podsvícení kávovaru
 – automatické funkce pro espreso, dlouhou kávu, horkou vodu 
a páru

 – funkce Automatický start

Vybavení:
 – kapacita mlýnku na kávu: 200 g
 – vhodné na předemletou kávu
 – kapacita nádrže na vodu: 1,8 l
 – dva oddělené ohřívače na kávu a horkou vodu

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Rozměry pro instalaci, V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550 Rozměry pro instalaci, V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550

Cena: 51 753 Kč platí pro Českou republiku
 1 921 € platí pro Slovensko

Cena: 51 753 Kč platí pro Českou republiku
 1 921 € platí pro Slovensko

EBC54524OZ EBC54524AX

126



Plně automatický, kompaktní, vestavný kávovar

Ovládání: dotykové ovládání s LCD obrazovkou

Funkce:
 – tlačítko pro přípravu cappuccina
 – volba množství kávy
 – možnost přípravy dvou šálků kávy najednou
 – podsvícení kávovaru
 – automatické funkce pro espreso, dlouhou kávu, horkou vodu 
a páru

 – funkce Automatický start

Vybavení:
 – kapacita mlýnku na kávu: 200 g
 – vhodné na předemletou kávu
 – kapacita nádrže na vodu: 1,8 l
 – dva oddělené ohřívače na kávu a horkou vodu

Barva: bílá

Rozměry pro instalaci, V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550

Cena: 51 753 Kč platí pro Českou republiku
 1 921 € platí pro Slovensko

EBC54524AV

127



Vaření Vakuovací zásuvky

Vestavná vakuovací zásuvka

Výška (cm): 14

Typ displeje: bílá

Panel displeje: dotykový

Funkce:
 – marinování/louhování
 – max. vakuum | střed. vakuum | min. vakuum
 – doba vakuování

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Prostor pro instalaci V x Š x H (mm): 139 x 560 x 550

Cena: 52 929 Kč platí pro Českou republiku
 1 968 € platí pro Slovensko

EVD14900OX 

Vestavná vakuovací zásuvka

Výška (cm): 14

Typ displeje: bílá

Panel displeje: dotykový

Funkce:
 – marinování/louhování
 – max. vakuum | střed. vakuum | min. vakuum
 – doba vakuování

Barva: černá

Prostor pro instalaci V x Š x H (mm): 139 x 560 x 550

Cena: 52 929 Kč platí pro Českou republiku
   produkt není na Slovensku dostupný

EVD14900OZ 

128



Vaření Ohřívací zásuvky

Vestavná ohřívací zásuvka

Kapacita: max. 6 souprav při běžné velikosti nádobí 

Výška (cm): 14

Funkce:
 – ohřívání nádobí | rozmrazování | ohřívání jídla | kynutí těsta
 – nastavitelný rozsah teplot: 30–80 °C
 – ideální způsob ohřívání talířů a udržování teplých jídel
 – cirkulace teplého vzduchu pro rovnoměrnou distribuci tepla

Vybavení:
 – vysunovací drážky
 – odnímatelná protiskluzová podložka

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Prostor pro instalaci V x Š x H (mm): 140 x 560 x 550

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 439 € platí pro Slovensko

EED14700OX

Vestavná ohřívací zásuvka

Kapacita: max. 6 souprav při běžné velikosti nádobí 

Výška (cm): 14

Funkce:
 – ohřívání nádobí | rozmrazování | ohřívání jídla | kynutí těsta
 – nastavitelný rozsah teplot: 30–80 °C
 – ideální způsob ohřívání talířů a udržování teplých jídel
 – cirkulace teplého vzduchu pro rovnoměrnou distribuci tepla

Vybavení:
 – vysunovací drážky
 – odnímatelná protiskluzová podložka

Barva: černá

Prostor pro instalaci V x Š x H (mm): 140 x 560 x 550

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 439 € platí pro Slovensko

EED14700OZ 

129



Vestavná ohřívací zásuvka

Kapacita: max. 6 souprav při běžné velikosti nádobí 

Výška (cm): 14

Funkce:
 – ohřívání nádobí | rozmrazování | ohřívání jídla | kynutí těsta
 – nastavitelný rozsah teplot: 30–80 °C
 – ideální způsob ohřívání talířů a udržování teplých jídel
 – cirkulace teplého vzduchu pro rovnoměrnou distribuci tepla

Vybavení:
 – vysunovací drážky
 – odnímatelná protiskluzová podložka

Barva: bílá

Prostor pro instalaci V x Š x H (mm): 140 x 560 x 550

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 439 € platí pro Slovensko

EED14700OV

Vaření Ohřívací zásuvky

130



Vaření Televize

Vestavná kuchyňská televize v kompaktním provedení

Typ obrazovky: LCD 

Velikost úhlopříčky (palce): 19

Výška a hloubka rámečku TV (mm): 516 x 24

Délka kabelu (m): 1,6

Funkce:
 – možnost nastavit do vhodného úhlu pro příjemné sledování
 – plochá TV je standardním plně integrovatelným dílem pro 
vestavbu

Vybavení:
 – přiložené dálkové ovládání
 – konektory: DVB-T pro digitální a analogové připojení, PC, 
S-Video, scart, anténa, HDMI

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Prostor pro instalaci V x Š x H (mm): 455 x 594 x 20

Cena: 35 282 Kč platí pro Českou republiku
 1 298 € platí pro Slovensko

ETV4500AX

* prostor pro instalaci min. 250 mm
** instalace na levou i pravou stranu

držák TV

131



132



Chlazení
Svěží, čerstvé 
a chutné potraviny

Chladicí spotřebiče

Kombinace s mrazničkou dole ............ 144
Kombinace s mrazničkou nahoře ...... 154
Chladničky .................................................... 155
Mrazničky .......................................................159
Vinotéky ...........................................................161

133



CustomFlex™

Místo pro 
všechno Tip #1

Čerstvé fíky
Fíky zabalte do celofánu, 
aby si uchovaly svůj tvar, 
a vložte je do přihrádky na 
dvířkách chladničky.

CustomFlex™

Podrobnější informace 
o CustomFlex™ najdete na 
stranách 140–156 tohoto katalogu 
nebo na internetových stránkách  
www.electrolux-cz

Zvolte si svou kombinaci 
Představujeme unikátní 
systém přihrádek na vnitřní 
straně dvířek chladničky 
s názvem CustomFlex™. 
Nabízí množství kombinací 
a rozmanité skladovací 
řešení. Užívejte si 
fantastickou flexibilitu při 
organizací dvířek chladničky 
a přizpůsobte si přihrádky 
podle svých potřeb, abyste 
snadno našli každou 
ingredienci.

Skladovací přihrádky 
poslouží i k servírování  
Skladovací systém 
CustomFlex™ je ideálním 
řešením pro skladování 
vašich ingrediencí. Přihrádky 
se snadno přesouvají, takže 
je můžete přenést z dvířek 
chladničky například i přímo 
na stůl.

134



Tip #4Tip #3
Čerstvé fazole
Čerstvé fazole je nejlepší 
skladovat při teplotě 5 až 
7 °C. Nejvhodnější teplotu 
k jejich skladování mají 
přihrádky na dvířkách 
chladničky.

Měkký sýr
Měkký sýr nechte ve svém 
původním obalu a uložte 
do přihrádky ve dvířkách 
chladničky, aby si zachoval 
svou konzistenci.

Tip #2
Cibule
Cibuli zabalte do 
papírových ubrousků 
a uskladněte v přihrádce 
dvířek chladničky, tedy 
v chladu a suchu.

Exkluzivní video 
Prohlédněte si 
skladovací systém 
CustomFlex™  
v akci.

135



Kolikrát se vám při velkém 
nákupu česnek nebo chilli 
papričky poztrácely mezi 
ostatními potravinami? 
S jedinečným systémem 
vnitřních přihrádek 
CustomFlex™ od 
Electroluxu se vám to 
víckrát nestane. Množství 
skladovacích kombinací 
znamená flexibilitu 
a výbornou organizaci 
potravin přesně podle 
vašich představ. Jak vidíte 
sami, vše má své místo.

Skladovací systém 
CustomFlex™ vám 
umožňuje vytvořit si své 
vlastní skladovací řešení, 
abyste si mohli zorganizovat 
své potraviny prostě 
tak, jak se vám líbí.
Jen vy víte, jak si chcete 
uspořádat chladničku – my 
ne! Proto vám přinášíme 
flexibilitu s různými 
velikostmi a tvary vnitřních 
skladovacích přihrádek. 
Abyste našli pro každou 
potravinu své místo 
a přesně věděli, kde co je.

Ztráty

CustomFlex™

Podrobnější informace 
o CustomFlex™ najdete na 
stranách 144–158 tohoto katalogu 
nebo na internetových stránkách  
www.electrolux-cz

CustomFlex™

Exkluzivní video 
Prohlédněte si 
skladovací systém 
CustomFlex™  
v akci.

136



Nálezy

137



FreshPlus s TwinTech®

Od svojí chladničky přirozeně očekáváte, že 
udrží potraviny ve špičkové kondici.
Jako čerstvě utržené v zahradě? Ne, jako 
čerstvě vyndané z chladničky.

Úžasná svěžest, 
vynikající chuť

Je to otázka vlhkosti  
Všichni dobře víme, že 
čerstvé potraviny jsou 
nejzdravější a nejchutnější. 
Jak však uchovat rychle 
se kazící potraviny svěží, 
dokud je nezkonzumujeme? 
Při tradičních 
samoodmrazovacích 
kombinacích je úroveň 
vlhkosti uvnitř chladničky 
příliš nízká, což způsobuje 
vysušování potravin 
a změnu jejich konzistence. 
Tento problém se dal 
dosud vyřešit pouze 
nekonečnými výjezdy 
do prodejen potravin.

Dvakrát šikovnější 
Řada kombinovaných 
chladniček FreshPlus 
se systémem TwinTech® 
prodlouží svěžest 
a čerstvost každé chutné 
ingredience. Systém 
TwinTech® zajišťuje 
optimální klima uvnitř 
chladničky a umožňuje 
tak delší uchování 
čerstvosti potravin. Navíc 
zabraňuje tvorbě námrazy 
v mrazničce. Jak se říká, ve 
dvou se to lépe táhne...

Déle čerstvé potraviny 
Není to prázdné tvrzení. 
Systém FreshPlus byl 
testován nezávislou 
zkušebnou SGS Institute 
a označen za jednotku 
v uchovávání přirozené 
svěžesti potravin. Ve 
srovnání se standardními 
beznámrazovými modely 
prodlouží trvanlivost 
rychle se kazících 
potravin o několik dní. 
Například houby vydržely 
prokazatelně čerstvé 
alespoň o šest dní déle.

138



Profesionální spojení
Všechny naše kombinace 
FreshPlus jsou vybaveny 
chladicí technologií TwinTech®, 
která se nechala inspirovat 
technologiemi chladniček 
v restauračních kuchyních.

Zobrazený model 
ENG2854AOW
Podrobnější informace 
o chladicích kombinacích 
najdete na stranách 144–154 
tohoto katalogu nebo na 
internetových stránkách  
www.electrolux.cz

Exkluzivní video
Prohlédněte si 
systém TwinTech® 
v akci.

139



Jednoduché skladování  
To, jak si vychutnáte sklenici 
červeného nebo bílého 
vína, závisí kromě jiného 
i na jeho skladování, teplotě 
a dalších podmínkách. 
S našimi vinotékami 
to naštěstí vůbec není 
komplikované.

Co sbíráte?
Naše vinotéky prostě 
rozumí vínu. Vědí, že 
změny teploty a osvětlení 
mohou spustit uvnitř lahve 
chemické reakce. Řešením 
je udržování ideálních 
skladovacích podmínek, 
a proto máte k dispozici 
precizní ovládání teploty. 
Aby bylo vaše drahocenné 
víno v bezpečí, je vinotéka 
vybavena nerezovými 
dvířky a sklem s ochranou 
proti UV záření.

Dvě teplotní zóny  
Ať už do ní vložíte jakýkoli 
druh vína, vinotéka 
Electrolux se o něj dobře 
postará. Díky dvěma 
samostatným teplotním 
zónám bude bílé i červené 
připravené na to, abyste 
si ho dokonale vychutnali. 
A nezapomeňme na velkou 
skladovací kapacitu.

Tipy odborníka
Znalci vína doporučují 
následující servírovací 
teploty:
–  šampaňské a šumivé 

víno: +6 až +8 °C
-  bílé víno: +10 až +12 °C
-  rosé nebo lehké 
červené: +16 °C

-  těžší červené víno: 
+16 až +19 °C

Správně  
servírované
Lidé víno milují... Ale co miluje víno? 
Zeptejte se zkušeného sommeliera 
nebo prostě vložte další láhev vína do 
vinotéky Electrolux.

Vinotéka a volně stojící spotřebiče

Zobrazený model ERW0670A
Podrobnější informace 
o chladicích kombinacích 
najdete na stranách 161 
a 162 tohoto katalogu nebo 
na internetových stránkách  
www.electrolux.cz

Profesionální spojení
Všechny ty nejcennější 
poznatky znalců vín jsme 
vlily do našich vinoték.
Naše chladicí systémy 
eliminují vibrace, které 
mohou rozptýlit sediment 
v láhvi a zkazit dobré 
víno. Pohodlně se usaďte 
a s požitkem vychutnávejte.

140



Mixujte 
a kombinujte
Co tak přidat do vaší kuchyně volně 
stojící spotřebič? Nemusí být vestavný, 
aby perfektně ladil.

Naše řada volně stojících 
spotřebičů Inspiration 
je vyrobena ze stejných 
materiálů a ve stejném 
designu jako vestavné 
modely a obsahuje také 
naši charakteristickou 
horizontální linii. Tento 
vizuální prvek se 
uplatňuje v celé řadě 
spotřebičů a diskrétně 
sjednocuje všechna 
zařízení ve vaší kuchyni.

Na první pohled vás okouzlí 
designová harmonie a uvnitř 
vás ohromí maximální 
výkon – ať už si vyberete 
vestavné, nebo volně stojící 
spotřebiče. Naše řada 
Inspiration je navržena na 
základě profesionálních 
zkušeností a poskytuje vám 
přesně to, co potřebujete, 
abyste dosahovali každý 
den vynikajících výsledků.

Součást rodiny 
Pokud se chcete podívat, 
jak naše volně stojící 
modely pozvednou 
vaši zabudovanou 
kuchyni, navštivte naši 
internetovou stránku 
www.electrolux.cz

141



Chlazení
Co je nového?
Se systémem TwinTech® si potraviny zachovají 
svou svěžest a lahodnou chuť déle. Představujeme 
unikátní skladovací systém Electrolux CustomFlex™, 
který vám umožní odkládat tajné ingredience 
přesně podle vašich představ. Tady je několik 
zajímavostí z naší řady chladicích spotřebičů.

Chlazení

Vnitřní osvětlení LED
Trvanlivé a ohleduplné 
k životnímu prostředí.

FreeStore®
Technologie FreeStore® 
automaticky zajišťuje 
rovnoměrnou teplotu 
v celé chladničce, takže 
můžete potraviny poskládat 
zcela libovolně.

FreshPlus s TwinTech®
Dva chladicí systémy 
jsou lepší než jeden. 
Spotřebiče FreshPlus 
fungují s technologií 
TwinTech® inspirovanou 
profesionálními 
chladicími zařízeními. 
Chlazení chladničky 
a mrazničky zajišťují dva 
samostatné systémy. 
Potraviny uložené 
v chladničce se tak 
nevysuší a v mrazničce 
se netvoří námraza.

Pod dohledem
Mnohé modely mají na 
dvířkách chladničky 
LCD displej a intuitivní 
dotykové ovládání.

CustomFlex™ 

Skladovací systém 
CustomFlex™ je 
ideálním řešením, 
jak si individuálně 
zorganizovat všechny 
tajné kulinářské 
ingredience. Přihrádky 
se snadno přesouvají, 
takže je můžete přenést 
z dvířek chladničky 
i přímo na stůl.

142



Šetřete energii, 
snižte náklady
Uchovávejte čerstvé 
potraviny správně 
vychlazené při nejnižších 
provozních nákladech.

Velký nákup?
Stačí zvolit funkci 
ShoppingMode 
a chladnička se postará 
o zachování správné 
teploty i po vložení 
velkého množství 
čerstvých potravin.

Zóna s nulovou teplotou 
Skutečně nezávislá 
cirkulace vzduchu, 
stabilnější teplota 
a delší trvanlivost 
skladovaných potravin.

Svěží chuť a vůně
Filtr TasteGuard® čistí  
vzduch uvnitř chladničky 
a pomocí filtru s uhlím 
přirozeně filtruje 
nepříjemné pachy.

Chystáte se na dovolenou?
S dovolenkovým režimem 
HolidayMode a s úspornou 
funkcí EcoMode můžete 
ušetřit ještě více energie.

A++

143



559

min. 560

1102

1842

1842

1850 0
-5

1) min. 545 mm na instalaci

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: FrostFree
Energetická třída: A++
Čistý objem chladicího prostoru (l): 228
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 64
Ovládání:  elektronické ovládání teploty s LCD displejem, 

samostatné ovládání mrazničky a chladničky 
se dvěma termostaty

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální funkci
 – funkce Nákup rychle zajistí požadovanou teplotu v chladničce

Vybavení:
 – zóna s nižší teplotou FreshZone® umožňuje skladovat maso 
a ryby dvakrát déle

 – systém FreeStore® zabezpečuje rovnoměrnou teplotu v chladničce
 – SpacePlus®: největší vnitřní prostor při standardních vnějších 
rozměrech

 – beznámrazová technologie Electrolux TwinTech® s funkcí 
FreeStore® pro optimální vlhkost v chladničce a mrazničce

 – zásuvka s CrispFresh™ pro regulaci vlhkosti
 – osvětlení chladničky: 1 | interní LED | po straně
 – poličky chladničky: 3 | plná šířka | 2 poloviční hloubka | 
skleněné s obrubou vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 1 | široká | skleněná
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – speciální přihrádky chladničky: 1 | zásuvka průhledná
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – 2 chladicí akumulátory

Hlučnost (dB(A)): 39

Rozměry V x Š x H (mm): 1 842 x 540 x 552

Cena: 22 341 Kč platí pro Českou republiku
 850 € platí pro Slovensko

ENN3154AOW

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž pevných dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: FrostFree
Energetická třída: A++
Čistý objem chladicího prostoru (l): 192
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 63
Ovládání:  elektronické ovládání teploty s LCD displejem, 

samostatné ovládání mrazničky a chladničky 
se dvěma termostaty

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální funkci
 – funkce Nákup rychle zajistí požadovanou teplotu v chladničce
 – funkce Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti 
pachům a plísním během dovolené

 – vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích
 – vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě

Vybavení:
 – beznámrazová technologie Electrolux TwinTech® s funkcí 
FreeStore® pro optimální vlhkost v chladničce a mrazničce

 – zóna s nižší teplotou FreshZone® umožňuje skladovat maso 
a ryby dvakrát déle

 – filtr TasteGuard® odstraňuje nežádoucí aroma a nepříjemné pachy
 – systém FreeStore® zabezpečuje rovnoměrnou teplotu v chladničce
 – osvětlení chladničky: 1 | FanHigh | interní LED
 – poličky chladničky: 2 | plná šířka + 1 flexi polička | skleněné 
s obrubou vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří

Hlučnost (dB(A)): 39

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 549

Cena: 25 871 Kč platí pro Českou republiku
 955 € platí pro Slovensko

ENG2854AOW

1) min. 545 mm na instalaci

Chlazení Kombinace

144



559

min. 560

1102

1842

1842

1850 0
-5

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole 

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: FrostFree
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 228
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 64
Ovládání:  elektronické ovládání teploty s LCD displejem, 

samostatné ovládání mrazničky a chladničky 
se dvěma termostaty

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální funkci
 – funkce Nákup rychle zajistí požadovanou teplotu v chladničce
 – vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě

Vybavení:
 – zóna s nižší teplotou FreshZone® umožňuje skladovat maso 
a ryby dvakrát déle

 – systém FreeStore® zabezpečuje rovnoměrnou teplotu v chladničce
 – SpacePlus®: největší vnitřní prostor při standardních vnějších 
rozměrech

 – beznámrazová technologie Electrolux TwinTech® s funkcí 
FreeStore® pro optimální vlhkost v chladničce a mrazničce

 – zásuvka s CrispFresh™ pro regulaci vlhkosti
 – osvětlení chladničky: 1 | interní LED | po straně
 – poličky chladničky: 3 | plná šířka | 2 poloviční hloubka | 
skleněné s obrubou vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 1 | široká | skleněná
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – speciální přihrádky chladničky: 1 | zásuvka průhledná
 – zaměnitelné otevírání dveří

Hlučnost (dB(A)): 39

Rozměry V x Š x H (mm): 1 850 x 560 x 560

Cena: 21 165 Kč platí pro Českou republiku
 802 € platí pro Slovensko

ENN3153AOW

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: FrostFree
Energetická třída: A++
Čistý objem chladicího prostoru (l): 200
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 63
Ovládání:  elektronické ovládání teploty s LCD displejem, 

samostatné ovládání mrazničky a chladničky 
se dvěma termostaty

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální funkci
 – funkce Nákup rychle zajistí požadovanou teplotu v chladničce
 – funkce Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti 
pachům a plísním během dovolené

 – vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích

Vybavení:
 – systém FreeStore® zabezpečuje rovnoměrnou teplotu v chladničce
 – regulace vlhkosti v zásuvce na zeleninu
 – osvětlení chladničky: 1 | FanHigh | interní LED
 – poličky chladničky: 2 | plná šířka + 1 flexi polička | skleněné 
s obrubou vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 2 | široké | skleněné
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří

Hlučnost (dB(A)): 39

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 549

Cena: 21 165 Kč platí pro Českou republiku
 802 € platí pro Slovensko

ENN2854COW

1) min. 545 mm na instalaci

145



Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: FrostFree
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 200
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 63
Ovládání:  elektronické ovládání teploty s LCD displejem, 

samostatné ovládání mrazničky a chladničky 
se dvěma termostaty

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální funkci
 – funkce Nákup rychle zajistí požadovanou teplotu v chladničce
 – funkce Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti 
pachům a plísním během dovolené

 – vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích

Vybavení:
 – systém FreeStore® zabezpečuje rovnoměrnou teplotu v chladničce
 – regulace vlhkosti v zásuvce na zeleninu
 – osvětlení chladničky: 1 | interní LED | po straně
 – poličky chladničky: 3 | plná šířka + 1 flexi polička | skleněné 
s obrubou vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 2 | široké | skleněné
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří

Hlučnost (dB(A)): 39

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 549

Cena: 19 988 Kč platí pro Českou republiku
 755 € platí pro Slovensko

ENN2853COW

1) min. 545 mm na instalaci

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: FrostFree
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 200
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 63
Ovládání:  elektronické ovládání teploty s LCD displejem, 

samostatné ovládání mrazničky a chladničky 
se dvěma termostaty

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální funkci
 – funkce Nákup rychle zajistí požadovanou teplotu v chladničce
 –   funkce Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti 
pachům a plísním během dovolené

 – vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě
 – vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích

Vybavení:
 – beznámrazová technologie Electrolux TwinTech® s funkcí 
FreeStore® pro optimální vlhkost v chladničce a mrazničce

 – zóna s nižší teplotou FreshZone® umožňuje skladovat maso a ryby 
dvakrát déle

 – systém FreeStore® zabezpečuje rovnoměrnou teplotu v chladničce
 – osvětlení chladničky: 1 | interní LED | po straně
 – poličky chladničky: 2 | plná šířka + 1 flexi polička | skleněné 
s obrubou vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 2 | široké | skleněné
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří

Hlučnost (dB(A)): 39

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 549

Cena: 20 576 Kč platí pro Českou republiku
 762 € platí pro Slovensko

ENN2853BOW

1) min. 545 mm na instalaci

Chlazení Kombinace

146



Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: FrostFree
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 200
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 63
Ovládání: elektronické dotykové

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální funkci

Vybavení:
 – systém FreeStore® zabezpečuje rovnoměrnou teplotu v chladničce
 – regulace vlhkosti v zásuvce na zeleninu
 – osvětlení chladničky: 1 | interní LED | po straně
 – poličky chladničky: 4 | plná šířka | skleněné s obrubou 
vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 2 | široké | skleněné
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – 1 chladicí akumulátor
 – ventilátor pro cirkulaci vzduchu a rovnoměrnou teplotu

Hlučnost (dB(A)): 39

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 549

Cena: 18 812 Kč platí pro Českou republiku
 708 € platí pro Slovensko

ENN2851AOW

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž pevných dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: FrostFree
Energetická třída: A++
Čistý objem chladicího prostoru (l): 192
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 63
Ovládání:  elektronické dotykové ovládání teploty s LCD 

displejem, samostatné ovládání mrazničky 
a chladničky se dvěma termostaty

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální funkci
 – funkce Nákup rychle zajistí požadovanou teplotu v chladničce
 – funkce Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti 
pachům a plísním během dovolené

 – vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích
 – vizuální a akusticky alarm při vysoké teplotě

Vybavení:
 – beznámrazová technologie Electrolux TwinTech® s funkcí 
FreeStore® pro optimální vlhkost v chladničce a mrazničce

 – osvětlení chladničky: 1 | interní LED | po straně
 – poličky chladničky: 3 | plná šířka + 1 flexi polička | skleněné 
s obrubou vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 2 | široké | skleněné
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – 2 chladicí akumulátory

Hlučnost (dB(A)): 39

Rozměry V x Š x H (mm): 1 769 x 556 x 549

Cena: 19 988 Kč platí pro Českou republiku
 755 € platí pro Slovensko

ENG2844AOW

1) min. 545 mm na instalaci

147



Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: FrostFree
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 200
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 63
Ovládání: elektronické dotykové

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální 
funkci

Vybavení:
 – regulace vlhkosti v zásuvce na zeleninu
 – flexibilní poloviční polička
 – osvětlení chladničky: 1 | interní LED | po straně
 – poličky chladničky: 4 | plná šířka | skleněné s obrubou 
vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 2 | široké | skleněné
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – 1 chladicí akumulátor

Hlučnost (dB(A)): 39

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 549

Cena: 17 635 Kč platí pro Českou republiku
 673 € platí pro Slovensko

ENN2841AOW

Chlazení Kombinace

148



Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž pevných dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: manuální
Technologie chlazení: statické LowFrost
Energetická třída: A++
Čistý objem chladicího prostoru (l): 192
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 75
Ovládání:  elektronické ovládání teploty s LCD displejem, 

samostatné ovládání mrazničky a chladničky 
se dvěma termostaty

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální 
funkci

 – funkce Nákup rychle zajistí požadovanou teplotu v chladničce
 – funkce Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti 
pachům a plísním během dovolené

 – vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích

Vybavení:
 – zóna s nižší teplotou FreshZone® umožňuje skladovat maso 
a ryby dvakrát déle

 – osvětlení chladničky: 1 | interní LED | po straně
 – poličky chladničky: 3 | plná šířka | skleněné s obrubou 
vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 2 | široké | skleněné
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – škrabka na led

Hlučnost (dB(A)): 35

Rozměry V x Š x H (mm): 1 769 x 556 x 549

Cena: 21 165 Kč platí pro Českou republiku
 802 € platí pro Slovensko

ENG2804AOW

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: manuální
Technologie chlazení: statické LowFrost
Energetická třída: A++
Čistý objem chladicího prostoru (l): 200
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 75
Ovládání:  elektronické ovládání teploty s LCD displejem, 

samostatné ovládání mrazničky a chladničky 
se dvěma termostaty

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální 
funkci

 – funkce Nákup rychle zajistí požadovanou teplotu v chladničce
 – funkce Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti 
pachům a plísním během dovolené

 – vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě
 – vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích

Vybavení:
 – systém FreeStore® zabezpečuje rovnoměrnou teplotu 
v chladničce

 – filtr TasteGuard® odstraňuje nežádoucí aroma a nepříjemné pachy
 – flexibilní uspořádání přihrádek CustomFlex
 – osvětlení chladničky: 1 | FanHigh | interní LED
 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky chladničky: 3 | plná šířka + 1 flexi polička | skleněné 
s obrubou vpředu a vzadu

 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – poličky mrazničky: 2 | široké | skleněné
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří

Hlučnost (dB(A)): 35

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 549

Cena: 21 165 Kč platí pro Českou republiku
 802 € platí pro Slovensko

ENN2874CFW

149



Chlazení Kombinace

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: manuální
Technologie chlazení: statické LowFrost
Energetická třída: A++
Čistý objem chladicího prostoru (l): 202
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 75
Ovládání: elektronické ovládání teploty

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální 
funkci

Vybavení:
 – systém FreeStore® zabezpečuje rovnoměrnou teplotu 
v chladničce

 – zóna s nižší teplotou FreshZone® umožňuje skladovat maso 
a ryby dvakrát déle

 – osvětlení chladničky: 1 | interní LED | po straně
 – poličky chladničky: 3 | plná šířka | skleněné s obrubou 
vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 1 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 2 | široké | skleněné
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – škrabka na led

Hlučnost (dB(A)): 36

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 549

Cena: 17 635 Kč platí pro Českou republiku
 673 € platí pro Slovensko

ENN2812COW

1) min. 545 mm na instalaci

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: manuální
Technologie chlazení: statické LowFrost
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 200
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 75
Ovládání:  elektronické ovládání teploty s LCD displejem, 

samostatné ovládání mrazničky a chladničky 
se dvěma termostaty

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální 
funkci

 – funkce Nákup rychle zajistí požadovanou teplotu v chladničce
 – funkce Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti 
pachům a plísním během dovolené

 – vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích
 – vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě

Vybavení:
 – regulace vlhkosti v zásuvce na zeleninu
 – osvětlení chladničky: 1 | interní LED | po straně
 – poličky chladničky: 3 | plná šířka + 1 flexi polička | skleněné 
s obrubou vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 2 | široké | skleněné
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – škrabka na led

Hlučnost (dB(A)): 35

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 547

Cena: 17 635 Kč platí pro Českou republiku
 673 € platí pro Slovensko

ENN2803COW

150



Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: manuální
Technologie chlazení: statické LowFrost
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 202
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 75
Ovládání: mechanické ovládání teploty

Vybavení:
 – osvětlení chladničky: 1 | 15 W | žárovka | interní
 – poličky chladničky: 4 | plná šířka | skleněné s obrubou 
vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 2 | široké | skleněné
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – škrabka na led

Hlučnost (dB(A)): 36

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 547

Cena: 12 929 Kč platí pro Českou republiku
 497 € platí pro Slovensko

ENN2800BOW

1) min. 545 mm na instalaci

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: manuální
Technologie chlazení: statické
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 228
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 75
Ovládání:  mechanické ovládání teploty

Vybavení:
 – SpacePlus®: největší vnitřní prostor při standardních vnějších 
rozměrech

 – největší zásuvka na zeleninu SpacePlus®
 – osvětlení chladničky: 1 | interní LED
 – poličky chladničky: 4 | plná šířka | skleněné s obrubou 
vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 1 na 6 vajíček
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – speciální přihrádky chladničky: 1 | zásuvka průhledná
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – škrabka na led

Hlučnost (dB(A)): 36

Rozměry V x Š x H (mm): 1 842 x 540 x 552

Cena: 14 106 Kč platí pro Českou republiku
 544 € platí pro Slovensko

ENN3101AOW

559

min. 560

1102

1842

1842

1850 0
-5

1) min. 545 mm na instalaci

151



Chlazení Kombinace

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: manuální
Technologie chlazení: statické LowFrost
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 202
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 75
Ovládání: mechanické ovládání teploty

Vybavení:
 – osvětlení chladničky: 1 | 15 W | žárovka | interní
 – poličky chladničky: 4 | plná šířka | skleněné s obrubou 
vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 2 | široké | skleněné
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – škrabka na led

Hlučnost (dB(A)): 36

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 547

Cena: 12 929 Kč platí pro Českou republiku
 497 € platí pro Slovensko

ENN2800AJW

1) min. 545 mm na instalaci

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: manuální
Technologie chlazení: statické LowFrost
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 202
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 75
Ovládání:  mechanické ovládání teploty

Vybavení:
 – regulace vlhkosti v zásuvce na zeleninu
 – osvětlení chladničky: 1 | 15 W | žárovka | interní
 – poličky chladničky: 4 | plná šířka | skleněné s obrubou 
vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 2 | široké | skleněné
 – zásuvky mrazničky: 3 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – škrabka na led

Hlučnost (dB(A)): 36

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 547

Cena: 12 929 Kč platí pro Českou republiku
 497 € platí pro Slovensko

ENN2801BOW

1) min. 545 mm na instalaci

152



Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Odmrazování mrazicího prostoru: manuální
Technologie chlazení: statické LowFrost
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 160
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 57
Ovládání: mechanické ovládání teploty

Vybavení:
 – regulace vlhkosti v zásuvce na zeleninu
 – flexibilní poloviční polička
 – osvětlení chladničky: 1 | interní LED
 – poličky chladničky: 3 | plná šířka | skleněné s obrubou 
vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 1 | skleněná
 – zásuvky mrazničky: 2 | plná šířka | průhledné plastové
 – zásuvky chladničky: 2 | poloviční šířka | průhledné plastové
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – škrabka na led

Hlučnost (dB(A)): 35

Rozměry V x Š x H (mm): 1 441 x 540 x 549

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 450 € platí pro Slovensko

ENN2300AOW

1) min. 545 mm na instalaci

153



Chlazení Kombinace

Kombinovaná chladnička s mrazničkou nahoře

Instalace: montáž spřažených dveří 
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: statické
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 184
Čistý objem mrazicího prostoru (l): 40
Ovládání:  mechanické ovládání teploty

Vybavení:
 – zásuvka na zeleninu s plnou šířkou
 – osvětlení chladničky: 1 | 15 W | žárovka | interní
 – poličky chladničky: 3 | plná šířka | skleněné s obrubou 
vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – poličky mrazničky: 1 | nastavitelná | široká | drátěná s lištou
 – zásuvky chladničky: 1 | plná šířka | průhledný plastový
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – škrabka na led

Hlučnost (dB(A)): 36

Rozměry V x Š x H (mm): 1 441 x 540 x 547

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 450 € platí pro Slovensko

EJN2301AOW

1) min. 545 mm na instalaci

154



Chlazení Chladničky

Chladnička Chladnička

Instalace: montáž spřažených dveří
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: FreeStore®
Energetická třída: A++
Čistý objem chladicího prostoru (l): 310
Ovládání: elektronické ovládání teploty s LCD displejem

Funkce:
 – vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích
 – funkce Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti 
pachům a plísním během dovolené

 – funkce Nákup rychle zajistí požadovanou teplotu
 – systém FreeStore® zabezpečuje rovnoměrnou teplotu 
v chladničce

Vybavení:
 – zóna s nižší teplotou FreshZone® umožňuje skladovat maso 
a ryby dvakrát déle

 – poličky: 3 | plná šířka + 1 flexi polička | skleněné s obrubou 
vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – osvětlení chladničky: 1 | FanHigh | interní LED
 – jemný systém zavírání dveří
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – ventilátor pro cirkulaci vzduchu a rovnoměrnou teplotu
 – největší zásuvka na zeleninu SpacePlus®

Hlučnost (dB(A)): 35

Instalace: montáž spřažených dveří
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: FreeStore®
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 319
Ovládání: elektronické ovládání teploty s LCD displejem

Funkce:
 – vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích
 – funkce Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti 
pachům a plísním během dovolené

 – funkce Nákup rychle zajistí požadovanou teplotu
 – systém FreeStore® zabezpečuje rovnoměrnou teplotu 
v chladničce

Vybavení:
 – poličky: 4 | plná šířka + 1 flexi polička | skleněné s obrubou 
vpředu a vzadu

 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – osvětlení chladničky: 1 | interní | LED žárovka | po straně
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – ventilátor pro cirkulaci vzduchu a rovnoměrnou teplotu
 – největší zásuvka na zeleninu SpacePlus®
 – regulace vlhkosti v zásuvce na zeleninu

Hlučnost (dB(A)): 34

Rozměry V x Š x H (mm): 1 780 x 560 x 550 Rozměry V x Š x H (mm): 1 780 x 560 x 550

Cena: 19 988 Kč platí pro Českou republiku
 755 € platí pro Slovensko

Cena: 17 635 Kč platí pro Českou republiku
 673 € platí pro Slovensko

ERC3215AOW ERN3213AOW

1) min. 545 mm na instalaci

155



Chlazení Chladničky

Chladnička

Instalace: montáž spřažených dveří
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 174
Objem oddílu mrazničky **** (l): 15
Ovládání: mechanické ovládání teploty

Vybavení:
 – poličky: 3 | plná šířka | skleněné s obrubou vpředu a vzadu
 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – osvětlení chladničky: 1 | 15 W | interní | žárovka
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – 2 zásuvky na zeleninu

Hlučnost (dB(A)): 35

Rozměry V x Š x H (mm): 1 225 x 560 x 550

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 450 € platí pro Slovensko

ERN2001FOW

* min. 545 mm na instalaci

Chladnička

Instalace: montáž spřažených dveří
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 208

Ovládání: mechanické ovládání teploty

Vybavení:
 – poličky: 4 | plná šířka | skleněné s obrubou vpředu a vzadu
 – stojan na vajíčka: 2 na 6 vajíček
 – osvětlení chladničky: 1 | 15 W | interní | žárovka
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – regulace vlhkosti v zásuvce na zeleninu
 – 2 zásuvky na zeleninu

Hlučnost (dB(A)): 35

Rozměry V x Š x H (mm): 1 225 x 560 x 550

Cena: 10 576 Kč platí pro Českou republiku
 414 € platí pro Slovensko

ERN2201AOW

* min. 545 mm na instalaci

156



Chladnička

Instalace: montáž spřažených dveří
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 130

Ovládání: mechanické ovládání teploty

Vybavení:
 – poličky: 3 | plná šířka | skleněné s lištou
 – stojan na vajíčka: 1 na 6 vajíček
 – osvětlení chladničky: 1 | interní | žárovka
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – nastavitelné nožičky
 – flexibilní dveřní police, poloviční šířka

Hlučnost (dB(A)): 38

Rozměry V x Š x H (mm): 820 x 600 x 550

Cena: 9 400 Kč platí pro Českou republiku
 367 € platí pro Slovensko

ERN1300AOW

Instalace: montáž spřažených dveří
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 112
Objem oddílu mrazničky **** (l): 15
Ovládání: mechanické ovládání teploty

Vybavení:
 – poličky: 2 | plná šířka | skleněné s lištou
 – stojan na vajíčka: 1 na 6 vajíček
 – osvětlení chladničky: 1 | 15 W | interní | žárovka | po straně
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – zásuvka na zeleninu s plnou šířkou
 – flexibilní dveřní police, poloviční šířka

Hlučnost (dB(A)): 38

Rozměry V x Š x H (mm): 880 x 560 x 550

Cena: 9 400 Kč platí pro Českou republiku
 367 € platí pro Slovensko

ERN1300FOW

Chladnička

157



Chlazení Chladničky

Chladnička

Instalace: montáž spřažených dveří
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 97
Objem oddílu mrazničky **** (l): 17
Ovládání: mechanické ovládání teploty

Vybavení:
 – poličky: 2 | plná šířka | skleněné s lištou
 – stojan na vajíčka: 1 na 6 vajíček
 – osvětlení chladničky: 1 | interní | žárovka
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – flexibilní dveřní police, poloviční šířka
 – nastavitelné nožičky

Hlučnost (dB(A)): 40

Rozměry V x Š x H (mm): 820 x 600 x 550

Cena: 8 812 Kč platí pro Českou republiku
 344 € platí pro Slovensko

ERN1200FOW

Chladnička

Instalace: montáž spřažených dveří
Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 146

Ovládání: mechanické ovládání teploty

Vybavení:
 – poličky: 3 | plná šířka | skleněné s lištou
 – stojan na vajíčka: 1 na 6 vajíček
 – osvětlení chladničky: 1 | 15 W | interní | žárovka | po straně
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – zásuvka na zeleninu s plnou šířkou

Hlučnost (dB(A)): 38

Rozměry V x Š x H (mm): 880 x 560 x 550

Cena: 8 812 Kč platí pro Českou republiku
 344 € platí pro Slovensko

ERN1400AOW

158



Chlazení Mrazničky

Šuplíková mraznička pro plnou integraci

Instalace: montáž spřažených dveří
Odmrazování: automatické
Technologie chlazení: beznámrazový systém FrostFree
Energetická třída: A+
Čistý objem mrazničky (l): 208
Ovládání: elektronické ovládání s LCD displejem

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální 
funkci

 – vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě
 – vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích

Vybavení:
 – praktická velká zásuvka SpacePlus® se systémem snadného 
otevírání, praktickými držadly a průhledným čelem

 – zaměnitelné otevírání dveří
 – poličky: 5 | plná šířka | průhledné plastové
 – 2 přihrádky s odklápěcími dvířky | průhledné plastové
 – 2 chladicí akumulátory

Hlučnost (dB(A)): 39

Rozměry V x Š x H (mm): 1 780 x 560 x 550

Cena: 22 929 Kč platí pro Českou republiku
 861 € platí pro Slovensko

EUN2244AOW

* min. 545 mm na instalaci

Šuplíková mraznička pro plnou integraci

Instalace: montáž spřažených dveří
Odmrazování: manuální
Technologie chlazení: statické
Energetická třída: A+
Čistý objem mrazničky (l): 98
Ovládání: externí elektronické ovládání

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální 
funkci

 – vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě

Vybavení:
 – zásuvky s držadly a průhledným čelem
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – poličky: 4 | plná šířka | průhledné plastové
 – nastavitelné nožičky

Hlučnost (dB(A)): 40

Rozměry V x Š x H (mm): 820 x 600 x 550

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 450 € platí pro Slovensko

EUN1100FOW

159



Chlazení Mrazničky

Šuplíková mraznička pro plnou integraci

Instalace: montáž spřažených dveří
Odmrazování: manuální
Technologie chlazení: statické LowFrost
Energetická třída: A+
Čistý objem mrazničky (l): 98
Ovládání: elektronické ovládání

Funkce:
 – funkce Rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální 
funkci

 – vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě

Vybavení:
 – zásuvky s držadly a průhledným čelem
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – poličky: 4 | plná šířka | průhledné plastové
 – škrabka na led

Hlučnost (dB(A)): 35

Rozměry V x Š x H (mm): 880 x 560 x 550 

Cena: 10 576 Kč platí pro Českou republiku
 414 € platí pro Slovensko

EUN1000AOW

160



Chlazení Vinotéky

Vestavná kompaktní vinotéka

Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: statické
Energetická třída: A+
Čistý objem chladicího prostoru (l): 54, na 24 láhví
Ovládání: elektronické

Funkce:
 – možnost nastavení teploty 5–20 °C

Vybavení:
 – nerez s ochranou proti otiskům prstů
 – teleskopické dřevěné police

Hlučnost (dB(A)): 39

Rozměry V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550

Cena: 23 518 Kč platí pro Českou republiku
 866 € platí pro Slovensko

ERW0670A

Podstavná vinotéka 

Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: statické
Energetická třída: A
Čistý objem chladicího prostoru (l): 138
Ovládání: elektronické ovládání teploty s digitálními ukazateli

Funkce:
 – správná teplota pro podávání bílého vína 
 – ideální teplota a vlhkost pro skladování vína

Vybavení:
 – rám pro dekorační panel
 – sklo s ochranou proti UV záření
 – poličky: 6 | plná šířka | dřevěné
 – osvětlení chladničky: interní | LED 
 – umístění dveřních závěsů: vpravo
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – design: černá barva v kombinaci se sklem
 – nastavitelné nožičky

Hlučnost (dB(A)): 42

Rozměry V x Š x H (mm): 820 x 595 x 565

Cena: 24 694 Kč platí pro Českou republiku
 916 € platí pro Slovensko

ERW1573AOA (dostupná od 06/2017)

161



Chlazení Vinotéky

Podstavná vinotéka

Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: statické
Energetická třída: A
Čistý objem chladicího prostoru (l): 20, na 7 láhví
Ovládání: elektronické ovládání teploty s digitálními ukazateli

Funkce:
 – správná teplota pro podávání bílého vína 
 – ideální teplota a vlhkost pro skladování vína

Vybavení:
 – rám pro dekorační panel
 – sklo s ochranou proti UV záření
 – poličky: 6 | plná šířka | dřevěné
 – osvětlení chladničky: interní | LED 
 – umístění dveřních závěsů: vpravo
 – design: černá barva v kombinaci se sklem
 – nastavitelné nožičky

Hlučnost (dB(A)): 45

Rozměry V x Š x H (mm): 870 x 148 x 520

Cena: 14 106 Kč platí pro Českou republiku
 522 € platí pro Slovensko

ERW0273AOA (dostupná od 06/2017)

Podstavná vinotéka

Odmrazování chladicího prostoru: automatické
Technologie chlazení: statické
Energetická třída: A
Čistý objem chladicího prostoru (l): 56
Ovládání: elektronické ovládání teploty s digitálními ukazateli

Funkce:
 – správná teplota pro podávání bílého vína 
 – ideální teplota a vlhkost pro skladování vína

Vybavení:
 – rám pro dekorační panel
 – sklo s ochranou proti UV záření
 – poličky: 6 | plná šířka | dřevěné
 – osvětlení chladničky: interní | LED 
 – umístění dveřních závěsů: vpravo
 – zaměnitelné otevírání dveří
 – design: černá barva v kombinaci se sklem
 – nastavitelné nožičky

Hlučnost (dB(A)): 44

Rozměry V x Š x H (mm): 820 x 294 x 565

Cena: 18 812 Kč platí pro Českou republiku
 697 € platí pro Slovensko

ERW0673AOA (dostupná od 06/2017)

162



163



164



Mytí
S RealLife® 

jde všechno

Myčky nádobí

Vestavné s panelem, 60 cm ...................174
Plně integrované, 60 cm ..........................176
Vestavné s panelem, 45 cm .................. 186
Plně integrované, 45 cm ..........................187

165



Nezáleží na tom, co vložíte do myčky. Ať už jsou to obrovské 
špinavé pánve, nebo mimořádně choulostivé sklenice. 
Myčky RealLife® se postarají o vynikající účinnost a zaručují 
vždy zářivě čisté výsledky.

Zářivě čisté nádobí  
v celé myčce

O každou dávku nádobí je 
výborně postaráno  
Myčky RealLife® nejsou 
jen na běžné každodenní 
mytí nádobí. Díky extra 
velké kapacitě a úžasné 
flexibilitě si dokáže poradit 
s jakýmkoliv nádobím 
za každých okolností.

Vyberte si například některý 
z našich nových modelů 
s kapacitou 13 nebo 15 
souprav nádobí. Myčka 
s kapacitou 15 souprav 
nádobí je vybavena 
zásuvkou na příbor v horní 
části nádrže namísto košíku 
na příbory umístěného 
v dolním koši na nádobí. 
Dolní část se tak uvolnila 
a vy do ní můžete naskládat 
ještě více nádobí. Sklo 
se šetrně umyje v horním 
koši, zatímco hrnce 
a pánve se intenzivně 
vyčistí v dolním koši

Dosáhne dál a nic mu 
neunikne  
Díky dynamickému 
satelitnímu sprchovému 
ramenu dokážou myčky 
RealLife® umýt i to 
nejšpinavější nádobí při 
maximálně napěchované 
myčce. Na rozdíl od 
tradičních sprchových 
ramen se naše sprchovací 
ramena pohybují různými 
způsoby, aby se voda 
dostala do každého koutu 
myčky. Vaše nádobí tak 
bude pokaždé zářivě čisté.

Dejte sbohem ručnímu mytí 
sklenic a rozbitému sklu 
v myčce. Naše důmyslné 
měkké příchytky SoftGrip 
na sklenice na víno přidržují 
choulostivé sklenice jemně, 
ale pevně na svém místě. 
Měkké hroty SoftSpikes® 
zase zajišťují stabilní 
polohu sklenic a přispívají 
k vynikající péči o sklo. 
Díky tomuto vynikajícímu 
doplňku k měkkým 
příchytkám SoftGrip 
dosáhnete při mytí sklenic 
vždy brilantních výsledků.

Vysoký výkon, nízká 
spotřeba energie  
Šikovný program AutoFlex® 
prostřednictvím senzorů 
zjišťuje, do jaké míry je 
myčka zaplněna a jak moc 
je nádobí znečištěné. Na 
základě těchto údajů zvolí 
správný mycí program, aby 
se vše perfektně umylo. 
Výsledek? Vysoce účinné 
a velmi hospodárné mytí 
při minimální spotřebě 
energie, vody a času.

Myčka RealLife®

166



Zobrazený model ESL8825RA

Vyberte si myčku s kapacitou 
13 nebo 15 souprav nádobí. 
Podrobnější informace 
o myčkách najdete na stranách 
174–189 tohoto katalogu nebo 
na internetových stránkách  
www.electrolux.cz

167



Myčka ComfortLift®

Super jednoduché vkládání 
nádobí s ComfortLift®  
Hosté jsou již pryč. Oslava 
skončila. Byl to nádherný 
večer. Nyní je však na 
programu úklid nádobí. 
V kuchyni Electrolux je 
inteligentní technologie 
nápomocna při každém 
kroku v procese vaření – a to 
se týká i uklízení po oslavě.
Myčka ComfortLift® 
výrazně zpříjemní 
každodenní vkládání 
a vykládání nádobí. Jde 
o první myčku, která vám 
poskytne snadnější přístup 
k nádobí. Je vybavena 
jedinečným mechanismem, 
který umožňuje jemně 

nadzvednout dolní koš na 
nádobí směrem k vám a bez 
námahy ho přemístit do 
komfortní pracovní výšky.
O chvilku budete mít 
naskládanou celou 
hromadu nádobí 
a jednoduchým 
nenáročným pohybem 
můžete koš jemně spustit 
do původní polohy. Ať už 
uklízíte nádobí po oslavě 
nebo jen rutinně nakládáte 
misky po snídaňových 
cereáliích, naše nejnovější 
inovace v oblasti mytí 
nádobí je tak jednoduchá 
a komfortní, že se budete 
sami divit, že jste se 
bez ní dosud obešli.

Zobrazený model ESL 7845 RA

Více informací o této myčce 
najdete na www.electrolux.cz

Ohleduplná k vám  
i k vašemu nádobí
Udělejte si z uklízení nádobí  
po večírku příjemnou záležitost.

168



169



Mytí

Hotová za poloviční čas
Funkce TimeManager® 
vám umožní inteligentně 
přizpůsobit program 
vašim požadavkům. Mycí 
cyklus můžete zkrátit 
dokonce až o 50 %, 
a to při srovnatelné 
účinnosti mytí.

Myčky nádobí
Naše novinky
Myčky RealLife® od Electroluxu si poradí s jakýmkoliv  
nádobím a spolehlivě po vás uklidí. Představujeme vám myčky  
se špičkovým vybavením a vyspělými funkcemi řady Inspiration.

  

Výjimečná péče o sklo
Dejte sbohem ručnímu mytí 
citlivých skleniček. Naše 
šikovné měkké příchytky 
SoftGrip na poháry na víno 
přidržují choulostivé kousky 
jemně, ale pevně na svém 
místě během celého cyklu.

Měkké hroty SoftSpikes® 
zase zajišťují stabilní 
polohu sklenic a přispívají 
k vynikající péči o sklo. 
Perfektně se doplňují 
s měkkými příchytkami  
SoftGrip.

Nová designová linie
Elegantní, stylový a moderní 
design umožňuje dokonalou 
integraci do vaší kuchyně.  
Jen myčky RealLife® 
nové designové linie 
DesignLine perfektně 
zapadnou do jakéhokoli 
prostředí a navodí v něm 
příjemnou harmonii.

Ohleduplná k vám 
i k vašemu nádobí  
ComfortLift je první zařízení 
svého druhu a zajistí vám 
snadnější přístup k nádobí 
a pohodlnější manipulaci 
než kdykoliv předtím. 
Unikátní mechanismus vám 
umožní dolní koš na nádobí 
opatrně zvednout směrem 
k vám, díky čemu je vkládání 
a vyjímání nádobí mnohem 
komfortnější. Naše nejnovější 
inovace v technologii myček 
mimořádně zjednodušuje 
každodenní mytí nádobí.

Košík na sklo  
Pojme až 8 pohárů na víno 
a flexibilně se přizpůsobí 
různým velikostem 
a tvarům sklenic.

170



  

Více prostoru a flexibility
Myčka s kapacitou 15 
souprav nádobí je vybavena 
velkým odnímatelným 
podnosem na příbor 
a umožňuje flexibilní 
vkládání příboru, dlouhých 
kuchyňských nástrojů 
a šálků na espreso.

Přirozené sušení
Naše nová technologie 
AirDry využívá 
k dokončení sušení 
přirozený tok vzduchu. 
V poslední fázi 
cyklu otevře dvířka 
na 10 cm, dokud se 
nepustíte do vykládání. 
Přirozený způsob, jak 
dosáhnout maximálně 
účinného sušení při 
efektivním snížení 
nákladů na energii. 

Program AutoFlex® 
přizpůsobí nastavení 
aktuálnímu typu nádobí
Náš šikovný program 
AutoFlex® využívá 
senzory, pomocí nichž 
zjišťuje stupeň znečistění 
nádobí, a na základě 
vyhodnocených výsledků 
zvolí nejlepší cyklus, aby 
se vše umylo důkladně 
a efektivně. Výsledkem je 
vysoký výkon a úsporné 
mytí s minimální spotřebou 
energie, vody a času.

Excelentní mytí
Naše inteligentní satelitní 
sprchovací rameno a systém 
pěti rovin jsou zárukou 
vynikajících výsledků. 
Na rozdíl od tradičních 
sprchovacích ramen se naše 
satelitní rameno pohybuje 
různými způsoby, aby voda 
pronikla i mezi nádobí 
uložené těsně vedle sebe 
a důkladně ho umyla.

FlexiWash
Program FlexiWash umyje 
důkladně a precizně 
každý typ nádobí. Stačí 
vložit skleničky do 
horního koše a hrnce 
a pánvičky do dolního.

171



Mytí

Myčky nádobí
Mohlo by vás zajímat
Jak vám inovace použité v modelové řadě 
Inspiration pomohou ve vaší kuchyni.

oblast působení satelitního  
sprchovacího ramena

vs.

oblast působení standardního  
sprchovacího ramena

WaterSave

172



Efektivní pokrytí 
Pět sprchovacích rovin 
a satelitní sprchovací 
rameno zabezpečují 
nejdůkladnější umytí 
jakéhokoliv nádobí.  
Voda stříká všemi směry,  
aby se dostala do každého 
koutu i v přeplněné myčce.

Věděli jste, že...
… na rozdíl od všeobecně 
rozšířeného názoru se při mytí 
nádobí v myčce spotřebuje méně 
vody a energie než při ručním mytí?

10 litrů nebo 103 litrů 0,82 kWh nebo 2,5 kWh 

  mytí v myčce 
  ruční mytí

Studie Univerzity Bonn, Německo, Itálie, Švédsko, Velká Británie, 2008 
+ evropský výzkum založený na pozorování

spotřeba vody spotřeba energie

Více prostoru a flexibility
Díky novému podnosu na příbor v horní části myčky 
jsme uvolnili prostor v dolním koši, kde se většinou 
nachází příborový košík. Naše nové myčky RealLife® 
tak dokážou umýt najednou až 15 sad nádobí. 
Podnos na příbor je odnímatelný a umožňuje flexibilní 
vkládání příboru, dlouhých 
kuchyňských nástrojů 
a šálků na espreso. Navíc 
je vybavený držákem 
na nože, aby byly vaše ostré 
nože spolehlivě přichyceny 
během celého cyklu. 
Modely RealLife® nabízejí 
více prostoru v porovnání 
s myčkami se stejnou 
standardní výškou. 

5 sprchovacích rovin

98%
náplní myčky vypadá asi takto

V RealLife® jde všechno tak, 
jak má
Myčky RealLife® jsou 
vyrobeny tak, aby vám 
poskytly nejvyšší účinnost 
mytí nejen každý den, ale 
i v náročných podmínkách.*

standardní náplň

náplň RealLife®

* Nezávislá německá zkušebna LGA svým certifikátem potvrdila, že modely 
řady RealLife® jsou optimalizovány v zájmu lepšího vkládání a účinnějšího 
mytí při běžných podmínkách v domácnosti.

Všichni víme...

Žádná náplň není 
nezvládnutelná
Naše satelitní sprchovací 
rameno se postará o to, aby 
bylo perfektně umyté i nádobí 
uložené v každém rohu myčky, 
aniž byste ho museli předem 
oplachovat nebo mytí opakovat. 
Bez problémů zvládne i pekáč 
po nedělním obědě. 

WaterSave  
With the unique WaterSave 
technology you only need 
minimum water to deliver 
spotlessly clean dishes. It re-
uses the cleanest water from 
the last load’s rinse cycle in the 
PreWash phase of the next.

standardní 
interiér

interiér 
RealLife®

173



Vestavná myčka 60 cm s nerez panelem

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 15
Energetická třída: A+++
Počet programů/teplot: 6/5
Spotřeba vody (l): 11

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Ochrana skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C 

Funkce:
 – dotykové ovládání
 – technologie AirDry
 – funkce automatického vypnutí
 – šetrný program na sklo
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce HygienePlus
 – funkce TimeManager
 – funkce Můj oblíbený
 – funkce XtraDry

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – držáky SoftGrip na ochranu skla
 – vyjímatelná zásuvka na příbory
 – vnitřní osvětlení
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – držáky na pivní sklenice 
 – výškově nastavitelný horní košík
 – panel s textem a symboly
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – invertorový motor

 
Hlučnost (dB(A)): 42

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 575

Cena: 23 518 Kč platí pro Českou republiku
 886 € platí pro Slovensko

ESI8730RAX

Vestavná myčka 60 cm s nerez panelem

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 13
Energetická třída: A++
Počet programů/teplot: 6/5
Spotřeba vody (l): 10

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí 

Funkce:
 – funkce automatického vypnutí
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce Můj oblíbený 

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – invertorový motor

Hlučnost (dB(A)): 44

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 575

Cena: 20 576 Kč platí pro Českou republiku
 768 € platí pro Slovensko

ESI7620RAX

Mytí Myčky

174



Vestavná myčka 60 cm s nerez panelem

Počet jídelních souprav: 13
Energetická třída: A+
Počet programů/teplot: 6/4

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | Ochrana 
skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – funkce automatického vypnutí
 – šetrný program na sklo
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – 30minutový rychlý program
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce Můj oblíbený 

Vybavení:
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel se symboly

Hlučnost (dB(A)): 47

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 575

Cena: 14 106 Kč platí pro Českou republiku
 521 € platí pro Slovensko

ESI5510LAX

175



Mytí Myčky

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 13
Energetická třída: A+++
Počet programů/teplot: 7/5
Spotřeba vody (l): 11

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | Ochrana skla 45 °C | 
Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – technologie ComfortLift 
 – funkce automatického vypnutí
 – šetrný program na sklo
 – TimeBeam®: indikace zbývajícího času na podlaze
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce Můj oblíbený
 – funkce XtraDry
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

 
Vybavení:
 – držáky SoftGrip na ochranu skla
 – drážky ComfortRails pro komfortní zasouvání košů myčky
 – systém ComfortLift pro snadný přístup k nádobí v dolním koši
 – vyjímatelná zásuvka na příbory
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – termoefektivní systém
 – panel s textem a symboly
 – vícejazyční displej LCD 
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop

Hlučnost (dB(A)): 39

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

ESL7845RA

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 32 929 Kč platí pro Českou republiku
 1 239 € platí pro Slovensko

176



Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

Počet jídelních souprav: 13
Energetická třída: A++
Počet programů/teplot: 7/5
Spotřeba vody (l): 10,2

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Ochrana skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | 
Opláchnutí 

Funkce:
 – technologie ComfortLift 
 – technologie AirDry
 – funkce automatického vypnutí
 – šetrný program na sklo
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – funkce Můj oblíbený
 – funkce XtraDry
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

 
Vybavení:
 – systém ComfortLift pro snadný přístup k nádobí v dolním koši
 – držáky SoftGrip na ochranu skla
 – vyjímatelná zásuvka na příbory
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – panel s textem a symboly
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop

Hlučnost (dB(A)): 44

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 29 400 Kč platí pro Českou republiku
 1 110 € platí pro Slovensko

ESL7540RO

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 15
Energetická třída: A+++
Počet programů/teplot: 7/5
Spotřeba vody (l): 11

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Ochrana skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | 
Opláchnutí 

Funkce:
 – technologie AirDry
 – funkce automatického vypnutí
 – šetrný program na sklo
 – TimeBeam®: indikace zbývajícího času na podlaze
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce Můj oblíbený
 – funkce XtraDry
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

 
Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes 
 – držáky SoftGrip na ochranu skla
 – vyjímatelná zásuvka na příbory
 – Premium rail: komfortní vysouvání horní příborové zásuvky
 – vnitřní osvětlení
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – výškově nastavitelný horní košík
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – systém PerfectFit pro dokonalou integraci
 – invertorový motor

Hlučnost (dB(A)): 39

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 25 871 Kč platí pro Českou republiku
 968 € platí pro Slovensko

ESL8825RA

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

177



Mytí Myčky

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 13
Energetická třída: A++
Počet programů/teplot: 6/5
Spotřeba vody (l): 11

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Intenzivní 70 °C | Hodinový 55 °C | Rychlý Plus 60 °C | 
Opláchnutí 

Funkce:
 – funkce automatického vypnutí
 – technologie WaterSave s poloviční spotřebou vody
 – funkce HygienePlus zničí 99,99 % bakterií
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – funkce Můj oblíbený 
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – držáky SoftGrip na ochranu skla
 – systém PerfectFit pro dokonalou integraci
 – vyjímatelná zásuvka na příbory
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – invertorový motor

Hlučnost (dB(A)): 44

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 22 341 Kč platí pro Českou republiku
 827 € platí pro Slovensko

ESL7525RO

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

7.5L

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 15
Energetická třída: A+++
Počet programů/teplot: 7/5
Spotřeba vody (l): 11

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Ochrana skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | 
Opláchnutí 

Funkce:
 – technologie AirDry
 – funkce automatického vypnutí
 – šetrný program na sklo
 – TimeBeam®: indikace zbývajícího času na podlaze
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce Můj oblíbený
 – funkce XtraDry
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – držáky SoftGrip na ochranu skla
 – vyjímatelná zásuvka na příbory
 – vnitřní osvětlení
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – výškově nastavitelný horní košík
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – systém PerfectFit pro dokonalou integraci
 – invertorový motor

 
Hlučnost (dB(A)): 39

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 24 694 Kč platí pro Českou republiku
 921 € platí pro Slovensko

ESL8820RA

178



Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 15
Energetická třída: A++
Počet programů/teplot: 6/5
Spotřeba vody (l): 11

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – funkce automatického vypnutí
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – funkce Můj oblíbený 
 – funkce MultiTab
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – vyjímatelná zásuvka na příbory
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – invertorový motor

 
Hlučnost (dB(A)): 44

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 21 165 Kč platí pro Českou republiku
 792 € platí pro Slovensko

ESL8320RA

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 13
Energetická třída: A++
Počet programů/teplot: 6/5
Spotřeba vody (l): 10,2

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – funkce XtraDry
 – funkce automatického vypnutí
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – funkce Můj oblíbený 
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

 

Vybavení:
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – výškově nastavitelný horní košík
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel s textem a symboly

Hlučnost (dB(A)): 47

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 19 400 Kč platí pro Českou republiku
 733 € platí pro Slovensko

ESL7311RA

179



Mytí Myčky

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 15
Energetická třída: A+++
Počet programů/teplot: 7/5
Spotřeba vody (l): 11

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Ochrana skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | 
Opláchnutí 

Funkce:
 – technologie AirDry
 – funkce automatického vypnutí
 – šetrný program na sklo
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce Můj oblíbený
 – funkce XtraDry
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes 
 – držáky SoftGrip na ochranu skla
 – vyjímatelná zásuvka na příbory
 – vnitřní osvětlení
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – výškově nastavitelný horní košík
 – panel s textem a symboly
 – Sensorcontrol
 – termoefektivní systém
 – systém WaterStop
 – invertorový motor

 
Hlučnost (dB(A)): 42

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 19 988 Kč platí pro Českou republiku
 745 € platí pro Slovensko

ESL8523RO

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 15
Energetická třída: A++
Počet programů/teplot: 7/5
Spotřeba vody (l): 11

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Ochrana skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | 
Opláchnutí

Funkce:
 – funkce automatického vypnutí
 – šetrný program na sklo
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – funkce Můj oblíbený 
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

 
Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – držáky SoftGrip na ochranu skla
 – vyjímatelná zásuvka na příbory
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – invertorový motor

Hlučnost (dB(A)): 44

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 19 998 Kč platí pro Českou republiku
 745 € platí pro Slovensko

ESL8510RO

180



Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 15
Energetická třída: A++
Počet programů/teplot: 6/5
Spotřeba vody (l): 11

Druhy programů: Ochrana skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | 
Eco 50 °C | FlexiWash | AutoFlex 45–70 °C | Rychlý Plus 60 °C

Funkce:
 – šetrný program na sklo
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce EnergySaver
 – funkce Můj oblíbený
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

 
Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – držáky SoftGrip na ochranu skla
 – vyjímatelná zásuvka na příbory
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – výškově nastavitelný horní košík
 – systém WaterStop
 – panel s textem a symboly
 – invertorový motor

Hlučnost (dB(A)): 44

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 18 812 Kč platí pro Českou republiku
 703 € platí pro Slovensko

ESL8336RO

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 13
Energetická třída: A+++
Počet programů/teplot: 6/5
Spotřeba vody (l): 10,2 l

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí 

Funkce:
 – technologie AirDry
 – funkce automatického vypnutí
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce Můj oblíbený
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce XtraDry
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes 
 – držáky SoftGrip na ochranu skla
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – výškově nastavitelný horní košík
 – panel s textem a symboly
 – Sensorcontrol
 – termoefektivní systém
 – systém WaterStop
 – invertorový motor

 

Hlučnost (dB(A)): 42

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 18 812 Kč platí pro Českou republiku
 710 € platí pro Slovensko

ESL7325RO

181



Mytí Myčky

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 13
Energetická třída: A++
Počet programů/teplot: 6/5
Spotřeba vody (l): 10,2

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – funkce automatického vypnutí
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – Funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – funkce Můj oblíbený 
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

 

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – invertorový motor

Hlučnost (dB(A)): 44

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 18 812 Kč platí pro Českou republiku
 698 € platí pro Slovensko

ESL7510RO

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 15
Energetická třída: A++
Počet programů/teplot: 6/5
Spotřeba vody (l): 11

Druhy programů: Ochrana skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | 
Eco 50 °C | FlexiWash | AutoFlex 45–70 °C | Rychlý Plus 60 °C

Funkce:
 – šetrný program na sklo
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce EnergySaver
 – funkce Můj oblíbený
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – držáky SoftGrip na ochranu skla
 – vyjímatelná zásuvka na příbory
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – výškově nastavitelný horní košík
 – systém WaterStop
 – panel s textem a symboly

Hlučnost (dB(A)): 47

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 17 635 Kč platí pro Českou republiku
 651 € platí pro Slovensko

ESL8316RO

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

182



Vnitřní prostor: RealLife s objemem XXL (o 10 l více)
Počet jídelních souprav: 13
Energetická třída: A++
Počet programů/teplot: 6/5
Spotřeba vody (l): 10,2

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – funkce automatického vypnutí
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – funkce Můj oblíbený 
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

 

Vybavení:
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – výškově nastavitelný horní košík
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop

 
Hlučnost (dB(A)): 47

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 16 459 Kč platí pro Českou republiku
 616 € platí pro Slovensko

ESL7310RO

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

Počet jídelních souprav: 13
Energetická třída: A+++
Počet programů/teplot: 6/4
Spotřeba vody (l): 9,9

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | Ochrana 
skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – šetrný program na sklo
 – technologie AirDry
 – funkce automatického vypnutí
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce XtraDry
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – držáky na pivní sklenice 
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel se symboly
 – invertorový motor

Hlučnost (dB(A)): 42

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 16 459 Kč platí pro Českou republiku
 616 € platí pro Slovensko

ESL5360LA

183



Mytí Myčky

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

Počet jídelních souprav: 13
Energetická třída: A+++
Počet programů/teplot: 6/4
Spotřeba vody (l): 9,9

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | Ochrana 
skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – šetrný program na sklo
 – technologie AirDry
 – funkce automatického vypnutí
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce XtraDry
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel se symboly
 – invertorový motor

Hlučnost (dB(A)): 44

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550

Cena: 16 459 Kč platí pro Českou republiku
 616 € platí pro Slovensko

ESL5355LO

Počet jídelních souprav: 13
Energetická třída: A++
Počet programů/teplot: 5/4
Spotřeba vody (l): 9,9

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | 
Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí 

Funkce:
 – funkce automatického vypnutí
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel se symboly
 – invertorový motor

 
Hlučnost (dB(A)): 45

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 555

Cena: 12 929 Kč platí pro Českou republiku
 474 € platí pro Slovensko

ESL5330LO

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

184



Počet jídelních souprav: 13
Energetická třída: A+
Počet programů/teplot: 5/4
Spotřeba vody (l): 11

Druhy programů: Eco 50 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí | 
Intenzivní 70 °C | Normální 65 °C

Funkce:
 – funkce automatického vypnutí
 – funkce Odložený start o 3/6 hodin
 – 30minutový rychlý program
 – hygienický intenzivní program 70 °C
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – výškově nastavitelný horní košík
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel se symboly

Hlučnost (dB(A)): 49

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 555

Cena: 11 753 Kč platí pro Českou republiku
 439 € platí pro Slovensko

ESL5301LO

Vestavná, plně integrovaná myčka 60 cm 

185



Mytí Myčky

Vestavná myčka 45 cm s nerez panelem

Počet jídelních souprav: 9
Energetická třída: A+
Počet programů/teplot: 6/4
Spotřeba vody (l): 8,9

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | Sklo 45 °C | 
Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – funkce automatického vypnutí
 – šetrný program na sklo
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – 30minutový rychlý program
 – funkce Můj oblíbený 
 – funkce MultiTab
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

 
Vybavení:
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel se symboly

Hlučnost (dB(A)): 49

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 576

Cena: 15 282 Kč platí pro Českou republiku
 568 € platí pro Slovensko

ESI4500LAX

Vestavná myčka 45 cm s nerez panelem

Vnitřní prostor: úzká RealLife
Počet jídelních souprav: 9
Energetická třída: A++
Počet programů/teplot: 6/4
Spotřeba vody (l): 9,9

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | Ochrana 
skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – funkce Automatické vypnutí
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – šetrný program na sklo
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce Můj oblíbený
 – funkce MultiTab
 – zvuková signalizace

Vybavení:
 – vnitřní osvětlení
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray, trysky TopShower 
a systém AquaSave

 – výškově nastavitelný horní košík
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel se symboly
 – invertorový motor

Hlučnost (dB(A)): 46

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 570

Cena: 16 459 Kč platí pro Českou republiku
 616 € platí pro Slovensko

ESI4620RAX

186



Vnitřní prostor: úzká RealLife
Počet jídelních souprav: 9
Energetická třída: A++
Počet programů/teplot: 6/4
Spotřeba vody (l): 9,9

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | Ochrana 
skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – TimeBeam®: indikace zbývajícího času na podlaze
 – funkce Automatické vypnutí
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – šetrný program na sklo
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce Můj oblíbený
 – funkce MultiTab
 – zvuková signalizace
 – možnost přívodu teplé vody
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – vnitřní osvětlení
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel se symboly
 – invertorový motor

Hlučnost (dB(A)): 46

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 550

Cena: 16 459 Kč platí pro Českou republiku
 616 € platí pro Slovensko

ESL4570RA

Vestavná, plně integrovaná myčka 45 cm Vestavná, plně integrovaná myčka 45 cm 

Vnitřní prostor: úzká RealLife
Počet jídelních souprav: 9
Energetická třída: A+++
Počet programů/teplot: 7/4
Spotřeba vody (l): 9,9

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | FlexiWash | 
Ochrana skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | 
Opláchnutí

Funkce:
 – dotykové ovládání
 – TimeBeam®: indikace zbývajícího času na podlaze
 – technologie AirDry
 – funkce automatického vypnutí
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – šetrný program na sklo
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – funkce Můj oblíbený
 – funkce XtraDry
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – vnitřní osvětlení
 – satelitní sprchovací rameno FlexiSpray
 – výškově nastavitelný horní košík
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel se symboly
 – invertorový motor 

Hlučnost (dB(A)): 44

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 550

Cena: 17 635 Kč platí pro Českou republiku
 663 € platí pro Slovensko

ESL4655RA

187



Mytí Myčky

Počet jídelních souprav: 9
Energetická třída: A+
Počet programů/teplot: 6/4
Spotřeba vody (l): 9,5

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | Ochrana 
skla 45 °C | Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – funkce automatického vypnutí
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – 30minutový rychlý program
 – šetrný program na sklo
 – funkce MultiTab
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – funkce Můj oblíbený
 – funkce zkrácení cyklu TimeManager
 – zvuková signalizace

Vybavení:
 – měkké hroty SoftSpikes
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel se symboly

Hlučnost (dB(A)): 47

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 550

Cena: 14 106 Kč platí pro Českou republiku
 533 € platí pro Slovensko

ESL4555LA

Vestavná, plně integrovaná myčka 45 cm 

Počet jídelních souprav: 9
Energetická třída: A+
Počet programů/teplot: 5/4
Spotřeba vody (l): 9,5

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Eco 50 °C | 
Intenzivní 70 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – funkce automatického vypnutí
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – funkce MultiTab
 – funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
 – dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
 – funkce Můj oblíbený 
 – funkce MultiTab
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel se symboly

Hlučnost (dB(A)): 47

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 550

Cena: 12 341 Kč platí pro Českou republiku
 451 € platí pro Slovensko

ESL4500LO

Vestavná, plně integrovaná myčka 45 cm 

188



Počet jídelních souprav: 9
Energetická třída: A+
Počet programů/teplot: 5/4
Spotřeba vody (l): 9,5

Druhy programů: AutoFlex 45–70 °C | Intenzivní 70 °C | 
Eco 50 °C | Rychlý Plus 60 °C | Opláchnutí 

Funkce:
 – funkce automatického vypnutí
 – funkce Odložený start o 3/6 hodin
 – program AutoFlex pro optimální spotřebu vody a energie
 – 30minutový rychlý program
 – funkce MultiTab
 – zvuková signalizace
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C

Vybavení:
 – horní košík se systémem FlexiLift
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel se symboly

 
Hlučnost (dB(A)): 49

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 550

Cena: 12 106 Kč platí pro Českou republiku
 451 € platí pro Slovensko

ESL4310LO

Vestavná, plně integrovaná myčka 45 cm Vestavná, plně integrovaná myčka 45 cm 

ESL4201LO

Počet jídelních souprav: 9
Energetická třída: A+
Počet programů/teplot: 5/3
Spotřeba vody (l): 9,9

Druhy programů: Eco 50 °C | Intenzivní 70 °C | Normální 65 °C 
| Rychlý Plus 65 °C | Opláchnutí

Funkce:
 – technologie AirDry
 – ukazatel pro doplnění soli
 – 30 minutový rychlý program
 – funkce Odložený start o 3 hodiny
 – možnost připojení na teplou vodu do 60 °C
 – zvuková signalizace

Vybavení:
 – výškově nastavitelný horní košík
 – termoefektivní systém
 – Sensorcontrol
 – systém WaterStop
 – panel se symboly

 
Hlučnost (dB(A)): 51

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 550

Cena: 11 518 Kč platí pro Českou republiku
 434 € platí pro Slovensko

189



190



Pračka se sušičkou .................... 192

Pračky .............................................. 193

Praní a sušení
Skvělý výsledek 
zas a znovu

191



Praní Pračky se sušičkou

Pračka se sušičkou pro plně integrovanou instalaci v kuchyni 

Kapacita při praní/sušení: 7/4 kg prádla

Druhy programů: vyp./zap. | Bavlna |Bavlna s předpírkou | 
Syntetika | Jemné | Syntetika – snadné žehlení | Odstřeďování | 
Vypouštění | Máchání | Hedvábí 30 °C | Ruční praní | Vlna | 
Bavlna – ekonomický | Sušení syntetiky | Sušení bavlny 

Max. rychlost odstřeďování: 1 400 ot./min.

Funkce:
 – funkce TimeManager® pro nastavení trvání cyklu
 – funkce Odložený start až o 20 hodin
 – speciální programy pro ruční praní, vlnu a hedvábí

 
Vybavení:
 – kondenzační sušička: vlhkost kondenzuje do nádrže a není 
třeba řešit odvětrání par

 – LCD displej
 – protipěnový systém
 – 4 nastavitelné nožičky 
 – ochrana proti vytopení
 – kontrola vyvažování náplně v bubnu

 
Hlučnost při praní/sušení dB(A): 56/62

Rozměry V x Š x H (mm): 820 x 596 x 544

Cena: 22 341 Kč platí pro Českou republiku
 816 € platí pro Slovensko

EWX147410W

192



Praní Pračky

Pračka pro plně integrovanou instalaci v kuchyni 

Kapacita: 7 kg prádla
Energetická třída: A++ (A –20 %)

Druhy programů: vyp./zap. | Bavlna | Bavlna s předpírkou | 
Syntetika | Syntetika s předpírkou | Jemné | Odstřeďování | 
Vypouštění | Máchání | Mix | Hedvábí | Ruční praní | Vlna | 
Bavlna – ekonomický s předpírkou | Bavlna – ekonomický 

Max. rychlost odstřeďování: 1 400 ot./min.

Funkce:
 – funkce TimeManager® pro nastavení trvání cyklu
 – funkce Odložený start až o 20 hodin
 – speciální programy pro ruční praní, vlnu a hedvábí

 
Vybavení:
 – LCD displej
 – velký plnicí otvor
 – protipěnový systém
 – dětský bezpečnostní zámek
 – 4 nastavitelné nožičky
 – napouštěcí hadice s ochranou AquaControl 
 – kontrola vyvažování náplně v bubnu
 – technologie Fuzzy Logic reaguje na množství náplně

 
Hlučnost (dB(A)): 52

Rozměry V x Š x H (mm): 820 x 596 x 544

Cena: 15 871 Kč platí pro Českou republiku
 592 € platí pro Slovensko

EWG147410W

Pračka pro plně integrovanou instalaci v kuchyni 

Kapacita: 7 kg prádla
Energetická třída: A+++ (A –30 %)

Druhy programů: vyp./zap. | Bavlna | Bavlna s předpírkou | 
Syntetika | Syntetika s předpírkou | Jemné | Odstřeďování | 
Vypouštění | Máchání | Mix | Hedvábí | Ruční praní | Vlna | 
Bavlna – ekonomický s předpírkou | Bavlna – ekonomický 

Max. rychlost odstřeďování: 1 400 ot./min.

Funkce:
 – funkce TimeManager® pro nastavení trvání cyklu
 – funkce Odložený start až o 20 hodin
 – speciální programy pro ruční praní, vlnu a hedvábí

 
Vybavení:
 – LCD displej
 – velký plnicí otvor
 – protipěnový systém
 – dětský bezpečnostní zámek
 – 4 nastavitelné nožičky
 – napouštěcí hadice s ochranou AquaControl 
 – kontrola vyvažování náplně v bubnu
 – technologie Fuzzy Logic reaguje na množství náplně
 – invertorový motor
 – systém přímého sprchování DirectSpray

 
Hlučnost (dB(A)): 52

Rozměry V x Š x H (mm): 820 x 596 x 544

Cena: 17 635 Kč platí pro Českou republiku
 651 € platí pro Slovensko

EWG147540W

193



Vaření

Trouby

EOB9956XAX EOB9851XAX EOB9851ZOZ EOB8857AAX EOC6851DAX EOB8757ZOZ EOC5956FAX EOC5851FAX EOC5751FAV EOC5751FAX EOB6220AOR EOB6631CAX EOA5851FAX EOC5654AAX

Kód výrobku 944 184 645 944 184 635 944 184 724 944 184 554 949 714 448 944 184 725 944 184 610 944 184 598 944 184 544 944 184 540 949 714 025 949 714 265 944 184 592 949 718 272

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba

Instalace výrobku vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná

Energetická třída A A A A A+ A A A A A A A+ A A+

Energetická třída při funkci multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce

Spotřeba energie při statické funkci 
(kW/h) – – – – 0,89 0,99 – – – – - 0,93 0,89 –

Spotřeba energie při multifunkci 
(kW/h) – – – – 0,69 0,79 – – – – - 0,69 0,69 –

Vnitřní objem (l) 73 73 73 73 74 73 74 74 74 74 74 74 74 –

Typ vnitřního prostoru velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký

Referenční čas pečení při statické 
funkci 53 53 53 53 43 53 51 51 48 51 43 43 48 43

Referenční čas pečení při multifunkci 48 48 48 48 41 48 42 42 42 42 41 41 42 41

Hlučnost (dB(A)) 54 54 54 50 44 50 48 48 48 48 45 45 47 44

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99

Plocha největšího plechu (cm²) 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424

Rozměry V x Š x H (mm) 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 568 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568 594 x 594 x 567 594 x 594 x 568

Čistá hmotnost (kg) 44 44,5 44,5 43 40,8 41,5 40 41 40 41,5 36,1 34,4 39 37

Multifunkční trouby

194



EOB9956XAX EOB9851XAX EOB9851ZOZ EOB8857AAX EOC6851DAX EOB8757ZOZ EOC5956FAX EOC5851FAX EOC5751FAV EOC5751FAX EOB6220AOR EOB6631CAX EOA5851FAX EOC5654AAX

Kód výrobku 944 184 645 944 184 635 944 184 724 944 184 554 949 714 448 944 184 725 944 184 610 944 184 598 944 184 544 944 184 540 949 714 025 949 714 265 944 184 592 949 718 272

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba

Instalace výrobku vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná

Energetická třída A A A A A+ A A A A A A A+ A A+

Energetická třída při funkci multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce

Spotřeba energie při statické funkci 
(kW/h) – – – – 0,89 0,99 – – – – - 0,93 0,89 –

Spotřeba energie při multifunkci 
(kW/h) – – – – 0,69 0,79 – – – – - 0,69 0,69 –

Vnitřní objem (l) 73 73 73 73 74 73 74 74 74 74 74 74 74 –

Typ vnitřního prostoru velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký

Referenční čas pečení při statické 
funkci 53 53 53 53 43 53 51 51 48 51 43 43 48 43

Referenční čas pečení při multifunkci 48 48 48 48 41 48 42 42 42 42 41 41 42 41

Hlučnost (dB(A)) 54 54 54 50 44 50 48 48 48 48 45 45 47 44

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99

Plocha největšího plechu (cm²) 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424

Rozměry V x Š x H (mm) 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 568 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568 594 x 594 x 567 594 x 594 x 568

Čistá hmotnost (kg) 44 44,5 44,5 43 40,8 41,5 40 41 40 41,5 36,1 34,4 39 37

Multifunkční trouby

195



Vaření

Trouby

 

EOA5751FAX EOA5651BAX EOA5654AAX EOA5220AOV EOA5220AOR EOA5551AAK EOA5351AAX EOA5555AAX EOA3454AAX EOA3450AAX EOB5454AAX EOB3454AAX EOB3400BOR EOB3450AAX

Kód výrobku 944 184 606 944 184 147 949 717 218 949 716 969 949 716 966 944 184 134 944 184 122 944 184 559 949 716 947 949 716 908 949 716 520 949 716 431 949 716 232 949 716 235

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba

Instalace výrobku vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná

Energetická třída A+ A A+ A A A A A A A A A A A

Energetická třída při funkci multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce

Spotřeba energie při statické funkci 
(kW/h) 0,99 0,89 0,93 0,93 0,93 0,89 0,89 0,89 0,95 0,89 0,93 0,93 0,89 0,89

Spotřeba energie při multifunkci 
(kW/h) 0,69 0,79 0,69 0,88 0,88 0,79 0,79 0,79 0,88 0,88 0,85 0,85 0,79 0,88

Vnitřní objem (l) 74 74 72 72 72 74 74 74 74 74 72 74 74 74

Typ vnitřního prostoru velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký

Referenční čas pečení při statické 
funkci – 48 43 43 43 48 48 48 43 43 43 43 43 43

Referenční čas pečení při multifunkci – 43 41 41 41 43 43 43 41 41 41 41 41 41

Hlučnost (dB(A)) – 47 45 43 43 47 47 47 43 43 43 43 43 43

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) – 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99

Plocha největšího plechu (cm²) 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424

Rozměry V x Š x H (mm) 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568 594 x 594 x 569 594 x 594 x 569 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568

Čistá hmotnost (kg) 39 38,5 34,6 34,3 34,2 38 39 37,5 31,8 32 33,1 30,6 30,4 30,9

Multifunkční trouby

196



 

EOA5751FAX EOA5651BAX EOA5654AAX EOA5220AOV EOA5220AOR EOA5551AAK EOA5351AAX EOA5555AAX EOA3454AAX EOA3450AAX EOB5454AAX EOB3454AAX EOB3400BOR EOB3450AAX

Kód výrobku 944 184 606 944 184 147 949 717 218 949 716 969 949 716 966 944 184 134 944 184 122 944 184 559 949 716 947 949 716 908 949 716 520 949 716 431 949 716 232 949 716 235

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba

Instalace výrobku vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná

Energetická třída A+ A A+ A A A A A A A A A A A

Energetická třída při funkci multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce

Spotřeba energie při statické funkci 
(kW/h) 0,99 0,89 0,93 0,93 0,93 0,89 0,89 0,89 0,95 0,89 0,93 0,93 0,89 0,89

Spotřeba energie při multifunkci 
(kW/h) 0,69 0,79 0,69 0,88 0,88 0,79 0,79 0,79 0,88 0,88 0,85 0,85 0,79 0,88

Vnitřní objem (l) 74 74 72 72 72 74 74 74 74 74 72 74 74 74

Typ vnitřního prostoru velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký velký

Referenční čas pečení při statické 
funkci – 48 43 43 43 48 48 48 43 43 43 43 43 43

Referenční čas pečení při multifunkci – 43 41 41 41 43 43 43 41 41 41 41 41 41

Hlučnost (dB(A)) – 47 45 43 43 47 47 47 43 43 43 43 43 43

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) – 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99

Plocha největšího plechu (cm²) 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424

Rozměry V x Š x H (mm) 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 567 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568 594 x 594 x 569 594 x 594 x 569 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568

Čistá hmotnost (kg) 39 38,5 34,6 34,3 34,2 38 39 37,5 31,8 32 33,1 30,6 30,4 30,9

Multifunkční trouby

197



Vaření

Trouby

 

EOA3400AAX EOB3400AAX EOB3400BAX EVY0841BAX EVY7810AAV EVY6800ZOZ EVY7800AAX

Kód výrobku 949 716 907 949 716 233 949 716 234 944 066 252 944 066 366 944 066 374 944 066 048

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba

Instalace výrobku vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná

Energetická třída A A A A – – –

Energetická třída při funkci multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce – – –

Spotřeba energie při statické funkci 
(kW/h) 0,89 0,89 0,89 0,87 – – –

Spotřeba energie při multifunkci 
(kW/h) 0,88 0,88 0,88 0,64 – – –

Vnitřní objem (l) 74 74 74 43 43 46 43

Typ vnitřního prostoru velký velký velký střední střední střední střední

Referenční čas pečení při statické 
funkci 43 43 43 50 – – –

Referenční čas pečení při multifunkci 41 41 41 51 – – –

Hlučnost (dB(A)) 43 43 43 52 – 53 53

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) 0,99 0,99 0,99 0,99 – 0,99 0,99

Plocha největšího plechu (cm²) 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 188 1 424

Rozměry V x Š x H (mm) 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568 455 x 594 x 567 455 x 594 x 567 455 x 594 x 567 455 x 594 x 567

Čistá hmotnost (kg) 30,4 29,3 29,6 35,2 39,7 35,9 41,3

Multifunkční trouby Kompaktní multifunkční trouby

198



 

EOA3400AAX EOB3400AAX EOB3400BAX EVY0841BAX EVY7810AAV EVY6800ZOZ EVY7800AAX

Kód výrobku 949 716 907 949 716 233 949 716 234 944 066 252 944 066 366 944 066 374 944 066 048

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie trouba trouba trouba trouba trouba trouba trouba

Instalace výrobku vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná

Energetická třída A A A A – – –

Energetická třída při funkci multifunkce multifunkce multifunkce multifunkce – – –

Spotřeba energie při statické funkci 
(kW/h) 0,89 0,89 0,89 0,87 – – –

Spotřeba energie při multifunkci 
(kW/h) 0,88 0,88 0,88 0,64 – – –

Vnitřní objem (l) 74 74 74 43 43 46 43

Typ vnitřního prostoru velký velký velký střední střední střední střední

Referenční čas pečení při statické 
funkci 43 43 43 50 – – –

Referenční čas pečení při multifunkci 41 41 41 51 – – –

Hlučnost (dB(A)) 43 43 43 52 – 53 53

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) 0,99 0,99 0,99 0,99 – 0,99 0,99

Plocha největšího plechu (cm²) 1 424 1 424 1 424 1 424 1 424 1 188 1 424

Rozměry V x Š x H (mm) 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568 594 x 594 x 568 455 x 594 x 567 455 x 594 x 567 455 x 594 x 567 455 x 594 x 567

Čistá hmotnost (kg) 30,4 29,3 29,6 35,2 39,7 35,9 41,3

Kompaktní multifunkční trouby

199



Varné desky

Indukční

EHX8H10FBK EHH9967FOZ EHD8740FOK EHO8840FOG EHD8740IOK EHX8575FHK EHI8543F9W EHO6832FOG EHL9740FAZ

Kód výrobku 949 596 316 949 596 389 949 596 055 949 596 149 949 596 126 949 596 428 949 596 509 949 596 147 949 596 388

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání PCIII Toucan elektronické | Raven PCI elektronické | Raven elektronické | Pelican 
14 stupňů Kite 14 stupňů PCI elektronické | Raven

Funkce ovládání

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | funkce Connect | 
přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

funkce PowerSlide | indikace 
zbytkového tepla | vypnutí 

zvuků | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | 

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | funkce Connect | 
přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 
funkce Connect | funkce 

Cook Assist | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 

funkce Connect | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 
přičítávání | Eco časovač | 

funkce FlexiBridge | propojení 
varné desky s odsavačem | 
zámek ovládání | minutka | 
funkce ProCook | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | flexibilní 

management výkonu | zámek 
ovládání | minutka | vypnutí 

zvuků | funkce Stop+Go | 
časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | funkce Cook 
Assist | přičítávání | Eco 

časovač | zámek ovládání | 
minutka | vypnutí zvuků | 

funkce Stop+Go | časovač

3stupňová indikace zbytkového 
tepla | zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | přičítávání | Eco 
časovač | zámek ovládání | 

minutka | vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

Elektrické zapalování – – – – – – – – –

Materiál rámečku – – – – – – – – –

Typ rámečku se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou čtverec bez rámečku se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou

Barva skla tmavě šedá černá černá tmavě šedá černá černá bílá tmavě šedá černá

Typ desky plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční

Bezpečnost varné desky automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí

Maximální výkon plynu (W) – – – – – – – – –

Celkový elektrický příkon (W) 7 400 11 100 7 400 7 400 7 400 7 400 7 200 7 400 7 400

Levá přední varná zóna FreeZone indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Levá zadní varná zóna – indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Střední přední varná zóna – indukční – – – indukční indukční – –

Střední zadní varná zóna – indukční – – – – – – –

Podpěry pro varné nádoby – – – – – – – – –

Pravá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční – dvojokruhová | indukční indukční

Pravá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční – indukční

Výkon/průměr levé přední zóny 500–3 700 W/ 
(h)460 x (š)300 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/220 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny – 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/220 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 1 800/2 800 W/180 mm

Výkon/průměr střední přední zóny – 2 300/3 200 W/180 x 210 mm – – – 2 300/3 200 W/210 mm 1 400/2 500 W/145 mm – –

Výkon/průměr střední zadní zóny – 2 300/3 200 W/180 x 210 mm – – – – – – –

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 400/2 500 W/145 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 1 400/2 500 W/145 mm – 1 800/2 800/3 500/ 
3 700 W/180/280 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 1 800/2 800 W/180 mm 2 300/3 600 W/240 mm – 1 800/2 800 W/180 mm

Náhradní plyn – – – – – – – – –

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240

Rozměry Š x H (mm) 780 x 520 910 x 520 780 x 520 780 x 520 770 x 510 780 x 520 780 x 520 590 x 520 910 x 410

Vestavná výška (mm) 70 50 50 55 54 50 50 55 50

Hloubka otvoru 490 490 490 490 490 490 490 490 380

Rádius otvoru 5 5 – 5 5 5 5 5 5

Šířka otvoru (mm) 750 880 750 750 750 750 750 560 880

Čistá hmotnost (kg) 19,7 17,04 11,96 13,24 11,96 13,94 11,5 11,78 11,36

Vaření

200



Indukční

EHX8H10FBK EHH9967FOZ EHD8740FOK EHO8840FOG EHD8740IOK EHX8575FHK EHI8543F9W EHO6832FOG EHL9740FAZ

Kód výrobku 949 596 316 949 596 389 949 596 055 949 596 149 949 596 126 949 596 428 949 596 509 949 596 147 949 596 388

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání PCIII Toucan elektronické | Raven PCI elektronické | Raven elektronické | Pelican 
14 stupňů Kite 14 stupňů PCI elektronické | Raven

Funkce ovládání

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | funkce Connect | 
přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

funkce PowerSlide | indikace 
zbytkového tepla | vypnutí 

zvuků | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | 

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | funkce Connect | 
přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 
funkce Connect | funkce 

Cook Assist | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 

funkce Connect | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 
přičítávání | Eco časovač | 

funkce FlexiBridge | propojení 
varné desky s odsavačem | 
zámek ovládání | minutka | 
funkce ProCook | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | flexibilní 

management výkonu | zámek 
ovládání | minutka | vypnutí 

zvuků | funkce Stop+Go | 
časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | funkce Cook 
Assist | přičítávání | Eco 

časovač | zámek ovládání | 
minutka | vypnutí zvuků | 

funkce Stop+Go | časovač

3stupňová indikace zbytkového 
tepla | zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | přičítávání | Eco 
časovač | zámek ovládání | 

minutka | vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

Elektrické zapalování – – – – – – – – –

Materiál rámečku – – – – – – – – –

Typ rámečku se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou čtverec bez rámečku se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou

Barva skla tmavě šedá černá černá tmavě šedá černá černá bílá tmavě šedá černá

Typ desky plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční

Bezpečnost varné desky automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí

Maximální výkon plynu (W) – – – – – – – – –

Celkový elektrický příkon (W) 7 400 11 100 7 400 7 400 7 400 7 400 7 200 7 400 7 400

Levá přední varná zóna FreeZone indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Levá zadní varná zóna – indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Střední přední varná zóna – indukční – – – indukční indukční – –

Střední zadní varná zóna – indukční – – – – – – –

Podpěry pro varné nádoby – – – – – – – – –

Pravá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční – dvojokruhová | indukční indukční

Pravá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční – indukční

Výkon/průměr levé přední zóny 500–3 700 W/ 
(h)460 x (š)300 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/220 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny – 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/220 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 1 800/2 800 W/180 mm

Výkon/průměr střední přední zóny – 2 300/3 200 W/180 x 210 mm – – – 2 300/3 200 W/210 mm 1 400/2 500 W/145 mm – –

Výkon/průměr střední zadní zóny – 2 300/3 200 W/180 x 210 mm – – – – – – –

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 400/2 500 W/145 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 1 400/2 500 W/145 mm – 1 800/2 800/3 500/ 
3 700 W/180/280 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 1 800/2 800 W/180 mm 2 300/3 600 W/240 mm – 1 800/2 800 W/180 mm

Náhradní plyn – – – – – – – – –

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240

Rozměry Š x H (mm) 780 x 520 910 x 520 780 x 520 780 x 520 770 x 510 780 x 520 780 x 520 590 x 520 910 x 410

Vestavná výška (mm) 70 50 50 55 54 50 50 55 50

Hloubka otvoru 490 490 490 490 490 490 490 490 380

Rádius otvoru 5 5 – 5 5 5 5 5 5

Šířka otvoru (mm) 750 880 750 750 750 750 750 560 880

Čistá hmotnost (kg) 19,7 17,04 11,96 13,24 11,96 13,94 11,5 11,78 11,36

201



Vaření

Varné desky

EHX6455FHK EHD7740FOK EHI6740FOZ EHI8550FHK EHI8742FOZ EHI7543FOK EHL6740FAZ EHR8540FHK EHL7640FOK

Kód výrobku 949 596 408 949 596 425 949 596 416 949 596 429 949 596 381 949 596 291 949 596 379 949 596 369 949 596 020

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání elektronické | Kite 14 stupňů Jackdaw oddělené 
14 stupňů elektronické | Raven elektronické | Pelican 

14 stupňů Raven elektronické | Kite elektronické | Raven elektronické | Kite 14 stupňů Budgie oddělené 14 stupňů

Funkce ovládání

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 
přičítávání | Eco časovač | 

funkce FlexiBridge | propojení 
varné desky s odsavačem | 
zámek ovládání | minutka | 
funkce PowerSlide | vypnutí 

zvuků | funkce Stop+Go | 
časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | propojení 

varné desky s odsavačem | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 

funkce Cook Assist | 
přičítávání | Eco časovač | 

propojení varné desky 
s odsavačem | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | propojení varné 
desky s odsavačem | zámek 
ovládání | minutka | vypnutí 

zvuků | funkce Stop+Go | 
časovač

Elektrické zapalování – – – – – – – – –

Materiál rámečku – – – – – – – – –

Typ rámečku se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou

Barva skla černá černá černá černá černá černá černá černá černá

Typ desky plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční

Bezpečnost varné desky automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí

Maximální výkon plynu (W) – – – – – – – – –

Celkový elektrický příkon (W) 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400

Levá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Levá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Střední přední varná zóna – – – indukční indukční indukční – – –

Střední zadní varná zóna – – – – – – – – –

Podpěry pro varné nádoby – – – – – – – – –

Pravá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční – – indukční indukční indukční

Pravá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Výkon/průměr levé přední zóny 2 300/3 200 W/220 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny 2 300/3 200 W/220 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr střední přední zóny – – – 2 300/3 200 W/210 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm – – –

Výkon/průměr střední zadní zóny – – – – – – – – –

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 400/2 500 W/145 mm 2 300/3 200 W/210 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm – – 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny 1 800/2 800 W/180 mm 2 300/3 200 W/210 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 2 400/3 700 W/300 mm 2 300/3 600 W/240 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Náhradní plyn – – – – – – – – –

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240

Rozměry Š x H (mm) 590 x 520 710 x 520 590 x 520 780 x 520 780 x 520 710 x 520 590 x 520 780 x 520 710 x 520

Vestavná výška (mm) 55 55 55 50 50 55 55 50 55

Hloubka otvoru 490 490 490 490 490 490 490 490 490

Rádius otvoru 5 – 5 5 5 5 5 5 5

Šířka otvoru (mm) 560 680 560 750 750 680 560 750 680

Čistá hmotnost (kg) 11,16 11,52 10,8 12,18 12,28 11,16 11,82 12,34 12,48

Indukční

202



EHX6455FHK EHD7740FOK EHI6740FOZ EHI8550FHK EHI8742FOZ EHI7543FOK EHL6740FAZ EHR8540FHK EHL7640FOK

Kód výrobku 949 596 408 949 596 425 949 596 416 949 596 429 949 596 381 949 596 291 949 596 379 949 596 369 949 596 020

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání elektronické | Kite 14 stupňů Jackdaw oddělené 
14 stupňů elektronické | Raven elektronické | Pelican 

14 stupňů Raven elektronické | Kite elektronické | Raven elektronické | Kite 14 stupňů Budgie oddělené 14 stupňů

Funkce ovládání

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 
přičítávání | Eco časovač | 

funkce FlexiBridge | propojení 
varné desky s odsavačem | 
zámek ovládání | minutka | 
funkce PowerSlide | vypnutí 

zvuků | funkce Stop+Go | 
časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | propojení 

varné desky s odsavačem | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 

funkce Cook Assist | 
přičítávání | Eco časovač | 

propojení varné desky 
s odsavačem | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | propojení varné 
desky s odsavačem | zámek 
ovládání | minutka | vypnutí 

zvuků | funkce Stop+Go | 
časovač

Elektrické zapalování – – – – – – – – –

Materiál rámečku – – – – – – – – –

Typ rámečku se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou

Barva skla černá černá černá černá černá černá černá černá černá

Typ desky plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční

Bezpečnost varné desky automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí

Maximální výkon plynu (W) – – – – – – – – –

Celkový elektrický příkon (W) 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400

Levá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Levá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Střední přední varná zóna – – – indukční indukční indukční – – –

Střední zadní varná zóna – – – – – – – – –

Podpěry pro varné nádoby – – – – – – – – –

Pravá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční – – indukční indukční indukční

Pravá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Výkon/průměr levé přední zóny 2 300/3 200 W/220 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny 2 300/3 200 W/220 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr střední přední zóny – – – 2 300/3 200 W/210 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm – – –

Výkon/průměr střední zadní zóny – – – – – – – – –

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 400/2 500 W/145 mm 2 300/3 200 W/210 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm – – 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny 1 800/2 800 W/180 mm 2 300/3 200 W/210 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 2 400/3 700 W/300 mm 2 300/3 600 W/240 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Náhradní plyn – – – – – – – – –

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240

Rozměry Š x H (mm) 590 x 520 710 x 520 590 x 520 780 x 520 780 x 520 710 x 520 590 x 520 780 x 520 710 x 520

Vestavná výška (mm) 55 55 55 50 50 55 55 50 55

Hloubka otvoru 490 490 490 490 490 490 490 490 490

Rádius otvoru 5 – 5 5 5 5 5 5 5

Šířka otvoru (mm) 560 680 560 750 750 680 560 750 680

Čistá hmotnost (kg) 11,16 11,52 10,8 12,18 12,28 11,16 11,82 12,34 12,48

Indukční

203



Vaření

Varné desky

EHI6540FOS EHI6540FW1 EHL6540FOK EHI6540FHK EHH6540X8K EHH4654HFK EHH6340IOW EHH6340IOB EHI6340FOK

Kód výrobku 949 596 397 949 596 508 949 596 545 949 596 355 949 596 327 949 596 351 949 596 529 949 596 557 949 596 480

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání elektronické | 
Kite 14 stupňů

elektronické | 
Kite 14 stupňů elektronické | Kite 14 stupňů elektronické | 

Kite 14 stupňů elektronické | Kite 14 stupňů elektronické | Kite 14 stupňů elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů

Funkce ovládání

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | 

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | funkce 
Bridge | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | 

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | funkce 
Bridge | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | 

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | funkce 
Bridge | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | propojení 

varné desky s odsavačem | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 
přičítávání | Eco časovač | 

flexibilní management 
výkonu | propojení varné 

desky s odsavačem | zámek 
ovládání | minutka | vypnutí 

zvuků | funkce Stop+Go | 
časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 
přičítávání | Eco časovač | 

propojení varné desky 
s odsavačem | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel zbytkového 
tepla | funkce Stop+Go | 

časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel zbytkového 
tepla | funkce Stop+Go | 

časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | funkce 
Bridge | dětská pojistka | 

zámek ovládání | minutka | 
časovač

Elektrické zapalování – – – – – – – – –

Materiál rámečku – – – – nerez – – – –

Typ rámečku se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou Promise XL se zkosenou hranou čtverec bez rámečku čtverec bez rámečku se zkosenou hranou

Barva skla stříbrná bílá černá černá černá černá bílá černá černá

Typ desky plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční

Bezpečnost varné desky automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí

Maximální výkon plynu (W) – – – – – – – – –

Celkový elektrický příkon (W) 7 400 7 400 7 400 7 400 7 200 7 400 7 400 7 400 7 400

Levá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Levá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Střední přední varná zóna – – – – – – – – –

Střední zadní varná zóna – – – – – – – – –

Podpěry pro varné nádoby – – – – – – – – –

Pravá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Pravá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Výkon/průměr levé přední zóny 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 600 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr střední přední zóny – – – – – – – – –

Výkon/průměr střední zadní zóny – – – – – – – – –

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm

Náhradní plyn – – – – – – – – –

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240

Rozměry Š x H (mm) 590 x 520 590 x 520 590 x 520 590 x 520 576 x 516 590 x 520 590 x 520 590 x 520 590 x 520

Vestavná výška (mm) 55 55 55 55 55 55 55 55 55

Hloubka otvoru 490 490 490 490 490 490 490 490 490

Rádius otvoru 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Šířka otvoru (mm) 560 560 560 560 560 560 560 560 560

Čistá hmotnost (kg) 11,1 10,96 11,98 10,76 10,6 10,76 11 10,66 11,08

Indukční

204



EHI6540FOS EHI6540FW1 EHL6540FOK EHI6540FHK EHH6540X8K EHH4654HFK EHH6340IOW EHH6340IOB EHI6340FOK

Kód výrobku 949 596 397 949 596 508 949 596 545 949 596 355 949 596 327 949 596 351 949 596 529 949 596 557 949 596 480

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání elektronické | 
Kite 14 stupňů

elektronické | 
Kite 14 stupňů elektronické | Kite 14 stupňů elektronické | 

Kite 14 stupňů elektronické | Kite 14 stupňů elektronické | Kite 14 stupňů elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů

Funkce ovládání

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | 

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | funkce 
Bridge | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | 

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | funkce 
Bridge | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | 

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | funkce 
Bridge | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | funkce Bridge | 

dětská pojistka | přičítávání | 
Eco časovač | propojení 

varné desky s odsavačem | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 
přičítávání | Eco časovač | 

flexibilní management 
výkonu | propojení varné 

desky s odsavačem | zámek 
ovládání | minutka | vypnutí 

zvuků | funkce Stop+Go | 
časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 

ohřev | zvýšení výkonu 
Booster | dětská pojistka | 
přičítávání | Eco časovač | 

propojení varné desky 
s odsavačem | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel zbytkového 
tepla | funkce Stop+Go | 

časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel zbytkového 
tepla | funkce Stop+Go | 

časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | funkce 
Bridge | dětská pojistka | 

zámek ovládání | minutka | 
časovač

Elektrické zapalování – – – – – – – – –

Materiál rámečku – – – – nerez – – – –

Typ rámečku se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou Promise XL se zkosenou hranou čtverec bez rámečku čtverec bez rámečku se zkosenou hranou

Barva skla stříbrná bílá černá černá černá černá bílá černá černá

Typ desky plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční

Bezpečnost varné desky automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí

Maximální výkon plynu (W) – – – – – – – – –

Celkový elektrický příkon (W) 7 400 7 400 7 400 7 400 7 200 7 400 7 400 7 400 7 400

Levá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Levá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Střední přední varná zóna – – – – – – – – –

Střední zadní varná zóna – – – – – – – – –

Podpěry pro varné nádoby – – – – – – – – –

Pravá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Pravá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

Výkon/průměr levé přední zóny 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 600 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 2 300/3 200 W/210 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 2 300/3 200 W/210 mm

Výkon/průměr střední přední zóny – – – – – – – – –

Výkon/průměr střední zadní zóny – – – – – – – – –

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 2 300/3 200 W/180 x 210 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm

Náhradní plyn – – – – – – – – –

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240

Rozměry Š x H (mm) 590 x 520 590 x 520 590 x 520 590 x 520 576 x 516 590 x 520 590 x 520 590 x 520 590 x 520

Vestavná výška (mm) 55 55 55 55 55 55 55 55 55

Hloubka otvoru 490 490 490 490 490 490 490 490 490

Rádius otvoru 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Šířka otvoru (mm) 560 560 560 560 560 560 560 560 560

Čistá hmotnost (kg) 11,1 10,96 11,98 10,76 10,6 10,76 11 10,66 11,08

Indukční

205



Vaření

Varné desky

EHH3634F9K EHH6340FXK EHH46340FK EHH6340FSK EHH6240ISK EHF76451FK EHF65451FK EHF6547FXK EHF46547XK

Kód výrobku 949 596 242 949 596 134 949 596 189 949 596 078 949 492 087 949 596 414 949 596 413 949 596 136 949 596 185

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů elektronické | King Fisher Budgie oddělené 14 stupňů Kite 14 stupňů elektronické | Kite 14 stupňů elektronické | Kite 14 stupňů

Funkce ovládání

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | 

zvýšení výkonu Booster | 
dětská pojistka | flexibilní 
management výkonu | 

zámek ovládání | minutka | 
ukazatel zbytkového tepla | 
funkce Stop+Go | časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel 
zbytkového tepla | funkce 

Stop+Go | časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel 
zbytkového tepla | funkce 

Stop+Go | časovač

automatický ohřev | zvýšení 
výkonu Booster | dětská 

pojistka | zámek ovládání | 
ukazatel zbytkového tepla | 

funkce Stop+Go

zvýšení výkonu Booster | 
dětská pojistka | zámek 

ovládání | ukazatel 
zbytkového tepla

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 
ohřev | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
propojení varné desky 
s odsavačem | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 
ohřev | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
propojení varné desky 
s odsavačem | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 
ohřev | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 
ohřev | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

Elektrické zapalování – – – – – – – – –

Materiál rámečku – – – – – – – – nerez

Typ rámečku se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou čtverec bez rámečku se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou Promise XL

Barva skla černá černá černá černá černá černá černá černá černá

Typ desky plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční sklokeramická sklokeramická sklokeramická sklokeramická

Bezpečnost varné desky automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí

Maximální výkon plynu (W) – – – – – – – – –

Celkový elektrický příkon (W) 7 200 7 400 7 400 7 400 6 600 6 800 6 400 7 100 7 100

Levá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční rychlá rychlá Hilight | trojokruhová Hilight | trojokruhová

Levá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční rychlá rychlá Hilight Hilight

Střední přední varná zóna – – – – – – – – –

Střední zadní varná zóna – – – – – – – – –

Podpěry pro varné nádoby – – – – – – – – –

Pravá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční rychlá rychlá Hilight Hilight

Pravá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční dvojokruhová oválná | rychlá dvojkruhová oválná | rychlá dvojokruhová oválná | Hilight dvojokruhová oválná | Hilight

Výkon/průměr levé přední zóny 2 300/3 600 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/2 800 W/210 mm 3 000 W/210 mm 3 000 W/210 mm 800/1 600/2 300 W/ 
120/175/210 mm

800/1 600/2 300 W 
/120/175/210 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 200 W/145 mm 1 600 W/145 mm 1 600 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm

Výkon/průměr střední přední zóny – – – – – – – – –

Výkon/průměr střední zadní zóny – – – – – – – – –

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 200/1 800 W/145 mm 2 300 W/180 mm 1 600 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/ 
170 x 265 mm 1 800/2 800 W/170 x 265 mm 1 500/2 400 W/170 x 265 mm 1 500/2 400 W/170 x 265 mm

Náhradní plyn – – – – – – – – –

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240

Rozměry Š x H (mm) 590 x 520 590 x 520 590 x 520 590 x 520 590 x 520 710 x 520 590 x 520 590 x 520 576 x 516

Vestavná výška (mm) 55 55 55 55 60 38 38 38 38

Hloubka otvoru 490 490 490 490 490 490 490 490 490

Rádius otvoru 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Šířka otvoru (mm) 560 560 560 560 560 680 560 560 560

Čistá hmotnost (kg) 10,52 11 11 11,02 10,15 9,36 8,02 7,86 7,86

Indukční

206



EHH3634F9K EHH6340FXK EHH46340FK EHH6340FSK EHH6240ISK EHF76451FK EHF65451FK EHF6547FXK EHF46547XK

Kód výrobku 949 596 242 949 596 134 949 596 189 949 596 078 949 492 087 949 596 414 949 596 413 949 596 136 949 596 185

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů elektronické | King Fisher Budgie oddělené 14 stupňů Kite 14 stupňů elektronické | Kite 14 stupňů elektronické | Kite 14 stupňů

Funkce ovládání

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | 

zvýšení výkonu Booster | 
dětská pojistka | flexibilní 
management výkonu | 

zámek ovládání | minutka | 
ukazatel zbytkového tepla | 
funkce Stop+Go | časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel 
zbytkového tepla | funkce 

Stop+Go | časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel 
zbytkového tepla | funkce 

Stop+Go | časovač

automatický ohřev | zvýšení 
výkonu Booster | dětská 

pojistka | zámek ovládání | 
ukazatel zbytkového tepla | 

funkce Stop+Go

zvýšení výkonu Booster | 
dětská pojistka | zámek 

ovládání | ukazatel 
zbytkového tepla

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 
ohřev | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
propojení varné desky 
s odsavačem | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 
ohřev | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
propojení varné desky 
s odsavačem | zámek 

ovládání | minutka | vypnutí 
zvuků | funkce Stop+Go | 

časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 
ohřev | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | zvuková 
signalizace | automatický 
ohřev | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

Elektrické zapalování – – – – – – – – –

Materiál rámečku – – – – – – – – nerez

Typ rámečku se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou čtverec bez rámečku se zkosenou hranou se zkosenou hranou se zkosenou hranou Promise XL

Barva skla černá černá černá černá černá černá černá černá černá

Typ desky plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční plně indukční sklokeramická sklokeramická sklokeramická sklokeramická

Bezpečnost varné desky automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí

Maximální výkon plynu (W) – – – – – – – – –

Celkový elektrický příkon (W) 7 200 7 400 7 400 7 400 6 600 6 800 6 400 7 100 7 100

Levá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční rychlá rychlá Hilight | trojokruhová Hilight | trojokruhová

Levá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční rychlá rychlá Hilight Hilight

Střední přední varná zóna – – – – – – – – –

Střední zadní varná zóna – – – – – – – – –

Podpěry pro varné nádoby – – – – – – – – –

Pravá přední varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční rychlá rychlá Hilight Hilight

Pravá zadní varná zóna indukční indukční indukční indukční indukční dvojokruhová oválná | rychlá dvojkruhová oválná | rychlá dvojokruhová oválná | Hilight dvojokruhová oválná | Hilight

Výkon/průměr levé přední zóny 2 300/3 600 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 300/2 800 W/210 mm 3 000 W/210 mm 3 000 W/210 mm 800/1 600/2 300 W/ 
120/175/210 mm

800/1 600/2 300 W 
/120/175/210 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 200 W/145 mm 1 600 W/145 mm 1 600 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm

Výkon/průměr střední přední zóny – – – – – – – – –

Výkon/průměr střední zadní zóny – – – – – – – – –

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 200/1 800 W/145 mm 2 300 W/180 mm 1 600 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/180 mm 1 800 W/180 mm 1 800/2 800 W/ 
170 x 265 mm 1 800/2 800 W/170 x 265 mm 1 500/2 400 W/170 x 265 mm 1 500/2 400 W/170 x 265 mm

Náhradní plyn – – – – – – – – –

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240

Rozměry Š x H (mm) 590 x 520 590 x 520 590 x 520 590 x 520 590 x 520 710 x 520 590 x 520 590 x 520 576 x 516

Vestavná výška (mm) 55 55 55 55 60 38 38 38 38

Hloubka otvoru 490 490 490 490 490 490 490 490 490

Rádius otvoru 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Šířka otvoru (mm) 560 560 560 560 560 680 560 560 560

Čistá hmotnost (kg) 10,52 11 11 11,02 10,15 9,36 8,02 7,86 7,86

Indukční Sklokeramické

207



Vaření

Varné desky

EHF6346XOK EHF6342XOK EHF6343FOK EHF6241FOK EHF6240XXK EGD6576NOK EHG46341FK EGE6172NOK

Kód výrobku 949 492 228 949 492 227 949 492 105 949 492 104 949 492 234 949 760 068 949 596 187 949 760 070

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů elektronické | Sparrow elektronické | Sparrow Falcon | otočné knoflíky elektronické | 

Falcon 14 stupňů otočné knoflíky

Funkce ovládání

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel 
zbytkového tepla | funkce 

Stop+Go | časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel 
zbytkového tepla | funkce 

Stop+Go | časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel 
zbytkového tepla | funkce 

Stop+Go | časovač

zvuková signalizace | 
dětská pojistka | ukazatel 

zbytkového tepla

zvuková signalizace | dětská 
pojistka | ukazatel zbytkového 

tepla

zvýšení výkonu Booster | 
dětská pojistka | zámek 

ovládání | detekce hrnců 
a pánví | ukazatel zbytkového 

tepla | funkce Stop+Go | 
časovač | zvuková signalizace

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel zbytkového 
tepla | funkce Stop+Go | 

časovač

–

Elektrické zapalování – – – – – ovladač – ovladač

Materiál rámečku nerez nerez – – nerez – – –

Typ rámečku Promise XL Promise XL Promise XL se zkosenou hranou Promise XL – se zkosenou hranou –

Barva skla černá černá černá černá černá černá černá –

Typ desky sklokeramická sklokeramická sklokeramická sklokeramická sklokeramická indukční kombinovaná indukční kombinovaná sklokeramická + plyn na skle

Bezpečnost varné desky automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí
automatické vypnutí | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

termopojistka
automatické vypnutí termopojistka

Maximální výkon plynu (W) – – – – – 4 600 – 4 600

Celkový elektrický příkon (W) 7 000 6 300 6 400 6 400 6 500 3 700 6 600 3 000

Levá přední varná zóna dvojokruhová | Hilight dvojokruhová | Hilight Hilight | trojokruhová dvojokruhová | Hilight Hilight indukční indukční velký hořák

Levá zadní varná zóna Hilight Hilight Hilight Hilight Hilight indukční Hilight střední hořák

Střední přední varná zóna – – – – – – – –

Střední zadní varná zóna – – – – – – – –

Podpěry pro varné nádoby – – – – – 2 | litinové – 2 | litinové

Pravá přední varná zóna Hilight Hilight Hilight Hilight Hilight střední hořák indukční sálavý ohřev

Pravá zadní varná zóna dvojokruhová oválná | 
Hilight dvojokruhová | Hilight dvojokruhová | Hilight Hilight Hilight velký hořák dvojokruhová | Hilight sálavý ohřev

Výkon/průměr levé přední zóny 750/2 200 W/120/210 mm 750/2 200 W/120/210 mm 800/1 600/2 300 W/ 
120/175/210 mm 750/2 200 W/120/210 mm 2 300 W/210 mm 2 300/3 300 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 700 W/100 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 400/2 500 W/140 mm 1 200 W/145 mm 1 900 W/70 mm

Výkon/průměr střední přední zóny – – – – – – – –

Výkon/průměr střední zadní zóny – – – – – – – –

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 900 W/70 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 200 W/145 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny 1 500/2 400 W/ 
170 x 265 mm 700/1 700 W/120/180 mm 700/1 700 W/120/180 mm 1 800 W/180 mm 1 800 W/180 mm 2 700 W/100 mm 700/1 700 W/120/180 mm 1 800 W/180 mm

Náhradní plyn – – – – –
G30/G31 (3+) 28–30/ 

37 mbar | G30/G31 (3B/P) 
30/30 mbar | s přídavnými 

injektory
–

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | G30/G31 (3B/P) 
30/30 mbar | s přídavnými 

injektory

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 230 220–240 230

Rozměry Š x H (mm) 576 x 516 576 x 516 590 x 520 590 x 520 576 x 516 590 x 520 590 x 520 580 x 510

Vestavná výška (mm) 38 38 38 38 38 50 55 40

Hloubka otvoru 490 490 490 490 490 490 490 470

Rádius otvoru 5 5 5 5 5 – 5 –

Šířka otvoru (mm) 560 560 560 560 560 560 560 550

Čistá hmotnost (kg) 7,61 7,6 7,78 7,65 7,33 11,5 9,72 8,7

Sklokeramické

208



EHF6346XOK EHF6342XOK EHF6343FOK EHF6241FOK EHF6240XXK EGD6576NOK EHG46341FK EGE6172NOK

Kód výrobku 949 492 228 949 492 227 949 492 105 949 492 104 949 492 234 949 760 068 949 596 187 949 760 070

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů

elektronické | 
Falcon 14 stupňů elektronické | Sparrow elektronické | Sparrow Falcon | otočné knoflíky elektronické | 

Falcon 14 stupňů otočné knoflíky

Funkce ovládání

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel 
zbytkového tepla | funkce 

Stop+Go | časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel 
zbytkového tepla | funkce 

Stop+Go | časovač

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel 
zbytkového tepla | funkce 

Stop+Go | časovač

zvuková signalizace | 
dětská pojistka | ukazatel 

zbytkového tepla

zvuková signalizace | dětská 
pojistka | ukazatel zbytkového 

tepla

zvýšení výkonu Booster | 
dětská pojistka | zámek 

ovládání | detekce hrnců 
a pánví | ukazatel zbytkového 

tepla | funkce Stop+Go | 
časovač | zvuková signalizace

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

minutka | ukazatel zbytkového 
tepla | funkce Stop+Go | 

časovač

–

Elektrické zapalování – – – – – ovladač – ovladač

Materiál rámečku nerez nerez – – nerez – – –

Typ rámečku Promise XL Promise XL Promise XL se zkosenou hranou Promise XL – se zkosenou hranou –

Barva skla černá černá černá černá černá černá černá –

Typ desky sklokeramická sklokeramická sklokeramická sklokeramická sklokeramická indukční kombinovaná indukční kombinovaná sklokeramická + plyn na skle

Bezpečnost varné desky automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí automatické vypnutí
automatické vypnutí | dětská 
pojistka | zámek ovládání | 

termopojistka
automatické vypnutí termopojistka

Maximální výkon plynu (W) – – – – – 4 600 – 4 600

Celkový elektrický příkon (W) 7 000 6 300 6 400 6 400 6 500 3 700 6 600 3 000

Levá přední varná zóna dvojokruhová | Hilight dvojokruhová | Hilight Hilight | trojokruhová dvojokruhová | Hilight Hilight indukční indukční velký hořák

Levá zadní varná zóna Hilight Hilight Hilight Hilight Hilight indukční Hilight střední hořák

Střední přední varná zóna – – – – – – – –

Střední zadní varná zóna – – – – – – – –

Podpěry pro varné nádoby – – – – – 2 | litinové – 2 | litinové

Pravá přední varná zóna Hilight Hilight Hilight Hilight Hilight střední hořák indukční sálavý ohřev

Pravá zadní varná zóna dvojokruhová oválná | 
Hilight dvojokruhová | Hilight dvojokruhová | Hilight Hilight Hilight velký hořák dvojokruhová | Hilight sálavý ohřev

Výkon/průměr levé přední zóny 750/2 200 W/120/210 mm 750/2 200 W/120/210 mm 800/1 600/2 300 W/ 
120/175/210 mm 750/2 200 W/120/210 mm 2 300 W/210 mm 2 300/3 300 W/210 mm 2 300/3 700 W/210 mm 2 700 W/100 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 400/2 500 W/140 mm 1 200 W/145 mm 1 900 W/70 mm

Výkon/průměr střední přední zóny – – – – – – – –

Výkon/průměr střední zadní zóny – – – – – – – –

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 200 W/145 mm 1 900 W/70 mm 1 400/2 500 W/145 mm 1 200 W/145 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny 1 500/2 400 W/ 
170 x 265 mm 700/1 700 W/120/180 mm 700/1 700 W/120/180 mm 1 800 W/180 mm 1 800 W/180 mm 2 700 W/100 mm 700/1 700 W/120/180 mm 1 800 W/180 mm

Náhradní plyn – – – – –
G30/G31 (3+) 28–30/ 

37 mbar | G30/G31 (3B/P) 
30/30 mbar | s přídavnými 

injektory
–

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | G30/G31 (3B/P) 
30/30 mbar | s přídavnými 

injektory

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 230 220–240 230

Rozměry Š x H (mm) 576 x 516 576 x 516 590 x 520 590 x 520 576 x 516 590 x 520 590 x 520 580 x 510

Vestavná výška (mm) 38 38 38 38 38 50 55 40

Hloubka otvoru 490 490 490 490 490 490 490 470

Rádius otvoru 5 5 5 5 5 – 5 –

Šířka otvoru (mm) 560 560 560 560 560 560 560 550

Čistá hmotnost (kg) 7,61 7,6 7,78 7,65 7,33 11,5 9,72 8,7

Kombinace  
indukce s plynem

Kombinace sálavých 
a indukčních zón

Kombinace 
sklokeramiky s plynemSklokeramické

209



Vaření

Varné desky

EGT6647LOK EGU6647LOX EGT7355NOK EGT7353YOK EGT6345YOK EGT6342YOK EGT6342YOW EGT6343LOK EGT6242NVK

Kód výrobku 949 640 160 949 640 159 949 630 565 949 630 470 949 640 166 949 640 213 949 640 216 949 640 172 949 640 423

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky

Funkce ovládání – – – – – – – – –

Elektrické zapalování ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač

Materiál rámečku – – – – – – – – –

Typ rámečku – – – – – – – – –

Barva skla – – – – – – – – –

Typ desky plyn na skle plynová plyn na skle plyn na skle plyn na skle plyn na skle plyn na skle plyn na skle plyn na skle

Bezpečnost varné desky termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka

Maximální výkon plynu (W) 7 900 7 900 10 950 10 500 7 150 7 700 7 700 8 600 7 700

Celkový elektrický příkon (W) – – – – – – – – –

Levá přední varná zóna velký hořák velký hořák střední hořák | VerticalFlame střední hořák střední hořák | VerticalFlame malý hořák malý hořák střední hořák malý hořák

Levá zadní varná zóna – – střední hořák | VerticalFlame střední hořák velký hořák | VerticalFlame velký hořák velký hořák – velký hořák

Střední přední varná zóna malý hořák malý hořák – – – – – malý hořák –

Střední zadní varná zóna střední hořák střední hořák trojitý velký hořák trojitý velký hořák – – – střední hořák –

Podpěry pro varné nádoby 4 | litinové 4 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 4 | litinové 4 | smaltované

Pravá přední varná zóna střední hořák střední hořák střední hořák | VerticalFlame malý hořák střední hořák | VerticalFlame střední hořák střední hořák trojitý velký hořák střední hořák

Pravá zadní varná zóna – – velký hořák | VerticalFlame střední hořák střední hořák | VerticalFlame střední hořák střední hořák – střední hořák

Výkon/průměr levé přední zóny 2 900 W/128 | 5 mm 2 900 W/128 | 5 mm 1 650 W/70 mm 1 900 W/70 mm 1 650 W/70 mm 1 000 W/54 mm 1 000 W/54 mm 1 900 W/70 mm 1 000 W/54 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny – – 1 650 W/70 mm 1 900 W/70 mm 2 200 W/100 mm 2 900 W/100 mm 3 100 W/100 mm – 2 900 W/100 mm

Výkon/průměr střední přední zóny 1 000 W/85 | 5 mm 1 000 W/85 | 5 mm – – – – – 1 000 W/54 mm –

Výkon/průměr střední zadní zóny 2 000 W/107 | 5 mm 2 000 W/107 | 5 mm 3 800 W/122 mm 3 800 W/122 mm – – – 1 900 W/70 mm –

Výkon/průměr pravé přední zóny 2 000 W/107 | 5 mm 2 000 W/107 | 5 mm 1 650 W/70 mm 1 000 W/54 mm 1 650 W/70 mm 1 900 W/70 mm 1 900 W/70 mm 3 800 W/122 mm 1 900 W/70 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny – – 2 200 W/100 mm 1 900 W/70 mm 1 650 W/70 mm 1 900 W/70 mm 1 900 W/70 mm – 1 900 W/70 mm

Náhradní plyn – –
G30/G31 (3+) 28–30/ 

37 mbar | G30/G31 (3B/P) 
30/30 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | G30/G31 (3B/P) 
30/30 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3B/P) 
28—30 mbar | s přídavnými 

injektory

Napětí (V) 230 230 230 230 230 220–240 230 230 220–240

Rozměry Š x H (mm) 595 x 520 595 x 525 740 x 510 680 x 510 590 x 520 590 x 520 590 x 520 595 x 520 590 x 520

Vestavná výška (mm) 45 45 45 47 45 46 47 45 47

Hloubka otvoru 490 490 480 480 480 480 480 480 480

Rádius otvoru – – – – – – – – –

Šířka otvoru (mm) 560 560 560 560 560 560 560 560 560

Čistá hmotnost (kg) 14,9 13,9 15,7 14,7 13,1 13,1 13,1 12,2 11,9

Plyn na skle

210



EGT6647LOK EGU6647LOX EGT7355NOK EGT7353YOK EGT6345YOK EGT6342YOK EGT6342YOW EGT6343LOK EGT6242NVK

Kód výrobku 949 640 160 949 640 159 949 630 565 949 630 470 949 640 166 949 640 213 949 640 216 949 640 172 949 640 423

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky

Funkce ovládání – – – – – – – – –

Elektrické zapalování ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač

Materiál rámečku – – – – – – – – –

Typ rámečku – – – – – – – – –

Barva skla – – – – – – – – –

Typ desky plyn na skle plynová plyn na skle plyn na skle plyn na skle plyn na skle plyn na skle plyn na skle plyn na skle

Bezpečnost varné desky termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka

Maximální výkon plynu (W) 7 900 7 900 10 950 10 500 7 150 7 700 7 700 8 600 7 700

Celkový elektrický příkon (W) – – – – – – – – –

Levá přední varná zóna velký hořák velký hořák střední hořák | VerticalFlame střední hořák střední hořák | VerticalFlame malý hořák malý hořák střední hořák malý hořák

Levá zadní varná zóna – – střední hořák | VerticalFlame střední hořák velký hořák | VerticalFlame velký hořák velký hořák – velký hořák

Střední přední varná zóna malý hořák malý hořák – – – – – malý hořák –

Střední zadní varná zóna střední hořák střední hořák trojitý velký hořák trojitý velký hořák – – – střední hořák –

Podpěry pro varné nádoby 4 | litinové 4 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 4 | litinové 4 | smaltované

Pravá přední varná zóna střední hořák střední hořák střední hořák | VerticalFlame malý hořák střední hořák | VerticalFlame střední hořák střední hořák trojitý velký hořák střední hořák

Pravá zadní varná zóna – – velký hořák | VerticalFlame střední hořák střední hořák | VerticalFlame střední hořák střední hořák – střední hořák

Výkon/průměr levé přední zóny 2 900 W/128 | 5 mm 2 900 W/128 | 5 mm 1 650 W/70 mm 1 900 W/70 mm 1 650 W/70 mm 1 000 W/54 mm 1 000 W/54 mm 1 900 W/70 mm 1 000 W/54 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny – – 1 650 W/70 mm 1 900 W/70 mm 2 200 W/100 mm 2 900 W/100 mm 3 100 W/100 mm – 2 900 W/100 mm

Výkon/průměr střední přední zóny 1 000 W/85 | 5 mm 1 000 W/85 | 5 mm – – – – – 1 000 W/54 mm –

Výkon/průměr střední zadní zóny 2 000 W/107 | 5 mm 2 000 W/107 | 5 mm 3 800 W/122 mm 3 800 W/122 mm – – – 1 900 W/70 mm –

Výkon/průměr pravé přední zóny 2 000 W/107 | 5 mm 2 000 W/107 | 5 mm 1 650 W/70 mm 1 000 W/54 mm 1 650 W/70 mm 1 900 W/70 mm 1 900 W/70 mm 3 800 W/122 mm 1 900 W/70 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny – – 2 200 W/100 mm 1 900 W/70 mm 1 650 W/70 mm 1 900 W/70 mm 1 900 W/70 mm – 1 900 W/70 mm

Náhradní plyn – –
G30/G31 (3+) 28–30/ 

37 mbar | G30/G31 (3B/P) 
30/30 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | G30/G31 (3B/P) 
30/30 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3B/P) 
28—30 mbar | s přídavnými 

injektory

Napětí (V) 230 230 230 230 230 220–240 230 230 220–240

Rozměry Š x H (mm) 595 x 520 595 x 525 740 x 510 680 x 510 590 x 520 590 x 520 590 x 520 595 x 520 590 x 520

Vestavná výška (mm) 45 45 45 47 45 46 47 45 47

Hloubka otvoru 490 490 480 480 480 480 480 480 480

Rádius otvoru – – – – – – – – –

Šířka otvoru (mm) 560 560 560 560 560 560 560 560 560

Čistá hmotnost (kg) 14,9 13,9 15,7 14,7 13,1 13,1 13,1 12,2 11,9

Plyn na skle

211



Vaření

Varné desky

EGH7353BOX EGS6648NOX EGH6349BOX EGH6343BOW EGH6343BOX EGH6343LOX EGH46343BX EGH6243BOX EGH6342BOX

Kód výrobku 949 630 773 949 640 324 949 640 362 949 640 319 949 640 310 949 640 336 949 640 333 949 640 299 949 640 305

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky

Funkce ovládání – – – – – – – – –

Elektrické zapalování ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač

Materiál rámečku – – – – – – – – –

Typ rámečku – – – – – – – – –

Barva skla – – – – – – – – –

Typ desky plynová plynová plynová plynová plynová plynová plynová plynová plynová

Bezpečnost varné desky termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka

Maximální výkon plynu (W) 12 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 8 000

Celkový elektrický příkon (W) – – – – – – – – –

Levá přední varná zóna střední hořák trojitý velký hořák trojitý velký hořák trojitý velký hořák trojitý velký hořák střední hořák trojitý velký hořák trojitý velký hořák velký hořák

Levá zadní varná zóna střední hořák střední hořák malý hořák střední hořák střední hořák – střední hořák střední hořák střední hořák

Střední přední varná zóna – – – – – malý hořák – – –

Střední zadní varná zóna trojitý velký hořák – – – – střední hořák – – –

Podpěry pro varné nádoby 3 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | smaltované 2 | litinové

Pravá přední varná zóna malý hořák malý hořák hořáky Bridge | střední 
hořák malý hořák malý hořák trojitý velký hořák malý hořák malý hořák malý hořák

Pravá zadní varná zóna velký hořák střední hořák hořáky Bridge | střední 
hořák střední hořák střední hořák – střední hořák střední hořák střední hořák

Výkon/průměr levé přední zóny 2 000 W/70 mm 4 000 W/122 mm 4 000 W/122 mm 4 000 W/122 mm 4 000 W/122 mm 2 000 W/70 mm 4 000 W/122 mm 4 000 W/122 mm 3 000 W/100 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm 1 000 W/54 mm 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm – 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm

Výkon/průměr střední přední zóny – – – – – 1 000 W/54 mm – – –

Výkon/průměr střední zadní zóny 4 000 W/122 mm – – – – 2 000 W/70 mm – – –

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 000 W/54 mm 1 000 W/54 mm 2 000 W/70 mm 1 000 W/54 mm 1 000 W/54 mm 4 000 W/122 mm 1 000 W/54 mm 1 000 W/54 mm 1 000 W/54 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny 3 000 W/100 mm 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm – 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm

Náhradní plyn
G30/G31 (3+) 28–30/ 

37 mbar | s přídavnými 
injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3B/P) 30/ 
30 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3B/P) 30/ 
30 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3B/P) 30/ 
30 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240

Rozměry Š x H (mm) 744 x 510 595 x 525 594 x 510 595 x 510 595 x 510 595 x 510 595 x 510 595 x 510 595 x 510

Vestavná výška (mm) 40 45 40 40 40 40 40 40 40

Hloubka otvoru 480 480 480 480 480 480 480 480 480

Rádius otvoru – – – – – – – – –

Šířka otvoru (mm) 560 560 560 560 560 560 560 560 560

Čistá hmotnost (kg) 11,8 10,6 10,6 10,2 9,7 12,8 9,7 8,4 9,6

Plynové

212



EGH7353BOX EGS6648NOX EGH6349BOX EGH6343BOW EGH6343BOX EGH6343LOX EGH46343BX EGH6243BOX EGH6342BOX

Kód výrobku 949 630 773 949 640 324 949 640 362 949 640 319 949 640 310 949 640 336 949 640 333 949 640 299 949 640 305

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky

Funkce ovládání – – – – – – – – –

Elektrické zapalování ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač ovladač

Materiál rámečku – – – – – – – – –

Typ rámečku – – – – – – – – –

Barva skla – – – – – – – – –

Typ desky plynová plynová plynová plynová plynová plynová plynová plynová plynová

Bezpečnost varné desky termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka termopojistka

Maximální výkon plynu (W) 12 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 8 000

Celkový elektrický příkon (W) – – – – – – – – –

Levá přední varná zóna střední hořák trojitý velký hořák trojitý velký hořák trojitý velký hořák trojitý velký hořák střední hořák trojitý velký hořák trojitý velký hořák velký hořák

Levá zadní varná zóna střední hořák střední hořák malý hořák střední hořák střední hořák – střední hořák střední hořák střední hořák

Střední přední varná zóna – – – – – malý hořák – – –

Střední zadní varná zóna trojitý velký hořák – – – – střední hořák – – –

Podpěry pro varné nádoby 3 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | litinové 2 | smaltované 2 | litinové

Pravá přední varná zóna malý hořák malý hořák hořáky Bridge | střední 
hořák malý hořák malý hořák trojitý velký hořák malý hořák malý hořák malý hořák

Pravá zadní varná zóna velký hořák střední hořák hořáky Bridge | střední 
hořák střední hořák střední hořák – střední hořák střední hořák střední hořák

Výkon/průměr levé přední zóny 2 000 W/70 mm 4 000 W/122 mm 4 000 W/122 mm 4 000 W/122 mm 4 000 W/122 mm 2 000 W/70 mm 4 000 W/122 mm 4 000 W/122 mm 3 000 W/100 mm

Výkon/průměr levé zadní zóny 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm 1 000 W/54 mm 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm – 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm

Výkon/průměr střední přední zóny – – – – – 1 000 W/54 mm – – –

Výkon/průměr střední zadní zóny 4 000 W/122 mm – – – – 2 000 W/70 mm – – –

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 000 W/54 mm 1 000 W/54 mm 2 000 W/70 mm 1 000 W/54 mm 1 000 W/54 mm 4 000 W/122 mm 1 000 W/54 mm 1 000 W/54 mm 1 000 W/54 mm

Výkon/průměr pravé zadní zóny 3 000 W/100 mm 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm – 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm

Náhradní plyn
G30/G31 (3+) 28–30/ 

37 mbar | s přídavnými 
injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3B/P) 30/ 
30 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3B/P) 30/ 
30 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3B/P) 30/ 
30 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

G30/G31 (3+) 28–30/ 
37 mbar | s přídavnými 

injektory

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240

Rozměry Š x H (mm) 744 x 510 595 x 525 594 x 510 595 x 510 595 x 510 595 x 510 595 x 510 595 x 510 595 x 510

Vestavná výška (mm) 40 45 40 40 40 40 40 40 40

Hloubka otvoru 480 480 480 480 480 480 480 480 480

Rádius otvoru – – – – – – – – –

Šířka otvoru (mm) 560 560 560 560 560 560 560 560 560

Čistá hmotnost (kg) 11,8 10,6 10,6 10,2 9,7 12,8 9,7 8,4 9,6

Plynové

213



Vaření

Varné desky

EGH6242BOX EGG6042NSX EQL4520BOZ EHH3920BVK EGC3322NVK EHF3920BOK

Kód výrobku 949 640 287 949 640 351 941 460 013 949 738 728 949 738 243 949 738 727

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání otočné knoflíky otočné knoflíky elektronické | Toucan otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky

Funkce ovládání – –

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | 

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | funkce 
Bridge | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

– – –

Elektrické zapalování ovladač ovladač – – ovladač –

Materiál rámečku – – – – – –

Typ rámečku – – čtverec bez rámečku – – –

Barva skla – – černá černá černá černá

Typ desky plynová plynová plně indukční plně indukční plynová sklokeramická sklokeramická

Bezpečnost varné desky termopojistka termopojistka
automatické vypnutí | 

dětská pojistka | zámek 
ovládání

– termopojistka –

Maximální výkon plynu (W) 8 000 8 000 – – 3 900 –

Celkový elektrický příkon (W) – – 3 700 3 200 – 2 900

Levá přední varná zóna velký hořák velký hořák – – – –

Levá zadní varná zóna střední hořák střední hořák – – – –

Střední přední varná zóna – – zóna na ryby | indukční indukční malý hořák Hilight

Střední zadní varná zóna – – zóna na ryby | indukční indukční velký hořák Hilight

Podpěry pro varné nádoby 2 | smaltované 2 | smaltované – – 1 | litinové –

Pravá přední varná zóna malý hořák malý hořák – – – –

Pravá zadní varná zóna střední hořák střední hořák – – – –

Výkon/průměr levé přední zóny 3 000 W/100 mm 3 000 W/100 mm – – – –

Výkon/průměr levé zadní zóny 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm – – – –

Výkon/průměr střední přední zóny – – 2 300/3 200 W/170 x 265 mm 1 400 W/140 mm 1 000 W/54 mm 1 200 W/145 mm

Výkon/průměr střední zadní zóny – – 2 300/3 200 W/170 x 265 mm 1 800 W/180 mm 2 900 W/100 mm 1 700 W/180 mm

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 000 W/54 mm 1 000 W/54 mm – – – –

Výkon/průměr pravé zadní zóny 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm – – – –

Náhradní plyn
G30/G31 (3+) 28–30/ 

37 mbar | s přídavnými 
injektory

G30/G31 (3B/P) 30/30 
mbar | s přídavnými 

injektory
– –

G30/G31 (3B/P) 30/ 
30 mbar | s přídavnými 

injektory
–

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240

Rozměry Š x H (mm) 595 x 510 580 x 510 360 x 520 290 x 520 290 x 520 290 x 520

Vestavná výška (mm) 40 36 55 43 41 41

Hloubka otvoru 480 470 490 490 490 490

Rádius otvoru – – 5 3 – –

Šířka otvoru (mm) 560 550 340 270 270 270

Čistá hmotnost (kg) 8,2 6,6 7,1 5,5 5,2 3,8

Plynové Modulární

214



EGH6242BOX EGG6042NSX EQL4520BOZ EHH3920BVK EGC3322NVK EHF3920BOK

Kód výrobku 949 640 287 949 640 351 941 460 013 949 738 728 949 738 243 949 738 727

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska varná deska

Instalace výrobku samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná samostatná

Typ ovládání otočné knoflíky otočné knoflíky elektronické | Toucan otočné knoflíky otočné knoflíky otočné knoflíky

Funkce ovládání – –

3stupňová indikace 
zbytkového tepla | 

zvuková signalizace | 
automatický ohřev | zvýšení 

výkonu Booster | funkce 
Bridge | dětská pojistka | 

přičítávání | Eco časovač | 
zámek ovládání | minutka | 

vypnutí zvuků | funkce 
Stop+Go | časovač

– – –

Elektrické zapalování ovladač ovladač – – ovladač –

Materiál rámečku – – – – – –

Typ rámečku – – čtverec bez rámečku – – –

Barva skla – – černá černá černá černá

Typ desky plynová plynová plně indukční plně indukční plynová sklokeramická sklokeramická

Bezpečnost varné desky termopojistka termopojistka
automatické vypnutí | 

dětská pojistka | zámek 
ovládání

– termopojistka –

Maximální výkon plynu (W) 8 000 8 000 – – 3 900 –

Celkový elektrický příkon (W) – – 3 700 3 200 – 2 900

Levá přední varná zóna velký hořák velký hořák – – – –

Levá zadní varná zóna střední hořák střední hořák – – – –

Střední přední varná zóna – – zóna na ryby | indukční indukční malý hořák Hilight

Střední zadní varná zóna – – zóna na ryby | indukční indukční velký hořák Hilight

Podpěry pro varné nádoby 2 | smaltované 2 | smaltované – – 1 | litinové –

Pravá přední varná zóna malý hořák malý hořák – – – –

Pravá zadní varná zóna střední hořák střední hořák – – – –

Výkon/průměr levé přední zóny 3 000 W/100 mm 3 000 W/100 mm – – – –

Výkon/průměr levé zadní zóny 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm – – – –

Výkon/průměr střední přední zóny – – 2 300/3 200 W/170 x 265 mm 1 400 W/140 mm 1 000 W/54 mm 1 200 W/145 mm

Výkon/průměr střední zadní zóny – – 2 300/3 200 W/170 x 265 mm 1 800 W/180 mm 2 900 W/100 mm 1 700 W/180 mm

Výkon/průměr pravé přední zóny 1 000 W/54 mm 1 000 W/54 mm – – – –

Výkon/průměr pravé zadní zóny 2 000 W/70 mm 2 000 W/70 mm – – – –

Náhradní plyn
G30/G31 (3+) 28–30/ 

37 mbar | s přídavnými 
injektory

G30/G31 (3B/P) 30/30 
mbar | s přídavnými 

injektory
– –

G30/G31 (3B/P) 30/ 
30 mbar | s přídavnými 

injektory
–

Napětí (V) 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240 220–240

Rozměry Š x H (mm) 595 x 510 580 x 510 360 x 520 290 x 520 290 x 520 290 x 520

Vestavná výška (mm) 40 36 55 43 41 41

Hloubka otvoru 480 470 490 490 490 490

Rádius otvoru – – 5 3 – –

Šířka otvoru (mm) 560 550 340 270 270 270

Čistá hmotnost (kg) 8,2 6,6 7,1 5,5 5,2 3,8

Plynové

215



Vaření

Odsavače

EFL10566DX EFB90680BX EFV80464OW EFB90566BX EFB90566DX EFB60566BX EFB60566DX EFV90657OK EFV60657OK EFF90560OX EFC60441OV EFF60560OX EFB90460OX

Kód výrobku 942 492 837 942 492 558 942 150 495 942 492 834 942 492 836 942 492 833 942 492 835 942 490 500 942 490 501 942 150 422 942 150 514 942 150 419 942 150 414

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač

Instalace výrobku ostrůvkový komínový komínový komínový komínový komínový komínový komínový komínový komínový komínový komínový komínový

Otvor pro odtah 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 125 150 150

Sací výkon při intenzivním režimu (m3/h) 685 805 – 685 685 685 685 – – – – 603 –

Sací výkon při vysokém stupni (m3/h) 610 685 – 610 610 610 610 – – – – 352 –

Sací výkon při nízkém stupni (m3/h) 315 200 – 315 315 315 315 – – – – 256 –

Typ ovládání elektronická 
tlačítka

digitální posuvné 
ovládání

mechanická 
tlačítka

elektronická 
tlačítka

elektronická 
tlačítka

elektronická 
tlačítka

elektronická 
tlačítka

elektronické 
dotykové 

ovládání na skle

elektronické 
dotykové 

ovládání na skle
elektronická 

tlačítka
mechanická 

tlačítka
elektronická 

tlačítka
mechanická 

tlačítka

Režim odsávání ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano

Typ filtru hliníkový kazetový hliníkový kazetový hliníková mřížka hliníkový kazetový hliníkový kazetový hliníkový kazetový hliníkový kazetový hliníková mřížka hliníková mřížka hliníková mřížka nerez hliníková mřížka hliníková mřížka

Tukový filtr 3 3 1 3 3 2 2 2 2 2 2 1 2

Indikace výměny tukového filtru ano ano – ano ano ano ano - – ano - – –

Třída účinnosti tukového filtru B C D B B B B – – D – D C

Index účinnosti tukového filtru 90 79 66 90 90 90 90 – – 66 – 66 76

Uhlíkový filtr přiložený 1 | přiložený 2 | přiložený 1 | přiložený přiložený 1 | přiložený – 2 | příslušenství 2 | příslušenství 1 | příslušenství 2 | příslušenství 1 | příslušenství 1 | příslušenství

Indikace výměny uhlíkového filtru ano ano – ano ano ano ano – – ano – – –

Typ uhlíkového filtru EFF72 EFF72 typ 57 EFF72 EFF72 EFF72 EFF72 EFF62 EFF62 typ 15 typ 200 typ 15 typ 15

Výkon osvětlení 20 4 – 20 20 20 20 – – – – – –

Počet svítidel 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Typ osvětlení halogenové 
bodové stmívatelné LED halogenové 

bodové
halogenové 

bodové
halogenové 

bodové
halogenové 

bodové
halogenové 

bodové LED LED LED halogenová 
žárovka LED LED

Třída účinnosti osvětlení E A F E E E E – – A – A A

Index účinnosti osvětlení 8 57 5 8 8 8 8 – – 29 – 29 29

Stupně výkonu 3 + intenzivní 5 + intenzivní 3 3 + intenzivní 3 + intenzivní 3 + intenzivní 3 + intenzivní 3 3 2 + 2 intenzivní | 
funkce Breeze 3 2 + 2 intenzivní | 

funkce Breeze 3

Hlučnost při intenzivním režimu (dB(A)) 68 72 – 68 68 68 68 – – – – 69 –

Hlučnost při vysokém stupni (dB) 63 69 – 63 63 63 63 – – – – – –

Hlučnost při nízkém stupni (dB(A)) 45 41 – 45 45 45 45 – – – – – –

Hlučnost při vysokém stupni 
a recirkulaci (dB(A)) 76 66 – 76 76 76 76 – – – – – –

Hlučnost při nízkém stupni 
a recirkulaci (dB(A)) 65 41 – 65 65 65 65 – – – – – –

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) – – – – – – – – – – – – –

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (W) 0,6 0,85 – 0,6 0,6 0,6 0,6 – – – – – –

Roční spotřeba energie (kWh/rok) 121,2 56,4 80,1 121,2 121,2 121,2 121,2 - - 56,4 - 56,4 56,4

Energetická třída C A C C C C C - - B - B B

Třída účinnosti proudění C A A C C C C - - B - B B

Index účinnosti proudění 19,9 32 29 19,9 19,9 19,9 19,9 - - 26,7 - 26,7 26,7

Dálkové ovládání – – – – – – – – – – – – –

Režim recirkulace ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano

Maximální výška (mm) 1 150 940 – 1 070 1070 1 070 – 1172 1172 1 090 972 1 090 1 070

Výška (mm) 910 800 – 800 800 800 800 912 912 665 772 – 645

Šířka (mm) 998 898 800 898 898 598 598 898 598 898 600 598 898

Hloubka (mm) 700 470 337 474 470 474 470 379 379 500 515 500 500

Ostrůvkové Komínové

216



EFL10566DX EFB90680BX EFV80464OW EFB90566BX EFB90566DX EFB60566BX EFB60566DX EFV90657OK EFV60657OK EFF90560OX EFC60441OV EFF60560OX EFB90460OX

Kód výrobku 942 492 837 942 492 558 942 150 495 942 492 834 942 492 836 942 492 833 942 492 835 942 490 500 942 490 501 942 150 422 942 150 514 942 150 419 942 150 414

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač

Instalace výrobku ostrůvkový komínový komínový komínový komínový komínový komínový komínový komínový komínový komínový komínový komínový

Otvor pro odtah 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 125 150 150

Sací výkon při intenzivním režimu (m3/h) 685 805 – 685 685 685 685 – – – – 603 –

Sací výkon při vysokém stupni (m3/h) 610 685 – 610 610 610 610 – – – – 352 –

Sací výkon při nízkém stupni (m3/h) 315 200 – 315 315 315 315 – – – – 256 –

Typ ovládání elektronická 
tlačítka

digitální posuvné 
ovládání

mechanická 
tlačítka

elektronická 
tlačítka

elektronická 
tlačítka

elektronická 
tlačítka

elektronická 
tlačítka

elektronické 
dotykové 

ovládání na skle

elektronické 
dotykové 

ovládání na skle
elektronická 

tlačítka
mechanická 

tlačítka
elektronická 

tlačítka
mechanická 

tlačítka

Režim odsávání ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano

Typ filtru hliníkový kazetový hliníkový kazetový hliníková mřížka hliníkový kazetový hliníkový kazetový hliníkový kazetový hliníkový kazetový hliníková mřížka hliníková mřížka hliníková mřížka nerez hliníková mřížka hliníková mřížka

Tukový filtr 3 3 1 3 3 2 2 2 2 2 2 1 2

Indikace výměny tukového filtru ano ano – ano ano ano ano - – ano - – –

Třída účinnosti tukového filtru B C D B B B B – – D – D C

Index účinnosti tukového filtru 90 79 66 90 90 90 90 – – 66 – 66 76

Uhlíkový filtr přiložený 1 | přiložený 2 | přiložený 1 | přiložený přiložený 1 | přiložený – 2 | příslušenství 2 | příslušenství 1 | příslušenství 2 | příslušenství 1 | příslušenství 1 | příslušenství

Indikace výměny uhlíkového filtru ano ano – ano ano ano ano – – ano – – –

Typ uhlíkového filtru EFF72 EFF72 typ 57 EFF72 EFF72 EFF72 EFF72 EFF62 EFF62 typ 15 typ 200 typ 15 typ 15

Výkon osvětlení 20 4 – 20 20 20 20 – – – – – –

Počet svítidel 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Typ osvětlení halogenové 
bodové stmívatelné LED halogenové 

bodové
halogenové 

bodové
halogenové 

bodové
halogenové 

bodové
halogenové 

bodové LED LED LED halogenová 
žárovka LED LED

Třída účinnosti osvětlení E A F E E E E – – A – A A

Index účinnosti osvětlení 8 57 5 8 8 8 8 – – 29 – 29 29

Stupně výkonu 3 + intenzivní 5 + intenzivní 3 3 + intenzivní 3 + intenzivní 3 + intenzivní 3 + intenzivní 3 3 2 + 2 intenzivní | 
funkce Breeze 3 2 + 2 intenzivní | 

funkce Breeze 3

Hlučnost při intenzivním režimu (dB(A)) 68 72 – 68 68 68 68 – – – – 69 –

Hlučnost při vysokém stupni (dB) 63 69 – 63 63 63 63 – – – – – –

Hlučnost při nízkém stupni (dB(A)) 45 41 – 45 45 45 45 – – – – – –

Hlučnost při vysokém stupni 
a recirkulaci (dB(A)) 76 66 – 76 76 76 76 – – – – – –

Hlučnost při nízkém stupni 
a recirkulaci (dB(A)) 65 41 – 65 65 65 65 – – – – – –

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) – – – – – – – – – – – – –

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (W) 0,6 0,85 – 0,6 0,6 0,6 0,6 – – – – – –

Roční spotřeba energie (kWh/rok) 121,2 56,4 80,1 121,2 121,2 121,2 121,2 - - 56,4 - 56,4 56,4

Energetická třída C A C C C C C - - B - B B

Třída účinnosti proudění C A A C C C C - - B - B B

Index účinnosti proudění 19,9 32 29 19,9 19,9 19,9 19,9 - - 26,7 - 26,7 26,7

Dálkové ovládání – – – – – – – – – – – – –

Režim recirkulace ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano

Maximální výška (mm) 1 150 940 – 1 070 1070 1 070 – 1172 1172 1 090 972 1 090 1 070

Výška (mm) 910 800 – 800 800 800 800 912 912 665 772 – 645

Šířka (mm) 998 898 800 898 898 598 598 898 598 898 600 598 898

Hloubka (mm) 700 470 337 474 470 474 470 379 379 500 515 500 500

Ostrůvkové

217



Vaření

Odsavače

EFC60441OR EFB60460OX EFF60445OX EFC90151X EFC60151X EFP60565OX EFP60460OX EFP60436OX EFP6500X EFP60424OX EFT604X EFT635X EFT535X EFG90563OX

Kód výrobku 942 150 513 942 150 412 942 150 423 942 492 636 942 492 637 942 122 952 942 150 468 942 150 466 942 490 363 942 150 600 942 122 683 942 122 685 942 122 686 942 492 865

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač

Instalace výrobku komínový komínový komínový komínový komínový výsuvný výsuvný výsuvný výsuvný výsuvný tradiční tradiční tradiční pro individuálně 
vytvořený komín

Otvor pro odtah 125 150 150 150 150 150 150 150 150 120 120 125 125 150

Sací výkon při intenzivním režimu (m3/h) – – – – – – – – – – – – – 585

Sací výkon při vysokém stupni (m3/h) – – – 430 430 647 – – 420 200 185 185 485

Sací výkon při nízkém stupni (m3/h) – – – 230 230 272 – – – – 120 115 115 –

Typ ovládání mechanická 
tlačítka

mechanická 
tlačítka

mechanická 
tlačítka

mechanické 
posuvné

mechanické 
posuvné

mechanická 
tlačítka | mikro 

spínač

mechanická 
tlačítka | mikro 

spínač

mechanická 
tlačítka | mikro 

spínač
mechanické 

posuvné
mechanická 

tlačítka
mechanické 

posuvné
mechanické 

posuvné
mechanické 

posuvné
elektronická 

tlačítka

Režim odsávání ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano

Typ filtru nerez hliníková mřížka hliníková mřížka hliníkový kazetový hliníková mřížka hliníkový kazetový hliníková mřížka hliníková mřížka hliníkový kazetový hliníkový kazetový hliníkový hliníkový kazetový hliníkový kazetový hliníkový kazetový

Tukový filtr 2 1 1 3 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2

Indikace výměny tukového filtru – – – – – – – – – – – – – ano

Třída účinnosti tukového filtru – C D C C C – C – – C B B D

Index účinnosti tukového filtru – 76 66 80 80 76 – 76 – – 76 86 86 75

Uhlíkový filtr 2 | příslušenství 1 | příslušenství 1 | příslušenství 2 | příslušenství 2 | příslušenství 2 | příslušenství 1 | příslušenství 1 | příslušenství 1 | příslušenství příslušenství 1 | příslušenství 1 | příslušenství 1 | příslušenství příslušenství

Indikace výměny uhlíkového filtru – – – – – – – – - - – – – ano

Typ uhlíkového filtru typ 200 typ 15 typ 15 EFF75 EFF75 typ 57 typ 60 typ 60 EFF75 typ 303 typ 28 typ 48 typ 48 EFF72

Výkon osvětlení – – – 28 28 20 – – 20 - 28 28 28 1,1

Počet svítidel 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2

Typ osvětlení halogenová 
žárovka LED halogenové 

bodové
halogenová 
žárovka

halogenová 
žárovka

halogenové 
bodové LED kompaktní 

fluorescenční
halogenová 
žárovka

halogenová 
žárovka

halogenová 
žárovka

halogenová 
žárovka

halogenová 
žárovka LED

Třída účinnosti osvětlení – A F G G F – F – – G G G A

Index účinnosti osvětlení – 29 5 2 2 5 – 5 – – 3 3 3 102

Stupně výkonu 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 + intenzivní

Hlučnost při intenzivním režimu (dB(A)) – – – – – – – – - – – – – 67

Hlučnost při vysokém stupni (dB(A)) – – – 67 67 69 – – 67 – 65 62 62 67

Hlučnost při nízkém stupni (dB(A)) – – – 53 53 49 – – 54 – 55 51 51 46

Hlučnost při vysokém stupni 
a recirkulaci (dB(A)) – – – 71 71 71 – – 66 – 66 63 63 63

Hlučnost při nízkém stupni 
a recirkulaci (dB(A)) – – – 65 65 58 – – 53 – 57 58 58 45

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) – – – – – – – – – – – – – –

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (W) – – – – – – – – – – – – – 0,85

Roční spotřeba energie (kWh/rok) - 56,4 85,8 114,4 94 83,8 – 63,3 – – 99,8 84,9 84,9 102,6

Energetická třída - B D E E C – C – – E E E C

Třída účinnosti proudění - B E F F B – E – – G G G D

Index účinnosti proudění - 26,7 11,9 6,9 6,9 27,1 – 12,7 – – 3,3 3,5 3,5 17,7

Dálkové ovládání – – – – – – – – – – – – – ano

Režim recirkulace ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano

Maximální Výška (mm) 972 1 070 1 090 995 995 – 395 395 175 180 – – – –

Výška (mm) 772 645 665 620 620 – – – – 180 – – – –

Šířka (mm) 600 598 598 898 598 560 598 598 598 598 599 598 498 770

Hloubka (mm) 515 500 500 471 471 310 300 300 280 280 506 510 510 300

Komínové Výsuvné

218



EFC60441OR EFB60460OX EFF60445OX EFC90151X EFC60151X EFP60565OX EFP60460OX EFP60436OX EFP6500X EFP60424OX EFT604X EFT635X EFT535X EFG90563OX

Kód výrobku 942 150 513 942 150 412 942 150 423 942 492 636 942 492 637 942 122 952 942 150 468 942 150 466 942 490 363 942 150 600 942 122 683 942 122 685 942 122 686 942 492 865

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač odsavač

Instalace výrobku komínový komínový komínový komínový komínový výsuvný výsuvný výsuvný výsuvný výsuvný tradiční tradiční tradiční pro individuálně 
vytvořený komín

Otvor pro odtah 125 150 150 150 150 150 150 150 150 120 120 125 125 150

Sací výkon při intenzivním režimu (m3/h) – – – – – – – – – – – – – 585

Sací výkon při vysokém stupni (m3/h) – – – 430 430 647 – – 420 200 185 185 485

Sací výkon při nízkém stupni (m3/h) – – – 230 230 272 – – – – 120 115 115 –

Typ ovládání mechanická 
tlačítka

mechanická 
tlačítka

mechanická 
tlačítka

mechanické 
posuvné

mechanické 
posuvné

mechanická 
tlačítka | mikro 

spínač

mechanická 
tlačítka | mikro 

spínač

mechanická 
tlačítka | mikro 

spínač
mechanické 

posuvné
mechanická 

tlačítka
mechanické 

posuvné
mechanické 

posuvné
mechanické 

posuvné
elektronická 

tlačítka

Režim odsávání ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano

Typ filtru nerez hliníková mřížka hliníková mřížka hliníkový kazetový hliníková mřížka hliníkový kazetový hliníková mřížka hliníková mřížka hliníkový kazetový hliníkový kazetový hliníkový hliníkový kazetový hliníkový kazetový hliníkový kazetový

Tukový filtr 2 1 1 3 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2

Indikace výměny tukového filtru – – – – – – – – – – – – – ano

Třída účinnosti tukového filtru – C D C C C – C – – C B B D

Index účinnosti tukového filtru – 76 66 80 80 76 – 76 – – 76 86 86 75

Uhlíkový filtr 2 | příslušenství 1 | příslušenství 1 | příslušenství 2 | příslušenství 2 | příslušenství 2 | příslušenství 1 | příslušenství 1 | příslušenství 1 | příslušenství příslušenství 1 | příslušenství 1 | příslušenství 1 | příslušenství příslušenství

Indikace výměny uhlíkového filtru – – – – – – – – - - – – – ano

Typ uhlíkového filtru typ 200 typ 15 typ 15 EFF75 EFF75 typ 57 typ 60 typ 60 EFF75 typ 303 typ 28 typ 48 typ 48 EFF72

Výkon osvětlení – – – 28 28 20 – – 20 - 28 28 28 1,1

Počet svítidel 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2

Typ osvětlení halogenová 
žárovka LED halogenové 

bodové
halogenová 
žárovka

halogenová 
žárovka

halogenové 
bodové LED kompaktní 

fluorescenční
halogenová 
žárovka

halogenová 
žárovka

halogenová 
žárovka

halogenová 
žárovka

halogenová 
žárovka LED

Třída účinnosti osvětlení – A F G G F – F – – G G G A

Index účinnosti osvětlení – 29 5 2 2 5 – 5 – – 3 3 3 102

Stupně výkonu 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 + intenzivní

Hlučnost při intenzivním režimu (dB(A)) – – – – – – – – - – – – – 67

Hlučnost při vysokém stupni (dB(A)) – – – 67 67 69 – – 67 – 65 62 62 67

Hlučnost při nízkém stupni (dB(A)) – – – 53 53 49 – – 54 – 55 51 51 46

Hlučnost při vysokém stupni 
a recirkulaci (dB(A)) – – – 71 71 71 – – 66 – 66 63 63 63

Hlučnost při nízkém stupni 
a recirkulaci (dB(A)) – – – 65 65 58 – – 53 – 57 58 58 45

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) – – – – – – – – – – – – – –

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (W) – – – – – – – – – – – – – 0,85

Roční spotřeba energie (kWh/rok) - 56,4 85,8 114,4 94 83,8 – 63,3 – – 99,8 84,9 84,9 102,6

Energetická třída - B D E E C – C – – E E E C

Třída účinnosti proudění - B E F F B – E – – G G G D

Index účinnosti proudění - 26,7 11,9 6,9 6,9 27,1 – 12,7 – – 3,3 3,5 3,5 17,7

Dálkové ovládání – – – – – – – – – – – – – ano

Režim recirkulace ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano

Maximální Výška (mm) 972 1 070 1 090 995 995 – 395 395 175 180 – – – –

Výška (mm) 772 645 665 620 620 – – – – 180 – – – –

Šířka (mm) 600 598 598 898 598 560 598 598 598 598 599 598 498 770

Hloubka (mm) 515 500 500 471 471 310 300 300 280 280 506 510 510 300

Komínové Tradiční
Pro individuálně 
vytvořený komínVýsuvné

219



Vaření

Odsavače

EFG60563OX

Kód výrobku 942 492 866

Značka Electrolux

Produktová kategorie odsavač

Instalace výrobku pro individuálně 
vytvořený komín

Otvor pro odtah 150

Sací výkon při intenzivním režimu (m3/h) 585

Sací výkon při vysokém stupni (m3/h) 485

Sací výkon při nízkém stupni (m3/h) –

Typ ovládání elektronická 
tlačítka

Režim odsávání ano

Typ filtru hliníkový kazetový

Tukový filtr 2

Indikace výměny tukového filtru ano

Třída účinnosti tukového filtru D

Index účinnosti tukového filtru 75

Uhlíkový filtr příslušenství

Indikace výměny uhlíkového filtru ano

Typ uhlíkového filtru EFF72

Výkon osvětlení 1,1

Počet svítidel 2

Typ osvětlení LED

Třída účinnosti osvětlení A

Index účinnosti osvětlení 102

Stupně výkonu 3 + intenzivní

Hlučnost při intenzivním režimu (dB(A)) 67

Hlučnost při vysokém stupni (dB(A)) 67

Hlučnost při nízkém stupni (dB(A)) 46

Hlučnost při vysokém stupni 
a recirkulaci (dB(A)) 63

Hlučnost při nízkém stupni 
a recirkulaci (dB(A)) 45

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) –

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (W) 0,85

Roční spotřeba energie (kWh/rok) 102,6

Energetická třída C

Třída účinnosti proudění D

Index účinnosti proudění 17,7

Dálkové ovládání ano

Režim recirkulace ano

Maximální Výška (mm) –

Výška (mm) –

Šířka (mm) 540

Hloubka (mm) 300

Pro individuálně 
vytvořený komín

220



Mikrovlnné trouby

EMS26204OX EMS26004OW EMS26004OK EMS17006OX EMT25207OW EMT25207OB

Kód výrobku 947 608 605 947 608 613 947 608 614 947 608 602 947 607 441 947 607 348

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie mikrovlnná trouba mikrovlnná trouba mikrovlnná trouba mikrovlnná trouba mikrovlnná trouba mikrovlnná trouba

Barva nerez s úpravou 
proti otiskům prstů bílá černá nerez s úpravou 

proti otiskům prstů bílá černá

Instalace výrobku plně vestavná plně vestavná plně vestavná plně vestavná vestavná plně vestavná

Kombinované vaření mikrovlny / gril mikrovlny mikrovlny mikrovlny mikrovlny / gril mikrovlny / gril

Režimy vaření gril | mikrovlny | 
mikrovlny a gril mikrovlny mikrovlny mikrovlny gril | mikrovlny | 

mikrovlny a gril
gril | mikrovlny | 
mikrovlny a gril

Rozmrazování podle času – – – – univerzální 
program

univerzální 
program

Rozmrazování podle hmotnosti

chléb | kotlety | 
ryby | maso | 
mleté maso | 

drůbež | steak

chléb | kotlety | 
ryby | maso | 
mleté maso | 

drůbež | steak

chléb | kotlety | 
ryby | maso | 
mleté maso | 

drůbež | steak

chléb | kotlety | 
ryby | maso | 
mleté maso | 

drůbež | steak

univerzální 
program

univerzální 
program

Vaření podle hmotnosti

nápoje | kuřecí 
kousky | zapečené 
ryby | zapečené 

jídlo | čerstvá 
zelenina | 
neloupané 
brambory | 

kebab | brambory

nápoje | rybí 
filety | čerstvá 

zelenina | 
mražená hotová 
jídla | mrazená 

zelenina | 
neloupané 
brambory | 
brambory

nápoje | rybí 
filety | čerstvá 

zelenina | 
mražená hotová 
jídla | mrazená 

zelenina | 
neloupané 
brambory | 
brambory

nápoje | rybí 
filety | čerstvá 

zelenina | 
mražená hotová 
jídla | mrazená 

zelenina | 
neloupané 
brambory | 

drůbež

nápoje | ryby | 
maso | těstoviny | 

popcorn | 
brambory

nápoje | ryby | 
maso | těstoviny | 

popcorn | 
brambory

Výkon grilu (W) 1 000 – – – 1 000 1 000

Výkon (W) 900 900 900 800 900 900

Typ ovládání elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické

Počet ovládacích knoflíku 1 1 1 1 – –

Typ časovače otočný knoflík | 
90 min

otočný knoflík | 
90 min

otočný knoflík | 
90 min

otočný knoflík | 
90 min 95 min 95 min

Počet výkonových stupňů 5 5 5 5 8 8

Signalizace konec programu konec programu konec programu konec programu konec programu konec programu

Osvětlení dutiny 25 25 25 25 – –

Přednastavené programy
dětská pojistka | 
okamžitý start/ 

+ 30 sekund

dětská pojistka | 
okamžitý start/ 

+ 30 sekund

dětská pojistka | 
okamžitý start/ 

+ 30 sekund

dětská pojistka | 
okamžitý start/ 

+ 30 sekund
– –

Průměr otočného talíře (mm) 325 325 325 272 315 315

Šířka (mm) 594 594 594 594 596 595

Hloubka (mm) 417 417 417 296 400 400

Výška (mm) 459 459 459 371 389 388

Vestavná výška (mm) 450 450 450 360 380 380

Příkon (W) 2 400 1 300 1 300 1 200 1 450 1 450

Možnosti vestavby nad troubu | pod 
troubu

nad troubu | pod 
troubu

nad troubu | pod 
troubu

nad troubu | pod 
troubu

pod pracovní 
desku | nad troubu

pod pracovní 
desku | nad troubu

Mikrovlnné trouby

221



Vaření

Mikrovlnné trouby

EMT25207OX EMS20107OX

Kód výrobku 947 607 348 947 607 347

Značka Electrolux Electrolux

Produktová kategorie mikrovlnná trouba mikrovlnná trouba

Barva nerez nerez

Instalace výrobku plně vestavná plně vestavná

Kombinované vaření mikrovlny / gril mikrovlny

Režimy vaření gril | mikrovlny | 
mikrovlny a gril mikrovlny

Rozmrazování podle času univerzální 
program

univerzální 
program

Rozmrazování podle hmotnosti univerzální 
program

univerzální 
program

Vaření podle hmotnosti

nápoje | ryby | 
maso | těstoviny | 

popcorn | 
brambory

nápoje | ryby | 
maso | těstoviny | 

popcorn | 
brambory

Výkon grilu (W) 1 000 –

Výkon (W) 900 800

Typ ovládání elektronické elektronické | 
mechanické

Počet ovládacích knoflíku – 2

Typ časovače 95 min 95 min

Počet výkonových stupňů 8 5

Signalizace konec programu konec programu

Osvětlení dutiny – –

Přednastavené programy – –

Průměr otočného talíře (mm) 315 245

Šířka (mm) 595 596

Hloubka (mm) 400 343

Výška (mm) 388 389

Vestavná výška (mm) 380 380

Příkon (W) 1 450 1 250

Možnosti vestavby pod pracovní 
desku | nad troubu

pod pracovní 
desku | nad troubu

Mikrovlnné trouby

222



Kávovary

EBC54524OZ EBC54524AX EBC54524AV

Kód výrobku 942 401 226 942 401 222 942 401 224

Značka Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie kávovar kávovar kávovar

Instalace výrobku vestavná vestavná vestavná

Čistá hmotnost (kg) 23 23 23

Rozměry V x Š x H (mm) 455 x 594 x 361 455 x 594 x 361 455 x 594 x 361

Plně automatické

223



Ohřívací/Vakuovací zásuvky

EVD14900OX EVD14900OZ EED14700OZ EED14700OX EED14700OV

Kód výrobku 947 727 277 947 727 285 947 727 284 947 006 017 947 006 042

Produktová kategorie vakuovací zásuvka vakuovací zásuvka ohřívací zásuvka ohřívací zásuvka ohřívací zásuvka

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Instalace výrobku vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná

Rozměry V x Š x H (mm) 129 x 594 x 535 129 x 594 x 535 140 x 594 x 535 140 x 594 x 535 140 x 594 x 535

Čistá hmotnost (kg) 35 35 18 18 18

Vakuovací Ohřívací

Vaření

224



Televize

ETV4500AX

Kód výrobku 947 727 257

Produktová kategorie vestavná kuchyňská televize

Značka Electrolux

Instalace výrobku vestavná

Čistá hmotnost (kg) 10,1

Televize

EVD14900OX EVD14900OZ EED14700OZ EED14700OX EED14700OV

Kód výrobku 947 727 277 947 727 285 947 727 284 947 006 017 947 006 042

Produktová kategorie vakuovací zásuvka vakuovací zásuvka ohřívací zásuvka ohřívací zásuvka ohřívací zásuvka

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Instalace výrobku vestavná vestavná vestavná vestavná vestavná

Rozměry V x Š x H (mm) 129 x 594 x 535 129 x 594 x 535 140 x 594 x 535 140 x 594 x 535 140 x 594 x 535

Čistá hmotnost (kg) 35 35 18 18 18

Vakuovací

225



Chlazení

Chladničky

ENG2854AOW ENN3154AOW ENN3153AOW ENN2854COW ENN2853BOW ENN2853COW ENG2844AOW ENN2851AOW ENN2841AOW ENG2804AOW ENN2874CFW ENN2803COW ENN2812COW ENN3101AOW

Kód výrobku 925 516 013 925 582 007 925 582 009 925 501 004 925 501 030 925 501 003 925 516 032 925 505 013 925 505 002 925 511 019 925 500 017 925 500 003 925 503 090 925 581 013

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

Instalace výrobku vestavná, pevné 
dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, pevné 
dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, pevné 
dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

Energetická třída (2010/30/EC) A++ A++ A+ A++ A+ A+ A++ A+ A+ A++ A++ A+ A++ A+

Roční spotřeba energie (kWh) 
(2010/30/EC) 230 244 311 233 297 297 230 297 297 230 232 296 233 309

Čistý objem chladničky mimo zóny 
s nižší teplotou (l) 192 228 228 200 200 200 192 200 200 192 200 200 202 228

Počet hvězdiček mrazničky – – – – – – – – – – – – – –

Čistý objem mrazicí přihrádky (l) – – – – – – – – – – – – – –

Čistý objem chladicí přihrádky (l) – – – – – – – – – – – – – –

Čistý objem mrazničky (l) 63 64 64 63 63 63 63 63 63 75 75 75 75 75

Technologie chlazení mrazničky FrostFree FrostFree FrostFree FrostFree FrostFree FrostFree FrostFree FrostFree FrostFree statické, LowFrost statické, LowFrost statické, LowFrost statické, LowFrost statické

Akumulační doba (h) (2010/30/EC) 23 21 21 21 21 21 23 20 20 24 22 22 22 20

Zmrazovací kapacita (kg/24 h) 
(2010/30/EC) 10 8 8 10 10 10 10 4 4 12 12 12 4 4

Klimatická třída (2010/30/EC) SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T

Hlučnost (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC) 39 39 39 39 39 39 39 39 39 35 35 35 36 36

Rozměry V x Š x H (mm) 1 769 x 556 x 549 1 842 x 540 x 552 1 842 x 540 x 552 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 769 x 556 x 549 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 769 x 556 x 549 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 842 x 540 x 552

Čistá hmotnost (kg) 61 62 62 58 58 58 61 58 58 60 56 56 54 61

Kombinované chladničky s mrazničkou dole, FrostFree

226



ENG2854AOW ENN3154AOW ENN3153AOW ENN2854COW ENN2853BOW ENN2853COW ENG2844AOW ENN2851AOW ENN2841AOW ENG2804AOW ENN2874CFW ENN2803COW ENN2812COW ENN3101AOW

Kód výrobku 925 516 013 925 582 007 925 582 009 925 501 004 925 501 030 925 501 003 925 516 032 925 505 013 925 505 002 925 511 019 925 500 017 925 500 003 925 503 090 925 581 013

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

Instalace výrobku vestavná, pevné 
dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, pevné 
dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, pevné 
dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

Energetická třída (2010/30/EC) A++ A++ A+ A++ A+ A+ A++ A+ A+ A++ A++ A+ A++ A+

Roční spotřeba energie (kWh) 
(2010/30/EC) 230 244 311 233 297 297 230 297 297 230 232 296 233 309

Čistý objem chladničky mimo zóny 
s nižší teplotou (l) 192 228 228 200 200 200 192 200 200 192 200 200 202 228

Počet hvězdiček mrazničky – – – – – – – – – – – – – –

Čistý objem mrazicí přihrádky (l) – – – – – – – – – – – – – –

Čistý objem chladicí přihrádky (l) – – – – – – – – – – – – – –

Čistý objem mrazničky (l) 63 64 64 63 63 63 63 63 63 75 75 75 75 75

Technologie chlazení mrazničky FrostFree FrostFree FrostFree FrostFree FrostFree FrostFree FrostFree FrostFree FrostFree statické, LowFrost statické, LowFrost statické, LowFrost statické, LowFrost statické

Akumulační doba (h) (2010/30/EC) 23 21 21 21 21 21 23 20 20 24 22 22 22 20

Zmrazovací kapacita (kg/24 h) 
(2010/30/EC) 10 8 8 10 10 10 10 4 4 12 12 12 4 4

Klimatická třída (2010/30/EC) SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T

Hlučnost (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC) 39 39 39 39 39 39 39 39 39 35 35 35 36 36

Rozměry V x Š x H (mm) 1 769 x 556 x 549 1 842 x 540 x 552 1 842 x 540 x 552 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 769 x 556 x 549 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 769 x 556 x 549 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 842 x 540 x 552

Čistá hmotnost (kg) 61 62 62 58 58 58 61 58 58 60 56 56 54 61

Kombinované chladničky s mrazničkou dole, FrostFree Kombinované chladničky s mrazničkou dole

227



Chlazení

Chladničky, mrazničky

ENN2800BOW ENN2801BOW ENN2800AJW ENN2300AOW EJN2301AOW ERC3215AOW ERN3213AOW ERN2001FOW ERN2201AOW ERN1300AOW ERN1300FOW ERN1400AOW ERN1200FOW EUN2244AOW

Kód výrobku 925 503 017 925 503 014 925 503 035 933 033 510 925 542 752 923 584 002 923 581 003 923 886 009 923 885 008 933 028 009 933 016 101 933 015 101 933 030 008 922 782 002

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička chladnička chladnička chladnička chladnička chladnička chladnička chladnička chladnička šuplíková 

mraznička

Instalace výrobku vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, pevné 
dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

podstavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

podstavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

Energetická třída (2010/30/EC) A+ A+ A+ A+ A+ A++ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+

Roční spotřeba energie (kWh) 
(2010/30/EC) 297 297 297 259 243 114 143 215 132 121 189 123 184 306

Čistý objem chladničky mimo zóny 
s nižší teplotou (l) 202 202 202 160 184 310 319 174 208 130 112 146 97 –

Počet hvězdiček mrazničky – – – – – – – 4 hvězdičky – – 4 hvězdičky – 4 hvězdičky –

Čistý objem mrazicí přihrádky (l) – – – – – – – 15 – – 15 – 17 –

Čistý objem chladicí přihrádky (l) – – – – – – – – – – – – – –

Čistý objem mrazničky (l) 75 75 75 57 40 – – – – – – – – 208

Technologie chlazení mrazničky statické, LowFrost statické, LowFrost statické, LowFrost statické, LowFrost statické – – – – – – – – FrostFree

Akumulační doba (h) (2010/30/EC) 22 22 22 20 20 – – 12 – – 12 – 13 24

Zmrazovací kapacita (kg/24 h) 
(2010/30/EC) 4 4 4 4 4 – – 2 – – 2 – 2 20

Klimatická třída (2010/30/EC) SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST SN-N-ST-T SN-N-ST SN-N-ST SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST SN-N-ST-T SN-N-ST SN-N-ST-T

Hlučnost (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC) 36 36 36 35 36 35 34 35 35 38 38 38 40 39

Rozměry V x Š x H (mm) 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 441 x 540 x 549 1 441 x 540 x 549 1 769 x 556 x 549 1 772 x 540 x 549 1 218 x 540 x 549 1 218 x 540 x 549 815 x 560 x 550 873 x 540 x 549 873 x 540 x 549 815 x 560 x 550 1 772 x 540 x 549

Čistá hmotnost (kg) 54 54 54 48 40,5 55 54 39 35 31,6 31,7 31 30,95 63

Kombinované chladničky s mrazničkou dole

Kombinované  
chladničky 
s mrazničkou  
nahoře

Monoklimatické  
chladničky 

228



ENN2800BOW ENN2801BOW ENN2800AJW ENN2300AOW EJN2301AOW ERC3215AOW ERN3213AOW ERN2001FOW ERN2201AOW ERN1300AOW ERN1300FOW ERN1400AOW ERN1200FOW EUN2244AOW

Kód výrobku 925 503 017 925 503 014 925 503 035 933 033 510 925 542 752 923 584 002 923 581 003 923 886 009 923 885 008 933 028 009 933 016 101 933 015 101 933 030 008 922 782 002

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička

kombinovaná 
chladnička chladnička chladnička chladnička chladnička chladnička chladnička chladnička chladnička šuplíková 

mraznička

Instalace výrobku vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, pevné 
dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

podstavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

podstavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře

Energetická třída (2010/30/EC) A+ A+ A+ A+ A+ A++ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+

Roční spotřeba energie (kWh) 
(2010/30/EC) 297 297 297 259 243 114 143 215 132 121 189 123 184 306

Čistý objem chladničky mimo zóny 
s nižší teplotou (l) 202 202 202 160 184 310 319 174 208 130 112 146 97 –

Počet hvězdiček mrazničky – – – – – – – 4 hvězdičky – – 4 hvězdičky – 4 hvězdičky –

Čistý objem mrazicí přihrádky (l) – – – – – – – 15 – – 15 – 17 –

Čistý objem chladicí přihrádky (l) – – – – – – – – – – – – – –

Čistý objem mrazničky (l) 75 75 75 57 40 – – – – – – – – 208

Technologie chlazení mrazničky statické, LowFrost statické, LowFrost statické, LowFrost statické, LowFrost statické – – – – – – – – FrostFree

Akumulační doba (h) (2010/30/EC) 22 22 22 20 20 – – 12 – – 12 – 13 24

Zmrazovací kapacita (kg/24 h) 
(2010/30/EC) 4 4 4 4 4 – – 2 – – 2 – 2 20

Klimatická třída (2010/30/EC) SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST SN-N-ST-T SN-N-ST SN-N-ST SN-N-ST-T SN-N-ST-T SN-N-ST SN-N-ST-T SN-N-ST SN-N-ST-T

Hlučnost (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC) 36 36 36 35 36 35 34 35 35 38 38 38 40 39

Rozměry V x Š x H (mm) 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 772 x 540 x 549 1 441 x 540 x 549 1 441 x 540 x 549 1 769 x 556 x 549 1 772 x 540 x 549 1 218 x 540 x 549 1 218 x 540 x 549 815 x 560 x 550 873 x 540 x 549 873 x 540 x 549 815 x 560 x 550 1 772 x 540 x 549

Čistá hmotnost (kg) 54 54 54 48 40,5 55 54 39 35 31,6 31,7 31 30,95 63

Kombinované chladničky s mrazničkou dole
Monoklimatické  
chladničky Chladničky s mrazničkou Mrazničky

229



Chlazení

Mrazničky, vinotéky

EUN1100FOW EUN1000AOW ERW1573AOA ERW0670A ERW0673AOA ERW0273AOA

Kód výrobku 933 031 008 933 033 707 923 421 078 923 421 052 923 421 076 923 421 077

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie šuplíková 
mraznička

šuplíková 
mraznička vinotéka vinotéka vinotéka vinotéka

Instalace výrobku podstavná, 
spřažené dveře

vestavná, 
spřažené dveře vestavný box vestavný box vestavný box vestavný box

Energetická třída (2010/30/EC) A+ A+ A A+ A A

Roční spotřeba energie (kWh) 
(2010/30/EC) 200 200 149 107 136 140

Čistý objem chladničky mimo zóny 
s nižší teplotou (l) – – 138 54 20 56

Počet hvězdiček mrazničky – – – – – –

Čistý objem mrazicí přihrádky (l) – – – – – –

Čistý objem chladicí přihrádky (l) – – – – – –

Čistý objem mrazničky (l) 98 98 – – – –

Technologie chlazení mrazničky statické statické, LowFrost – – – –

Akumulační doba (h) (2010/30/EC) 18 20 – – – –

Zmrazovací kapacita (kg/24 h) 
(2010/30/EC) 18 10 – – – –

Klimatická třída (2010/30/EC) SN-N-ST-T SN-N-ST-T N-ST – N-ST N-ST

Hlučnost (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC) 40 35 42 39 45 44

Rozměry V x Š x H (mm) 815 x 560 x 550 873 x 540 x 549 820 x 595 x 565 450 x 560 x 550 870 x 148 x 520 820 x 294 x 565

Čistá hmotnost (kg) 31,2 34,05 48,5 31,47 21 28,6

Mrazničky Vinotéky

230



Myčky

ESI8730RAX ESI7620RAX ESI5510LAX ESL7845RA ESL7540RO

Kód výrobku 911 427 319 911 426 308 911 526 122 911 438 326 911 434 427

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie myčka myčka myčka myčka myčka

Instalace výrobku integrovaná integrovaná integrovaná plně integrovaná plně integrovaná

Počet jídelních souprav (2010/30/EC) 15 13 13 13 13

Energetická třída (2010/30/EC) A+++ A++ A+ A+++ A++

Roční spotřeba energie (kWh) 
(2010/30/EC) 241 262 295 241 270

Spotřeba energie (kWh) (2010/30/EC) 0,857 0,932 1,05 0,857 0,961

Spotřeba energie ve vypnutém stavu 
(W) (2010/30/EC) 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) (2010/30/EC) 5 5 5 5 5

Roční spotřeba vody (l) (2010/30/EC) 3 080 2 860 3 080 3 080 3 080

Účinnost sušení (2010/30/EC) A A A A A

Referenční program (2010/30/EC) Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C

Trvání referenčního programu (min) 
(2010/30/EC) 225 225 195 225 225

Čas přechodu do pohotovostního 
režimu (min) (2010/30/EC) 5 5 5 5 5

Hlučnost (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC) 42 44 47 39 44

Rozměry V x Š x H (mm) 818 x 596 x 575 818 x 596 x 575 818 x 596 x 575 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550

Čistá hmotnost (kg) 39,57 39,57 37,96 41,87 38,67

S panelem, 60 cm Plně integrované, 60 cm

Mytí

231



Mytí

Myčky

ESL8825RA ESL8820RA ESL7525RO ESL8320RA ESL7311RA ESL8523RO ESL8510RO ESL7325RO ESL8336RO ESL7510RO ESL8316RO ESL7310RO

Kód výrobku 911 438 320 911 438 319 911 434 353 911 436 306 911 436 321 911 434 393 911 434 319 911 436 335 911 436 324 911 434 313 911 436 323 911 436 308

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka

Instalace výrobku plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná

Počet jídelních souprav (2010/30/EC) 15 15 13 15 13 15 15 13 15 13 15 13

Energetická třída (2010/30/EC) A+++ A+++ A++ A++ A++ A+++ A++ A+++ A++ A++ A++ A++

Roční spotřeba energie (kWh) 
(2010/30/EC) 241 241 270 270 262 241 270 234 270 262 270 262

Spotřeba energie (kWh) (2010/30/EC) 0,857 0,857 0,961 0,961 0,932 0,857 0,961 0,832 0,961 0,932 0,961 0,932

Spotřeba energie ve vypnutém stavu 
(W) (2010/30/EC) 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) (2010/30/EC) 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Roční spotřeba vody (l) (2010/30/EC) 3 080 3 080 2 100 3 080 2 860 3 080 3 080 2 860 3 080 2 860 3 080 2 860

Účinnost sušení (2010/30/EC) A A A A A A A A A A A A

Referenční program (2010/30/EC) Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C

Trvání referenčního programu (min) 
(2010/30/EC) 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

Čas přechodu do pohotovostního 
režimu (min) (2010/30/EC) 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Hlučnost (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC) 39 39 44 44 47 42 44 42 44 44 47 47

Rozměry V x Š x H (mm) 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550

Čistá hmotnost (kg) 41,87 41,87 38,67 38,67 38,67 38,67 38,67 38,67 38,67 38,67 38,67 38,67

Plně integrované, 60 cm

232



ESL8825RA ESL8820RA ESL7525RO ESL8320RA ESL7311RA ESL8523RO ESL8510RO ESL7325RO ESL8336RO ESL7510RO ESL8316RO ESL7310RO

Kód výrobku 911 438 320 911 438 319 911 434 353 911 436 306 911 436 321 911 434 393 911 434 319 911 436 335 911 436 324 911 434 313 911 436 323 911 436 308

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka

Instalace výrobku plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná

Počet jídelních souprav (2010/30/EC) 15 15 13 15 13 15 15 13 15 13 15 13

Energetická třída (2010/30/EC) A+++ A+++ A++ A++ A++ A+++ A++ A+++ A++ A++ A++ A++

Roční spotřeba energie (kWh) 
(2010/30/EC) 241 241 270 270 262 241 270 234 270 262 270 262

Spotřeba energie (kWh) (2010/30/EC) 0,857 0,857 0,961 0,961 0,932 0,857 0,961 0,832 0,961 0,932 0,961 0,932

Spotřeba energie ve vypnutém stavu 
(W) (2010/30/EC) 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) (2010/30/EC) 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Roční spotřeba vody (l) (2010/30/EC) 3 080 3 080 2 100 3 080 2 860 3 080 3 080 2 860 3 080 2 860 3 080 2 860

Účinnost sušení (2010/30/EC) A A A A A A A A A A A A

Referenční program (2010/30/EC) Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C

Trvání referenčního programu (min) 
(2010/30/EC) 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

Čas přechodu do pohotovostního 
režimu (min) (2010/30/EC) 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Hlučnost (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC) 39 39 44 44 47 42 44 42 44 44 47 47

Rozměry V x Š x H (mm) 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550

Čistá hmotnost (kg) 41,87 41,87 38,67 38,67 38,67 38,67 38,67 38,67 38,67 38,67 38,67 38,67

Plně integrované, 60 cm

233



Mytí

Myčky

ESL5360LA ESL5355LO ESL5330LO ESL5301LO ESI4620RAX ESI4500LAX ESL4655RA ESL4570RA ESL4555LA ESL4500LO ESL4310LO ESL4201LO

Kód výrobku 911 536 178 911 536 167 911 536 095 911 535 071 911 066 007 911 066 002 911 077 004 911 074 009 911 076 032 911 076 004 911 075 009 911 079 030

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka

Instalace výrobku plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná integrovaná integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná

Počet jídelních souprav (2010/30/EC) 13 13 13 13 9 9 9 9 9 9 9 9

Energetická třída (2010/30/EC) A+++ A+++ A++ A+ A++ A+ A+++ A++ A+ A+ A+ A+

Roční spotřeba energie (kWh) 
(2010/30/EC) 234 234 262 295 197 222 176 197 222 222 222 222

Spotřeba energie (kWh) (2010/30/EC) 0,832 0,832 0,932 1,05 0,7 0,789 0,625 0,7 0,789 0,789 0,789 0,778

Spotřeba energie ve vypnutém stavu 
(W) (2010/30/EC) 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,5

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) (2010/30/EC) 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Roční spotřeba vody (l) (2010/30/EC) 2 775 2 775 2 775 3 080 2 775 2 660 2 775 2 775 2 660 2 660 2 660 2 775

Účinnost sušení (2010/30/EC) A A A A A A A A A A A A

Referenční program (2010/30/EC) Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C

Trvání referenčního programu (min) 
(2010/30/EC) 240 240 195 195 218 225 240 218 225 225 225 225

Čas přechodu do pohotovostního 
režimu (min) (2010/30/EC) 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Hlučnost (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC) 42 44 45 49 46 49 44 46 47 47 49 51

Rozměry V x Š x H (mm) 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 555 818 x 596 x 555 818 x 446 x 570 818 x 446 x 576 818 x 446 x 550 818 x 446 x 550 818 x 446 x 550 818 x 446 x 550 818 x 446 x 550 818 x 446 x 550

Čistá hmotnost (kg) 36,92 36,92 34,62 35,06 32,4 31,62 36,98 31,9 32,24 32 31,1 32,4

Plně integrované, 60 cm S panelem, 45 cm

234



ESL5360LA ESL5355LO ESL5330LO ESL5301LO ESI4620RAX ESI4500LAX ESL4655RA ESL4570RA ESL4555LA ESL4500LO ESL4310LO ESL4201LO

Kód výrobku 911 536 178 911 536 167 911 536 095 911 535 071 911 066 007 911 066 002 911 077 004 911 074 009 911 076 032 911 076 004 911 075 009 911 079 030

Značka Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux Electrolux

Produktová kategorie myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka myčka

Instalace výrobku plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná integrovaná integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná plně integrovaná

Počet jídelních souprav (2010/30/EC) 13 13 13 13 9 9 9 9 9 9 9 9

Energetická třída (2010/30/EC) A+++ A+++ A++ A+ A++ A+ A+++ A++ A+ A+ A+ A+

Roční spotřeba energie (kWh) 
(2010/30/EC) 234 234 262 295 197 222 176 197 222 222 222 222

Spotřeba energie (kWh) (2010/30/EC) 0,832 0,832 0,932 1,05 0,7 0,789 0,625 0,7 0,789 0,789 0,789 0,778

Spotřeba energie ve vypnutém stavu 
(W) (2010/30/EC) 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,5

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) (2010/30/EC) 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Roční spotřeba vody (l) (2010/30/EC) 2 775 2 775 2 775 3 080 2 775 2 660 2 775 2 775 2 660 2 660 2 660 2 775

Účinnost sušení (2010/30/EC) A A A A A A A A A A A A

Referenční program (2010/30/EC) Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C Eco 50 °C

Trvání referenčního programu (min) 
(2010/30/EC) 240 240 195 195 218 225 240 218 225 225 225 225

Čas přechodu do pohotovostního 
režimu (min) (2010/30/EC) 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Hlučnost (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC) 42 44 45 49 46 49 44 46 47 47 49 51

Rozměry V x Š x H (mm) 818 x 596 x 550 818 x 596 x 550 818 x 596 x 555 818 x 596 x 555 818 x 446 x 570 818 x 446 x 576 818 x 446 x 550 818 x 446 x 550 818 x 446 x 550 818 x 446 x 550 818 x 446 x 550 818 x 446 x 550

Čistá hmotnost (kg) 36,92 36,92 34,62 35,06 32,4 31,62 36,98 31,9 32,24 32 31,1 32,4

Plně integrované, 60 cm Plně integrované, 45 cm

235



Praní

Pračky

EWX147410W

Kód výrobku 914 606 032

Značka Electrolux

Produktová kategorie pračka se sušičkou

Instalace výrobku plně integrovaná

Energetická třída B

Spotřeba energie při praní/sušení 
(kWh) 6,07

Spotřeba energie při praní (kWh) 1,05

Účinnost praní A

Zbytková vlhkost (%) 52

Maximální rychlost odstřeďování (ot./
min) 1 400

Náplň prádla při praní (kg) 7

Náplň prádla při sušení (kg) 4

Spotřeba vody při praní/sušení (l) 122

Spotřeba vody při programu Bavlna 
60 °C (l) 57

Čas praní a sušení při programu 
Bavlna 60 °C, max. ot./min, 
Suchá do skříně (min)

320

Roční spotřeba energie při praní 
a sušení (kWh) 1 214

Roční spotřeba vody při praní a sušení 
(l) 24 400

Roční spotřeba energie při praní (kWh) 210

Roční spotřeba vody při praní (l) 11 400

Hlučnost při praní (dB(A) re1pW – IEC 
60704-3) 56

Hlučnost při odstřeďování (dB(A) 
re1pW – IEC 60704-3) 74

Hlučnost při sušení (dB(A) re1pW – 
IEC 704-3) 62

Rozměry V x Š x H (mm) 820 x 596 x 544

Čistá hmotnost (kg) 68,39

EWG147540W EWG147410W

Kód výrobku 914 528 242 914 528 242

Značka Electrolux Electrolux

Produktová kategorie pračka pračka

Instalace výrobku plně integrovaná plně integrovaná

Náplň prádla (kg) 7 7

Energetická třída (2010/30/EC) A+++ A+++

Roční spotřeba energie (kWh) 
(2010/30/EC) 169,0 169,0

Spotřeba energie standardní program 
Bavlna 60 °C (kWh) 0,86 0,86

Spotřeba energie standardní program 
Bavlna 60 °C, poloviční náplň (kWh) 0,77 0,77

Spotřeba energie standardní program 
Bavlna 40 °C, poloviční náplň (kWh) 0,51 0,51

Spotřeba energie ve vypnutém stavu 
(W) (2010/30/EC) 0,10 0,10

Spotřeba energie v pohotovostním 
režimu (W) (2010/30/EC) 0,98 0,98

Roční spotřeba vody (l) (2010/30/EC) 8 999 8 999

Účinnost odstřeďování (2010/30/EC) B B

Max. rychlost odstřeďování (ot./min) 
(2010/30/EC) 1 400 1 400

Referenční program (2010/30/EC)

standardní program 
Bavlna 60 °C 

s poloviční a plnou 
náplní, standardní 

program Bavlna 40 °C 
s poloviční náplní

standardní program 
Bavlna 60 °C 

s poloviční a plnou 
náplní, standardní 

program Bavlna 40 °C 
s poloviční náplní

Trvání programu Bavlna 60 °C (min) 189 189

Trvání programu Bavlna 60 °C, 
poloviční náplň (min) 130 130

Trvání programu Bavlna 40 °C, 
poloviční náplň (min) 177 177

Čas přechodu do pohotovostního 
režimu (min) (2010/30/EC) 5 5

Hlučnost (dB(A) re 1 pW) (2010/30/
EC) 52 52

Hlučnost při odstřeďování (dB(A) re 1 
pW) (2010/30/EC) 73 73

Rozměry V x Š x H (mm) 820 x 596 x 544 820 x 596 x 544

Čistá hmotnost (kg) 60,39 60,39

Pračka se sušičkou Pračky

236



Poznámky

237



Vaření

Energetická třída A –30 %

Energetická třída A –20 %

Energetická třída A –10 %

Pyrolýza

Katalýza

Funkce trouby: pára

SousVide

Pára + ventilátor + kruhové 
topné těleso

funkce PlusSteam

Teplotní sonda

Teleskopické výjezdy

Tlumené dovírání dvířek

Sklo dveří chladné na 
dotyk

Ventilátor + kruhové topné 
těleso

Celoplošný gril

Gril

Gril + ventilátor

Vrchní ohřev

Spodní ohřev

Nerezová ocel s úpravou 
proti otiskům prstů

Indukční deska

Hob2hood

Dětská pojistka / zámek 
tlačítek

Časovač

Eco Timer – maximální 
využití tepla

Funkce Stop+Go

Direct Access: přímá cesta  
k požadované teplotě

Ukazatel zbytkového 
tepla

Dotykové ovládání

Integrované elektrické 
zapalování

Trojitý hřebenový hořák 
(wok)

Odtah vzduchu

Halogenové osvětlení

Vnitřní cirkulace vzduchu

Elektronická tlačítka

2 šálky espresa

1 šálek espresa

Horká voda

Konvice na více šálků 
espresa

Horká pára

Nastavení intenzity espresa

Mikrovlny

Rozmrazování

Displej LCD

Funkce Booster

Funkce Bridge

Funkce FlexiBridge

Funkce  
ProCook FlexiBridge

Chlazení

Energetická třída A++

Energetická třída A+

Funkce FrostFree

Alarm s výstražným  
ukazatelem

Alarm se světelnou 
signalizací

Dynamické chlazení

FreshFrostFree

LED osvětlení

Funkce Rychlé zmrazení

Elektronické ovládání

Výška 178 cm

Výška 122 cm

Výška 88 cm

Výška 82 cm

CustomFlex

Praní

Energetická třída A+++

Energetická třída A++

Náplň prádla 7 kg

Ruční praní

TimeManager

Displej LCD

Invertorový motor

Mytí

Energetická třída A+++

Energetická třída A++

Energetická třída A+

Energetická třída A

Třída účinnosti sušení A

15 jídelních souprav

13 jídelních souprav

9 jídelních souprav

Zásuvka na příbory

SoftSpikes

SoftGrip

Invertorový motor

Satelitní sprchovací 
rameno Flexispray

AutoFlex 45–70 °C

Intenzivní 70 °C

FlexiWash

Rychlý Plus 60 °C

Sklo 45 °C

Elektronické ovládání

TimeManager

Odpojení od sítě AutoOff

Interní osvětlení

Odložený start

Světelný paprsek na 
podlaze

TimeBeam – indikace 
zbývajícího času na 
podlaze

MultiTab

Nízká hlučnost

Komplexní ochrana

Technologie ComfortLift

Technologie Comfort Rails

238





Vestavné
spotřebiče
2017/2018

Katalog pro kuchyňská studia 2017/2018

Katalog pro
kuchyňská studia

Váš místní prodejce

ELECTROLUX, s. r. o.
Budějovická 778/3
140 21 Praha 4
Česká republika
zákaznická linka: 261 302 261
bezplatná informační linka: 800 302 111
E-mail: info@electrolux.cz

Informace o spotřebičích najdete na webové adrese:
www.electrolux.cz
www.pecemevpare.cz

         www.facebook.com/electroluxceskarepublika

Electrolux Slovakia s. r. o.,
o. z. Domáce spotrebiče
Galvaniho 17/B
821 04 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421-32-744 1294
E-mail: zakaznicke.centrum@electrolux.sk

Informácie o spotrebičoch nájdete na web stránke:
www.electrolux.sk
www.peciemevpare.sk

         www.facebook.com/electroluxslovensko

Dodávají se pouze výrobky uvedené v platném ceníku. Dodávajú sa len výrobky uvedené v platnom cenníku.

Textové informace a uvedené hodnoty v tomto katalogu mohou obsahovat chyby.
Vzhledem k technickému vývoji v průběhu roku může docházet i k malým změnám 
v prodávaných výrobcích a v jejich vlastnostech.

P
N

C
 8

01
40

82
76


